
حقوق 7 میلیون تومانی و گرانی های افسارگسیخته
گوشت کیلویی 750 هزار تومان، داد همه را درآورد 

کاروکارگر:  انتقاد از گرانی گوشت و بی توجهی مسئولان ادامه دارد. نماینده شاهین شهر گفته وضعیت طوری 
است که مردم ناچارند گوشت را کیلویی 750 هزار تومان بخرند، البته اگر قدرت خرید داشته باشند!

حسینعلی حاجی دلیگانی طی یک تذکر  شفاهی در مجلس، گفت: امسال برای واردات و تأمین کالاهای اساسی 
۱۵ میلیارد دلار تخصیص داده شد که با نرخ هر دلار ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان محاسبه می شود. مطابق با آن، باید گوشت 
کیلویی ۲۵۰ هزار تومان وارد شود اما با نرخ ۴۰۰ هزارتومان وارد می شود که رانت است.  وی بیان کرد: مشکل 
دیگر آن است که گوشت گرم در تهران توزیع می شود، اما در برخی از شهرها توزیع نمی شود. از سوی 
دیگر، نصف گوشــت منجمد وارداتی به فروشگاه های زنجیره ای داده شده و سوال اینکه تکلیف نقاط 

ادامه در صفحه 2دور افتاده که فروشگاه های زنجیره ای در دسترس آنها نیست، چه می شود؟
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 گفت و گوی اختصاصی کاروکارگر 
با کارآفرینان برتر عرصه های سازندگی

مهندس سجاد اسمی خانی:

 برای آبادانی کشور عزیزمان 
لباس آبادگری بر تن کرده ایم
 بهره مندی از توان و تخصص نیروهای جوان 

می بایست در برنامه مدیران قرار گیرد
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    مصرف برق در فولاد مبارکه 
10 درصد کمتر از استانداردهای ملی است 

ســید امیر طباطبائیــان مدیر انرژی و ســیالات فــولاد مبارکه در 
گفت وگو با خبرنگار فولاد در پاســخ بــه این مطلب که فولاد مبارکه 
در پاییز ۱۴۰۲ افزایش مصرف انرژی داشته است، اظهار کرد: فولاد 
مبارکــه فرایندهای مختلفی در تولید و مصرف انرژی دارد و باور به 
اینکه کل انرژی ورودی باید به محصول و یا آهن اســفنجی و فولاد 

خام تبدیل شود اشتباه است.
وی افزود: در واقع ســایر فرایندها مانند نیروگاه، نورد گرم و سرد 
واحدهایی هســتند که در مصرف انــرژی تأثیرگذارند؛ بنابراین تمام 
انرژی مصرفی فولاد مبارکه نمی تواند به همان میزان به صورت خطی 

با رشد محصولات در یک راستا قرار گیرد.
 اختصاص حجم زیادی از گاز خریداری شده 

فولاد مبارکه برای تولید برق توسط نیروگاه داخلی
طباطبائیــان ادامــه داد: در حــال حاضر در تولید اســلب و آهن 
اسفنجی در پاییز امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل به ترتیب 
۸.۴ و ۴ درصد رشــد تولید داشــتیم و گاز و برق خریداری شده نیز 
۱۲.۷ و ۱ درصد رشد داشته است. در واقع در پاییز امسال نسبت به 
سال گذشته تولید برق در نیروگاه داخلی افزایش یافته تا بتوانیم واحد 

فولادسازی را به عنوان بزرگ ترین مصرف کننده برق، پشتیبانی کنیم.
مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: حجم زیادی 
از گاز خریداری شــده در پاییز امسال بابت تولید برق استفاده شده و 
اگر حجم گاز مصرفی نیروگاه در تولید برق از کل گاز خریداری شده 
را کــم کنیم، کل گاز مصرفــی در فرایند تولید حدود ۷.۳ درصد بوده 

است که با افزایش تولید آهن اسفنجی و فولاد خام تناسب دارد.
وی افــزود: بنابراین تحلیل با اتکا به یک گزارش از شــبکه کدال 
صحیح نیست و مصرف انرژی ارتباط مستقیم با تولید ندارد، زیرا نوع 
انرژی و مصرف در فرایندها متنوع است و با توجه به نیاز خط تولید 
و میزان دسترســی به شبکه برق و گاز سراســری و محدودیت های 

انرژی، میزان انرژی دریافتی و تولید متفاوت است.
طباطبائیان در پاســخ به اینکه گفته شــده انــرژی ۲۳ میلیون نفر 
در صنعــت فولاد گم می شــود، گفت: به طورکلی طبــق آمار وزارت 
نیــرو ۳۳ درصــد برق کشــور در بخش خانگی مصرف می شــود و 
۱۷.۵ درصــد در بخش عمومی و ۱۴.۷ درصد در بخش کشــاورزی 
و ســهم صادرات ۲.۳ اســت و مابقی این عدد ۳۳ درصد در بخش 
صنعت اســت و از ایــن مقدار تنهــا ۶ تا ۷ درصــد در کل صنعت 
 فولاد کشــور مصرف می شــود و ســهم فولاد مبارکه معادل ۱.۵ تا ۲ 

درصد است.
 مصرف برق در فولاد مبارکه 

10 درصد کمتر از استانداردهای ملی است
مدیر انرژی و ســیالات فولاد مبارکه با تأکید بر اینکه مصرف برق 
در فولاد مبارکه مطابق با استانداردهای ملی است، گفت: طبق همین 
اســتاندارد به ازای هر تن فولاد خام ۸۰۰ کیلووات ســاعت انرژی 
الکتریکی مصرف می شود که خوشبختانه این مقدار در فولاد مبارکه 
۱۰ درصد هم کمتر اســت و از زمان راه اندازی فولاد مبارکه تاکنون 

همواره مصرف برق پایین تر از حد استاندارد بوده است.

وی با بیان اینکه اصطلاحاً از این انرژی در قسمت مولد استفاده 
می شــود و در ازای مصرف انرژی، تولید ناخالص ملی ایجاد شــده 
اســت، تصریح کرد: فولاد مبارکه به تنهایی ۱.۵ درصد تولید ناخالص 
ملــی )GDP( کشــور را ایجاد می کند؛ درصورتی کــه در واحدهای 
غیرمولد مثل خانگی و عمومی در قبال مصرف انرژی، تولیدی انجام 

نمی شود یا بسیار ناچیز است.
طباطبائیان مدیریت انرژی را در فولاد مبارکه از ابتدای راه اندازی 
یک موضوع نهادینه شــده عنوان کرد و گفت: در همین راســتا کمیته 
عالی انرژی از ســال های اول بهره برداری تشــکیل شده و سیاست 
آن تأمین و بهینه ســازی انرژی در تمام دوران بهره برداری بوده و از 
ســال ۹۴ هم استاندارد ISO-۵۰۰۰۱ در شرکت پیاده سازی شده که 
هرساله توســط مراجع ملی و بین المللی پایش و اندازه گیری شده و 
طبق همین اســتاندارد برنامه ریزی برای کاهش مصرف انرژی برای 

سال های آینده انجام می شود.
وی ادامه داد: اگر نتوانیم به آن برنامه های از پیش تعیین شده جهت 
بهینه سازی انرژی دســت پیدا کنیم استانداردها تمدید نمی شود، اما 
خوشــبختانه این مهم انجام و از ســال ۹۴ به بعد هرساله استاندارد 
مدیریت انرژی را کســب و تثبیت کرده ایم. در واقع با این استاندارد 
نشان دادیم که اهمیت انرژی برای فولاد مبارکه و همچنین در دیگر 
صنایع، زیاد است. از سوی دیگر هزینه های انرژی به شدت افزایش 
پیــدا کرده و از ســال ۱۳۹۹ به بعد بیش از ۱۰ برابر افزایش داشــته 
و به نرخ های جهانی رســیده اســت و تصور اینکه انــرژی ارزان و 
بدون ارزشــی به صنایع فولاد تحویل داده می شــود اشــتباه اســت، 
بااین حال بهینه ســازی مصرف انرژی همواره اهمیت زیادی داشته و 
نشــان آن پروژه ها و اقدامات انجام شده طی دوران بهره برداری و با 
مصوبات کمیته عالی انرژی اســت. به طوری که طی ۲ سال گذشته بر 
اســاس همین برنامه ریزی ها و پیاده سازی استاندارد مدیریت انرژی 
 بیــش از ۲ میلیــون و ۸۰۰ هــزار گیگا ژول انــرژی مصرفی کاهش 

یافته است.

مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه: 

صفحه 4

رئیس فراکسیون کارگری مجلس خبر داد:

 طرح دوفوریتی مجلس 
برای اصلاح »افزایش سن بازنشستگی«

کارشناس رفاه و تامین اجتماعی:

متناسب سازی حقوق بازنشستگان کارگری 
پول می خواهد نه قانون جدید

 بار مالی متناسب سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی  مشخص نیست
 عامل اصلی ایجاد انتظار برای متناسب سازی حقوق ها، تورم است

 بدون تامین منابع، تامین اجتماعی قادر به اجرای متناسب سازی نیست

سخنگوی کمیسیون تلفیق به کاروکارگر خبر داد: 

یک و نیم تا دومیلیون تومان افزایش حقوق 
برای تمام کارمندان دولت 

صفحه 8 اجتماعی

دیدگاه جالب توجه مرکز پژوهش های مجلس برای دور زدن تحریم ها 

 ایران، برای تجارت با اروپا
تعامل غیر مستقیم را انتخاب کند

صفحه 9 اقتصادی

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

 مزد تعیین شده در سال جاری
با هدف رضایت مندی کارگران بود!

صفحه 3 کارگری

فروشندگان خرد بازار لوازم خانگی حذف می شوند؟

  ردپای بانک ها در گسترش
سراها و مال های تجاری

صفحه 4 اقتصادی

کبری آجربندیان- کاروکارگر: علی بابایی کارنامی رئیس فراکســیون کارگری مجلس شــورای اسلامی از تهیه 
طرحی دوفوریتی خبر داد که طی آن، قانون افزایش ســن بازنشســتگی برای شــاغلین با سابقه بیمه زیر ۱۵ سال 

اصلاح می شود.
به گزارش خبرنگار پارلمانی کاروکارگر، بابایی کارنامی با اشــاره به تصویب مصوبه افزایش سن بازنشستگی 
توســط شورای نگهبان، اظهار داشــت:»من مخالف جدی این بحث هستم مخصوصا برای نیروهای کمتر از ۱۵ 
سال بیمه که جای نگرانی زیادی وجود دارد.« وی ادامه داد: » برای افراد با سابقه بیمه بالاتر چندان دغدغه ای 
نیست. عمده نگرانی ما مربوط به افراد با سابقه بیمه زیر ۱۵ سال است که حتی به نحوی بی انگیزگی در پرداخت 

حق بیمه را ایجاد می کند.«
بازتاب های رسانه ای افزایش سن بازنشستگی واکنش های منفی زیادی به خصوص در قشر جوان جویای کار 
و یا شــاغلینی ایجاد کرده که به تازگی وارد دنیای کار شــده اند، به طوری که برخی اظهار نظرها از بی میلی افراد 
به بیمه پردازی حکایت دارد؛ با این تحلیل که از کجا معلوم دولت و یا مجلس بعدی دوباره سن بازنشستگی را 

افزایش ندهند آن هم در شرایطی که سن بازنشستگی ۶۲ سال و متوسط عمر ۶۶ سال است! 
نماینده مردم ســاری در مجلس یازدهم در این باره گفت: »متأســفانه این قانون چنین بی انگیزگی هایی ایجاد 
می کند و مشــکل جدی اســت که باید برطرف شود. ما بر این امر اصرار داریم و به همین دلیل اصلاح این ماده 

قانونی را پیگیری می کنیم.«
بابایی کارنامی به عنوان طراح اصلی طرح دوفوریتی یاد شده، اظهار داشت: » بنده طراح هستم و بسیاری از 
همــکاران هــم در این باره همراهی می کنند. در واقع در پی تصویب برنامه هفتم، این طرح ضمن تأیید برخی از 
نگرانی ها در پازل حمایت از صندوق های بازنشستگی و باقی گذاشتن بندهای مربوط به این موضوع، برای بیمه 
پردازان زیر ۱۵ سال و به خصوص بیمه پردازان خویش فرما، اصلاحات اساسی به همراه دارد. واقعیت این است 
که خویش فرماها شرایط پرداخت ۳۵ تا ۴۰ سال سابقه بیمه را ندارند و این در حالی است که ۴۰ درصد از بیمه 

پردازان ما، خویش فرما هستند. «
این عضو کمیســیون اجتماعی مجلس شــورای اســلامی تأکید کرد: »اساســاً چنین قانونی به خصوص برای 
خویش فرماها که کارفرمایی ندارند تا پشــتوانه ای در بحث بیمه پردازی داشــته باشــند، اجحافی مسلم و ظلمی 

ادامه در صفحه 2آشکار است و به همین دلیل ما براصلاح این قانون اصرار داریم.«

كاروكارگر-  حافظ القرآن

كاروكارگر- مهدی نصیری



آمار درخشان ایران برابر امارات

 1۵ سال کلین شیت و یک گربه سیاه
ســرویس ورزشــی: تیــم ملی 
فوتبال ایــران در تاریخ دیدارهای 
خود برابر امارات آمار درخشــانی 

به نمایش گذاشته است.
 تیم ملی فوتبــال ایران پس از 
پیروزی در دو دیدار نخست خود 
در مرحله گروهــی جام ملت های 
آسیا برابر تیم های فلسطین و هنگ 
کنگ موفق شــد صعــودش را به 
مرحله یک هشتم نهایی مسابقات 
قطعــی کند. ملی پوشــان تیم ملی 
ایران ســومین دیدار خود را برابر 
امارات برگــزار خواهند کرد و در 
صــورت پیــروزی و یا تســاوی، 
می تواند به عنوان صدرنشین راهی 

مرحله بعدی شود.
تیم های ایران و امارات تا کنون 

۱۳ بار در مســابقات رسمی به مصاف هم رفته اند 
که ۱۱ پیروزی و ۲ تســاوی سهم تیم ملی ایران در 
این دیدارها بوده اســت. ضمن اینکه این دو تیم ۵ 

بــار هم در بازی های تدارکاتی با هم دیدار کرده اند 
که ۴ برد برای ایران و یک برد برای امارات به ثبت 

رسیده اسد.
آخرین باری که تیم امارات موفق شــده اســت 

دروازه ایــران را بــاز کند به ۲۹ 
آبــان ۱۳۸۷ و مقدماتــی جــام 
جهانی ۲۰۱۰ برمی گردد که بازی 
دو تیــم در ورزشــگاه آل مکتوم 
دبــی با تســاوی یک بــه یک به 
پایــان رســید. ضمــن اینکه در 
مجموع این ۱۸ دیدار رســمی و 
تدارکاتی تیم ایران موفق شــده 
اســت در ۱۶ بازی دروازه خود 

را بسته نگه دارد.
تیم ملی ایران در مجموع ۲۶ 
بــار دروازه امــارات را باز کرده 
اســت که کریم باقــری با ۳ گل 
زده از این حیث بهترین عملکرد 
را دارد. در بیــن بازیکنــان حال 
حاضر تیم ملی هم مهدی طارمی 
سابقه ۲ بار گلزنی به تیم امارات 
در دو مسابقه در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ 
را دارد. هــر دو دیدار بــا برتری یک بر صفر ایران 

به پایان رسید.
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منشور اخلاقی
 دانســتن حق مردم است و گسترش عدالت، بقاء و پایداری جامعه بشری را تضمین می کند و آن را 
قوام می بخشد و زندگی را معنادار می کند. روزنامه کاروکارگر باهدف اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به جامعه 
اسلامی بخصوص جامعه کارگری که امروزه محروم ترین قشر جامعه را تشکیل می دهد پا به عرصه گذاشته 
و متعهد به حمایت از حقوق این قشر زحمتکش و ملزم به رعایت اخلاق حرفه ای و نظام ارزشی حاکم بر 
جامعه اســلامی است. آگاهی بخشی درباره حقوق صنفی و اجتماعی کارگران رسالت مهم روزنامه کارگری 

است؛ رسالتی که به زندگی میلیون ها بیمه شده تامین اجتماعی گره خورده است.

مهندس محمد حســین عامریون مدیر عامل شــرکت "توربوژنراتور" شــاهرود با بیان این مهم که این 
شرکت در سال ۱۳۶۹ با احداث یک مغازه ۱۲ متری داخل شهر کار خود را در زمینه بازسازی و تعمیرات 
ماشین های الکتریکی آغاز کرده است، می گوید: بعدها این شرکت با استقرار در شهرک صنعتی به مرور 
زمان ۲۰ هزار متر مربع زمین می گیرد و علاوه بر کار بازسازی و تعمیرات به ساخت انواع الکتروموتور، 
ژنراتور و ترانسفورماتور هم می پردازد و هم اکنون ۲۵۰ نیرو بطور مستقیم در این شرکت مشغول به کار 

هستند.
عامریــون بــا بیان این مطلب که این شــرکت ابتدا درخواســت را از کارفرما می گیرد و ســپس اقدام 
بــه ســاخت موتــور می نمایــد، می افزایــد:  شــرکت توربوژنراتــور در زمینــه تعمیرات و بازســازی، 
از طریــق اســتعلام یــا مناقصات  شــرکت می کنــد و در زمینه ســاخت نیز بســته به نظــر کارفرما کار 
 ســاخت آغــاز می شــود و یــک ســری از موتورها هم براســاس مصــرف آینده بــازار صنعــت ایران 

ساخته می شود.
مدیــر عامــل شــرکت "توربوژنراتــور" بــا اشــاره بــه ایــن مهــم که ایــن شــرکت در کل ایــران با 
هــر صنعتــی کــه در آن موتــور وجــود داشــته باشــد در ارتبــاط اســت و آن را مــی شناســد، مــی 
 گویــد: "توربوژنراتــور" بــا تمــام صنایــع از قبیــل: ریلــی، ســیمان، نفــت، فــولاد، پتروشــیمی و ... 

مرتبط است .
ساخت ژنراتور AR10 نقطه عطفی برای شرکت "توربوژنراتور" شاهرود

عامریون می گوید: ژنراتور AR۱۰ به عنوان  ژنراتور اصلی لکوموتیو درشرکت "توربوژنراتور" شاهرود 
ساخته شد که قبلا توسط آمریکا کانادا و کره ساخته می شد و هم اکنون شرکت "مپنا" ۲۰ دستگاه از این 
ژنراتور را ســفارش داده که ۱۲ تای آن ســاخته و تحویل داده شــده و ۸ تای دیگر باقی مانده است؛ این 
دستگاه، ژنراتور اصلی لکوموتیو است و این شرکت هر موتوری را که بخواهد بسازد از مهندسی معکوس 

استفاده می نماید یا صفر تا صدِ آن را طراحی نموده و می سازد.
کار در شرکت "توربو ژنراتور شاهرود" نشُد ندارد

مدیر عامل این شرکت می افزاید: به گفته صنعتگران هر کاری که صنایع موازی شرکت"توربو ژنراتور 
شاهرود" نتوانسته اند انجام دهند این شرکت با حتمیت و قطعیت انجام داده ویا موتورهایی که در جاهای 
دیگر به مشکل برخورده است در این شرکت مشکلش مرتفع شده است؛ بنابراین کار در این شرکت، نشُد 
ندارد و از طرفی صفر تا صد تمامی کارهایی که مرتبط با بازسازی، تعمیرات و ساخت یک الکتروموتور 

است توسط عوامل مجموعه همین شرکت انجام می شود.
گرداندن چرخ صنعت با خنثی سازی تحریم ها وتکیه بر شعار"ما می توانیم"

عامریون با اشــاره به اینکه ۳ شــرکت بزرگ در داخل ایران هم ردیف و هم رتبه شرکت توربوژنراتور 
وجود دارد و بقیه به صورت شرکت های کارگاهی کوچکی هستند که از این ۳ شرکت بزرگ،منفک شده 
اند، می گوید: اینکه ما بخواهیم هر مساله ای را به تحریم ربط دهیم خلاف واقع است و ما در کشور بیشتر 

دچار خودتحریمی هستیم تا تحریم.
ایشان می افزاید: تحریم ها در وضعیت کنونی کار را سخت می کند اما نشدنی نمی کند و به نظر من 
هر شــرکتی موازی با شرکت ما، اگر اســم  تحریم را بیاورد بهانه است و در شرکت توربوژنراتور تاکنون 

کلمه"تحریم" معنا و مفهومی نداشته است.
در آینده نه چندان دور"نیروی انسانی" بزرگترین مشکل صنعت خواهد بود

مدیر عامل شرکت "توربوژنراتور شاهرود" معتقد است: مشکلی که در آینده نه چندان دور گریبان شرکت 
هایی امثال شرکت ما را می گیرد نیروی انسانی است چرا که نیروهایی که جذب این شرکت ها می شوند 
نیروی ســاده اپراتوری نیستند بلکه نیروی متخصص هســتند و تربیت نیروی متخصص، زمانبر است، از 
سوی دیگر؛ هر ۱۰ نفر نیروی متخصصی که تربیت می شوند ۷ یا ۸ نفر آنها برای خودشان کسب و کاری 
راه اندازی می کنند و در نهایت ۲ نفر باقی می مانند و در شرکتی مانند توربوژنراتور که به نیروی متخصص 
نیاز دارد در آینده ای نه چندان دور تامین نیروی انســانی به یکی از دغدغه های ما تبدیل خواهد شــد؛ از 
ســوی دیگر وجود یک سری مشاغل غیر ارزشــمند که ارزش ذاتی ندارند ولی آزادی اشخاص را تامین 
می نمایند سبب شده تا با داشتن درآمد مساوی،  شخص خود را قربانی کار در صنعت نکند و  مدیرعامل 
 شرکت نمی تواند با فروش  محصول با قیمت بالاتر به کارفرما  و یا افزایش دستمزد کارگر، در او ایجاد 

انگیزه نماید.
این مدیر عامل جوان در خاتمه گفت: با ایده ها وسیاست های جدیدی که برای شرکت توربوژنراتور 
در نظر داریم اگر اوضاع بر وفق مراد باشــد و سیاســت آزار دهنده ای وضع نشود با تلاش و تکاپویی که 
انجام می شــود از آینده شــرکت توربوژنراتور در داخل و خارج از ایران پیشــرفت های زیادی را شاهد 

خواهیم بود.

"توربوژنراتور" شاهرود  شرکت سفارش محور
 آغاز کلام

زنده یاد مهندس مهدی عامریان بزرگ مرد صنعت برق ایران، بنیان گذار و مؤسس 
شــرکت دانش بنیان توربوژنراتور شــاهرود بــا گام های مؤثر خود پیشــرفت های 

چشمگیری را در عرصه علمی برای کشورعزیزمان ایران به ارمغان آورد.
 بنیان گذار و مؤســس شرکت توربوژنراتور شــاهرود در سال ۱۳۳۷ متولد و در 

سطح کارشناسی در رشته مهندسی برق، گرایش قدرت تحصیل نمود .
وی موفق به اخذ مدرک از دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی شد. پس از اتمام 
تحصیلات، در جهاد دانشــگاهی دانشگاه محل تحصیل خود مشغول به کار شد. با 
توجه به ماهیت تحقیقاتی نهاد فوق و نیز استعداد و علاقه وافر او به خودکفایی و 
قطع وابســتگی به صنایع خارجی به خصوص بخش ماشین های الکتریکی، فعالیت 

تحقیقاتی خود را در زمینه طراحی و محاسبه ماشین های الکتریکی آغاز نمود.
زنده یاد مهدی عامریان در ســال ۱۳۶۹ در ادامه همکاری با جهاد دانشــگاهی، 
نتیجــه تحقیقات خــود را در قالب فعالیت های عملی در کارگاهی اســتیجاری در 
مجیدیه تهران شروع و کار طراحی و ساخت الکتروموتورهای فشارقوی را وسعت 
بخشید. سپس با توجه به پیشنهاد و طرح ساخت شینه های ژنراتورهای نیروگاهی 
بــا ولتــاژ ۱۱۰۰۰ ولت از طرف معاونت طرح و تحقیقات شــرکت توانیر، فعالیت 
تحقیقاتی جهت ساخت شینه آغاز و در کوتاه مدت برای اولین بار در ایران موفق به 

ساخت شینه های ژنراتوری نیروگاهی شد.
پس از اتمام این طرح، با تلاش و جدیت او، شــرکت توربوژنراتور رشــد کمی 
و کیفی چشمگیری داشت و در کنار بازسازی انواع ماشین های الکتریکی، طراحی 
و ســاخت بسیاری از ماشــین های الکتریکی نیز در برنامه کاری او قرار گرفت. به 
گونه ای که در حال حاضر خدمات خود را به بیش از ۵۰۰ کارفرمای مطرح در سطح 
کشور ارائه می دهد. در حال حاضر این شرکت در راستای کسب رضایت مشتریان 
محترم و بهبود عملیات تولید و بازســازی خود، موفق به اســتقرار سیستم مدیریت 
 ۱۸۰۰۱ OHSAS ۱۴۰۰۱ و ISO ۹۰۰۱:۲۰۰۸ و ISO جامع مبتنی بر استاندارد
شد و تلاش می کند با بهره گیری از این سیستم گام های بلندی در توسعه صنعت برق 
کشور بردارد. موقعیت جنگ و همکاری جهاد دانشگاهی با صنایع دفاع باعث شد 
که بازسازی تعدادی از الکتروموتورهای فشارقوی به جهاد واگذار شود و از اینجا 

فعالیت اصلی روی موتورهای فشار قوی آغاز شد.
مهندس محمدحســین عامریون، مدیرعامل فعلی شرکت توربو ژنراتور در مورد 

ویژگی های شخصیتی ایشان اظهار می دارد:
در سال ۱۳۶۹ آن ها سه دوست بودند که باهم شروع به یک کار دانش بنیان در آن 
دوران نمودند و خصوصیات اخلاقی اش به گونه ای بود که دوست داشت، خودش 

کاری را انجام دهد و به واقع علم آن را هم داشت.
و در دورانی که ، برای نخستین بار با توجه به کاری که برای شینه های نیروگاه 

بندرعباس انجام داد، به عنوان »بزرگ مرد صنعت برق ایران« شناخته شد.
وی دوست داشت کاری را آغاز، پشتیبانی و به نتیجه برساند و از آنجایی که علم 

آن را داشت، به اهداف خود رسید.
طبق دست نوشته های برجای مانده از او نشان از آن دارد تفکری داشت و پیرو آن 
می خواست در سال ۱۴۰۰، تعداد ۲ هزار نیرو داشته باشد. به جرات می توان گفت 

اگر مهندس عامریان بود به این هدف می رسید.
در یک جمله می خواهم بگویم »افتخار می کردم اگر می توانستم شاگردی مهندس 

عامریان را در این شرکت داشته باشم.«
گفتنی اســت ســرانجام زمانی که این واحد صنعتی بــا فعالیت ویژه و خدمات 
بســیار ارزنده همراه بــا کادری مجرب و کارآزموده با نام معــروف »توربوژنراتور 
شاهرود« نامی که در سراسر ایران به یگانگی شناخته شود. به حد بالایی از رشد و 
اعتبار رســید، دست تقدیر الهی بر این قرار گرفت که در ۱۱ خرداد ماه سال ۸۸ در 
مسیر بازگشت از سفری کاری به منظور راه اندازی یک پروژه عظیم در صنعت فولاد 
گیلان، در اثر سانحه تصادف دار فانی را وداع گفت و خلأ بزرگی را در صنعت برق 

کشور به یادگار گذاشت . 
روحش شاد و یادش گرامی باد

شــرکتگازاســتانآذربايجانغربیدرنظرداردمناقصهبا
مشخصاتزيرراازطريقسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت
)ســتاد(برگزارنمايد.کليهمراحلبرگزاریمناقصه)دريافتاستعلامارزيابی
کيفی،ارائهاسنادارزيابیکيفی،دريافتمابقیاسنادمناقصه،ارائهپيشنهاد
قيمت،مهروامضاياســنادمناقصه،بازگشــايیپاکتها(بصورتالکترونيکیو

ازطريقدرگاهسامانهتدارکاتالکترونيکیدولت)ستاد(انجامخواهدگرفت.
1- مناقصه گزار : شركتگازاستانآذربايجانغربي

2- موضوع مناقصه :پروژهتهيهتجهيزاتواجرایافزايشظرفيتايســتگاه
TBSواجرایخطلوپخروجیايستگاهشهرنالوسوخطلوپپوشآباد-حسن

آبادشهرستاناشنويهبهشرحذيل:
•خــطتغذيــه250پوندیبالولههایفولادیبهقطــر6اينچبهطولتقريبی

24متر
•شــبکهتوزيع4باربالولههایپلیاتيلنیبهاقطار160الی200ميليمتربه

طولتقريبی3492متر
•شــبکهتوزيع4باربــالولههایفولادیبهاقطار6اينــچو8اينچبهطول

تقريبی72متر
STD.ST.250.60.10000TBSافزايشظرفيتايستگاه•

3-  محل اجرای پروژه : شهرستاناشنويه
4- استاندارد اجرای کار : مطابقمشخصاتفنيواستانداردهايپذيرفتهشده

شرکتملیگازايران
5- شرایط متقاضیان :

-داشتنشخصيتحقوقی
-داشتنگواهيصلاحيتمعتبرپايهپنجيابالاتردررشتهتأسيساتوتجهيزات

ازسازمانبرنامهوبودجه

-داشتنظرفيتخالیارجاعکار
-توانائیتهيهوتسليمانواعضمانتنامههایموردنياز

6-نحوهدريافتکاربرگهایاســتعلامارزيابی:ازطريقدرگاهســامانهتدارکات
www.setadiran.ir:الکترونيکیدولت)ستاد(بهآدرس

7- مهلــت زمانی دریافت کاربرگهای  اســتعلام ارزیابی:ســاعت16تاريخ
1402/11/10

8- مهلت زمانی ارائه و بارگذاری کاربرگها واسناد استعلام ارزیابی:ساعت16
تاريخ1402/11/24

9- شماره مناقصه ثبت شــده در  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(: 
2002091931000198

10- نوع و مبلغ تضمین شركت در مناقصه : مطابقمصوبهشـماره123402/ت
50659همـورخ94/9/22هياتوزيرانواصلاحيههايبعديآنخواهدبود.
11- اطلاعات تماس مناقصــه گزار : مناقصهگرانمــیتوانندجهتدريافت
اطلاعاتبيشــتريادرصورتداشتنهرگونهابهامدرخصوصاسنادمناقصه،با
تلفنشماره33477170-044تماسياازطريقنمابرشماره044-33444475

مکاتبهنمايند.
آدرس: دفترامورقراردادهاواقعدراروميه،خيابانمولوي،شركتگازاستان

آذربايجانغربي،طبقهاول،اتاق103
مسئوليتاطلاعازروندبرگزاریالکترونيکیمناقصهوکنترلهایلازمبرعهده
مناقصهگرانمیباشــد.بــرايآگاهيازاخبار،آگهيهــايمناقصه،مزايدهو
عملكردشركتگازاستانآذربايجانغربيميتوانيدبهكانالپيامرسانسروش

بهآدرسWAZARGAS@مراجعهفرماييد.
تاريخانتشارنوبتاول:1402/10/30
تاريخانتشارنوبتدوم:1402/11/02

تجدید آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي
)تجدید فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران ( شماره 2201/1402/۵9

شناسهآگهی:1646509

نوبتدوم

 شرکت ملی گاز  ایران
شرکت گاز استان آذربایجان غربی

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای1402-130 
شرکتخميرمايهوالکلرازی)سهامیعام(درنظردارد20.000
کيلوگرملفافبستهبندیوکيوم)10.000کيلوگرمفويلوکيوم
90گرمــینابمايهو10.000کيلوگرمفويلوکيوم450گرمی
نــابمايه(راازطريقمناقصهعمومیيکمرحلهایشــماره130-1402به
شرکتهایواجدشرايطواگذارنمايد،لذاازكليهشرکتهایتوانادراينزمينه
دعوتميگردددرصورتتمايلجهتشــركتدرمناقصهوارائهپيشــنهاد
قيمتازتاريخانتشارآگهيوحداكثرتا6روزپسازآن)توزيعاسنادازمورخ
1402/11/02تا1402/11/07(،پسازواريزنمودنمبلغ500.000ريال
بهحسابشــماره0103106435002بانکصادراتبنامشرکتخميرمايه

والکلرازیجهتدريافتاسنادبهنشانیذيلالذکرمراجعهنمايند:
٭اهوازکيلومتر35جادهآبادان،جنبدعبلخزاعی،شرکتخميرمايهوالکل
رازی،ادارهبازرگانیداخلی،امورقراردادها،شمارهتماس061-33131330

ونمابربهشماره061-33131330
٭دفترتهران:خيابانسئول،نرسيدهبهنيايش،نبش12متریدوم،پلاک92
،منطقه19،کدپستی:73793-19958تلفن:88673811-13–021

٭جهــتپاســخگويیبــهســوالاتورفــعابهــاماســنادبــاشــماره
06133131302تماسبگيريد.

توضیحات :
1-20.000کيلوگرمفويلوکيوم4لايهکهشامل10.000کيلوگرمفويل
وکيــوم90گرمینابمايهو10.000کيلوگرمفويلوکيوم450گرمیناب

مايهمیباشد.
2-پيشپرداختبــهميزان50درصدمبلغکلدرقبالارائهضمانتنامه

بانکیبهميزان120درصدمبلغپيشپرداخت.
3-آخرينمهلتتسليمپيشــنهادقيمتنيزساعت13روزسهشنبهمورخ

1402/11/10میباشد.
4-تاريخبازگشــايیراسســاعت14روزشــنبهمــورخ1402/11/14

میباشد.
5-هزينهچاپآگهيدرروزنامهبعهدهبرندهيابرندگانمناقصهخواهدبود.
6-بهپيشنهاداتمبهمومشــروطومخدوشوپيشنهاداتیکهبعدازموعد

مقررارسالگرددمطلقاًترتيباثردادهنخواهدشد.

شرکت خمیرمایه والکل رازی )سهامی عام(

شناسهآگهی:1650501

احتمال افزایش سهمیه ها برای آسیا

آیا هندبال ایران جهانی می شود؟
ســرویس ورزشــی: بنابر اعلام 
کشــورمان  هندبــال  فدراســیون 
مســوولان آســیا به دنبال افزایش 
مسابقات  در  ســهمیه حضور  یک 
قهرمانی جهــان برای بخش مردان 

هستند.
بیســت و یکمین دوره مسابقات 
هندبــال قهرمانــی مــردان آســیا و 
انتخابی دیدارهای جهانی از ۲۱ دی 
ماه با حضور ۱۶ تیم در منامه بحرین 
آغاز شده و فردا با شناخت تیم های 

برتر به کار خود پایان می دهد.
بنابر اعــلام IHF چهــار تیم از 
مسابقات قهرمانی مردان آسیا سهمیه 
حضــور در رقابــت هــای قهرمانی 

جهان را بدســت خواهند آورد و تا 
این زمان دو تیم قطر و ژاپن حضور 
خود را در مرحله نیمه نهایی مسجل 
کرده و ســهمیه حضور در مسابقات 

جهانی ۲۰۲۵ را دریافت کرده اند.
هندبال  کنفدراسیون  اما مسئولان 
آســیا به این مســئله معترض بوده و 
دنبال رایزنــی و تغییر در تعداد این 

سهمیه ها می باشند.
تیم ملی هندبال مردان کشــورمان 
که در دوره قبل )مســابقات قهرمانی 
آسیا به میزبانی عربستان( با راهیابی 
بــه مرحلــه نیمــه نهایــی و قبــول 
شکســت برابر تیم عربستان، میزبان 
در رده چهارم ایستادند همراه با تیم 

هــای قطر، بحرین و کــره جنوبی و 
عربســتان در رقابت هــای قهرمانی 

جهان لهستان حاضر شدند.
امــا این بــار، تیم ایران شــانس 
تکــرار مقــام چهارمی را از دســت 
داده و برای کســب رتبه پنجمی یک 

مسابقه دیگر پیش رو دارد.
در  ایــران  هندبــال  فدراســیون 
جریان مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ 
اعلام کرده اســت که مسئولان آسیا 
به دنبال افزایش این چهار ســهمیه 
هستند و این احتمال وجود دارد که 
یک ســهمیه جهانی به ســهمیه های 

قاره آسیا اضافه شود.
بنابــر قوانین جهانی، مســابقات 

قهرمانــی قــاره هــا اگر بــا ده تیم 
برگــزار شــود تنهــا چهار ســهمیه 
جهانــی به آن قاره تعلــق می گیرد 
امــا مســابقات قهرمانــی آســیای 
۲۰۲۴ کــه هم اکنــون در منامه در 
جریان اســت بــا ۱۶ تیــم پیگیری 
می شــود و آســیا این حق را برای 
پیگیــری و افزایش ســهمیه جهانی 

برای خود محفوظ می داند.
چنانچه این مســئله قطعی گردد 
بــا توجه بــه اینکه تیم ایــران باید 
بــرای کســب رتبه پنجمــی تلاش 
کنــد، هنوز هم شــانس حضور در 
مســابقات جهانی برای کشــورمان 

وجود دارد.



معاون وزیر صمت عنوان کرد:
پیش بینی اختصاص بیش از ۲۰۰۰ هکتار اراضی ملی کشور به ساخت شهرک های خورشیدی

معاون وزیر صنعــت، معدن و تجارت گفت: با 
برنامه ریزی های صورت گرفته پیش بینی می شود 
 ۲178 هکتار از اراضی ملی طی یک برنامه ۲ ساله 
به ساخت شــهرکهای انرژی خورشیدی اختصاص 

یابد.
به گــزارش کاروکارگر به نقل از روابط عمومی 
سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، 
فرشــاد مقیمــی عنوان کــرد وجود بــرق پایدار در 
شــهرک ها، نواحی صنعتی و مناطق ویژه اقتصادی 
و همچنیــن در صنایع بزرگ کشــور را از اقدامات 
اساسی و ضروری در راستای تحقق رشد اقتصادی 
کشــور و نیــل بــه اهداف تعیین شــده دانســت و 
خاطرنشــان کرد: ایجاد شهرک ها و نواحی صنعتی 
تخصصی انرژی خورشــیدی، بستر مورد نیاز برای 

اســتقرار واحدهای تولید برق مقیاس کوچک از منابع تجدید 
پذیر )انرژی خورشــیدی( را فراهم کرده و این سیاســت در 
راســتای کمک به تامین بخشــی از کســری برق مــورد نیاز 
فعالیت های صنعتی و معدنی با توجه به چالش ها و ناترازی 

موجود در تولید و مصرف برق در کشــور است.  
وی ادامــه داد: در این مســیر با توجه بــه مصوبات ابلاغی 
ریاست محترم جمهوری و انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک با 
ساتبا به نمایندگی از وزارت نیرو برای ایجاد شهرک ها و نواحی 
صنعتــی تخصصی خورشــیدی،  برنامه های  متعددی توســط 
ســازمان صنایع کوچک و شــهرک های صنعتی دنبال می شود 
که شهرک صنعتی انرژی خورشیدی شال به عنوان اولین شهرک 
انرژی خورشــیدی در استان قزوین  و ۵ شهرک صنعتی انرژی 
خورشیدی در اســتان کرمان از جمله در شهرستان های بافت، 
راین، ســیرجان و بردســیر آغاز به کار کرده است.رئیس هیأت 
مدیره و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 
ایران، اضافه کرد:  همزمان ایجاد 17 شــهرک/ناحیه صنعتی در 
4  اســتان دیگر شــامل یزد، کهگیلویه و بویراحمد، آذربایجان 
شرقی و فارس به تصویب رسیده است که با برنامه ریزی های 
صورت گرفته پیش بینی می شود   ۲178 هکتار از اراضی ملی با 
کاربری ساخت شهرکهای انرژی خورشیدی طی برنامه ۲ ساله 
اضافه شود.مقیمی، نحوه همکاری سازمان شهرک های صنعتی 
با وزارت نیرو برای ساخت شهرک های خورشیدی را تشریح و 

اظهار کرد: برای مشاوره در زمینه ایجاد شهرکهای خورشیدی در 
مناطق مستعد و هماهنگی برای خرید تضمینی برق تولید شده، 
تفاهم نامه همکاری بین ســازمان صنایع کوچک و شــهرکهای 
صنعتی ایران با ســازمان انرژی هــای تجدید پذیر و بهره وری 
انرژی ایران مبادله شــده که همکاری های ســازمان با وزارت 
نیرو برای ساخت شهرکهای خورشیدی بر این اساس در دستور 
کار قرار دارد.وی با اشــاره به اهداف دولت برای ایجاد شهرک 
های خورشــیدی در کشور خاطرنشان کرد: احداث شهرک های 
تخصصی خورشــیدی در اســتان ها و فراهم کردن زیر ساخت 
های توســعه نیروگاه های تجدیدپذیر توسط صنایع گام مهمی 
در رشــد تولید و ارتقای کشــور خواهد داشــت، چرا که تامین 
برق پایدار در شــهرک ها و نواحــی صنعتی و همچنین صنایع 
بزرگ کشور می تواند توسط نیروگاه های تجدیدپذیر و با کمک 
ســرمایه گذاران بخش خصوصی و صاحبین صنایع انجام شود.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت مهمترین مزیت های ایجاد 
شهرک صنعتی تخصصی انرژی خورشیدی را برشمرد و گفت:  
ایجاد این شهرک ها ضمن حفظ محیط زیست و کاهش گازهای 
گلخانه ای از طریق توســعه انرژی های ســبز ، بســتر مورد نیاز 
برای تولید انرژی پاک در مقیاس کوچک را فراهم خواهد کرد. 
همچنین توســعه تجدیدپذیرها در راستای  اهداف کلان دولت  
و پوشــش ناترازی تولید و مصرف برق در کشور )خصوصاً در 
مــاه های گــرم و هم زمان با اوج بار( را بدنبال خواهد داشــت 
و بعنــوان یک منبع پایدار در تامین بــرق واحدها صنعتی قابل 

اتکاء خواهد بود.
مقیمــی با بیــان اینکه بــا ایجاد شــهرک های 
خورشــیدی، ضمن رعایــت موضــوع پدافند غیر 
عامــل در تامین برق، از اراضی بایر و بلااســتفاده 
و مناطــق خشــک بــه بهترین شــکل بــرای تامین 
بخشی از کسری برق استفاده می شود، اضافه کرد: 
ایجاد شــهرک های خورشیدی سبب تسهیل جذب 
ســرمایه گذاران ایــن حوزه، توســعه این صنعت، 
ایجاد اشتغال پایدار  و توجه به ظرفیت های تولید 

داخل می شود.
وی، با تاکید بر ضرورت همکاری همه دستگاه 
هــای ذیربط برای تســهیل در صــدور مجوزهای 
ســاخت نیروگاه در شهرک های خورشیدی، عنوان 
کــرد: احداث نیــروگاه های خورشــیدی در تامین 
برق پایدار واحدهای صنعتی کمک شــایانی خواهد داشــت 
امــا موضوعات مربوط به تملک زمین و اخذ مجوز از نهاد و 
ارگان های مربوط مشــمول صرف زمان زیادی می شــود؛ به 
عنوان مثال ایجاد شــهرک صنعتی نیازمنــد مطالعات ارزیابی 
زیســت محیطی اســت تا مشخص شود، شــهرک های انرژی 
خورشــیدی به لحاظ کارکرد، آلودگی نداشــته و یک صنعت 
پاک محســوب می شــود، بنابراین پیشــنهاد می شود صرفا با 
عنوان شــهرک انرژی های خورشــیدی مجوز مربوطه صادر 
شــود که این امر زمان ســاخت نیروگاه های خورشــیدی را 

بسیار کوتاه می کند.
رئیــس هیأت مدیره و مدیرعامل ســازمان صنایع کوچک 
و شــهرک های صنعتــی ایــران با تصریــح بر اینکــه پیگیری 
تســهیل و همکاری های مورد نیاز توسط دستگاه های ذیربط 
برای صدور مجوزهای ســاخت نیروگاه های خورشــیدی تا 
حصول نتیجه نهایی در دســتور کار ســازمان صنایع کوچک 
و شــهرکهای صنعتی ایران قرار دارد، از دســتگاههای متولی 
زمین خواســتار شد، با تسریع در واگذاری اراضی ملی مورد 
نیاز و تســریع در  پاسخ به استعلام های مربوطه و موافقت با 
ایجاد شهرکها و نواحی صنعتی تخصصی انرژی خورشیدی، 
موجبات تســریع و تســهیل در سلســله مراتب استصوابی و 
متعاقبا ساخت شهرکهای صنعتی تخصصی انرژی خورشیدی 

را فراهم سازند.

عملکرد خیره کننده بانک شهر در 9 ماهه امسال 
 رشد درآمد عملیاتی ادامه دارد

کارنامه ای درخشــان از عملکرد 9 ماهه بانک شــهر در سامانه جامع اطلاع 
رسانی ناشران )کدال(؛ منتشر شد.

بــه گــزارش کاروکارگــر به نقــل از روابط عمومی بانک شــهر، با انتشــار 
صورت های مالی حسابرســی نشــده 9 ماهه منتهی به آذر ماه 140۲ بانک شهر 
در ســامانه جامع اطلاع رســانی ناشران )کدال(، مشخص شــد که این بانک با 
عملکردی درخشــان توانســته نسبت به دوره مشابه ســال قبل رشد بالای 1۲0 

درصدی درآمد تسهیلات و سپرده گذاری ها را محقق کند.
انتشار صورت های مالی حسابرسی  نشده بانک شهر، نشان از تداوم عملکرد 
خیره کننده این بانک در شبکه بانکی و روند پرشتاب آن در افزایش درآمدها و 
ســودآوری دارد.بانک شهر از محل تسهیلات اعطایی و سپرده گذاری و اوراق 
بدهی، ۲1 هزار و ۲60 میلیارد تومان درآمد داشــته که در مقایسه به دوره مشابه 

قبلی رشد 3۲ درصدی را نشان می دهد. هزینه سود سپرده برای این بانک نسبت 
به دوره مشابه سال قبل با 6 درصد رشد مواجه شده است.

خالص درآمد تسهیلات و سپرده گذاری های بانک شهر از سه هزار و 398 
میلیارد تومان به هفت هزار و 717 میلیارد تومان رسیده که این مهم رشد بالای 
1۲0 درصد را نشــان می دهد.درآمدهای بانک شــهر از کارمزد نیز حدود 100 
درصد رشــد کرده اما هزینه کارمزد بانک ۲9 درصد نســبت به مشابه قبلی رشد 
داشــته است. بر این اســاس، خالص درآمد کارمزد بانک شهر در مقطع زمانی 

140۲.09.30 بیش از چهار هزار میلیارد تومان بوده است.
خالص ســود بانک شهر از محل سرمایه گذاری ها ۲.760 میلیارد تومان 
بوده اســت. این در حالی است که این شرکت در 9 ماهه سال گذشته از این 
محل تنها ۵14 میلیارد تومان درآمد داشت.نکته مهم و قابل توجه در صورت 

های مالی 9 ماهه بانک شهر، درآمدهای عملیاتی است که یکی از مهم ترین 
بخش های گزارش شــرکت به حساب می آید. بر اساس این گزارش، بانک 
شهر در 9 ماهه منتهی به140۲.09.30، 14 هزار و 67۵ میلیارد تومان درآمد 
عملیاتی ســاخته اســت. درآمد عملیاتی بانک در دوره مشــابه قبلی ۵.4۵9 
میلیارد تومان بود.ســود خالص بانک شهر در 9 ماهه 140۲ نسبت به 9 ماهه 
1401، ۲۵۲ درصد رشد داشته و از حدود 3 هزار و چهارصد میلیارد تومان 
به 1۲ هزار و 18۵ میلیارد تومان رســیده اســت. بانک شــهر در این دوره، 
موفق شــده برای هر سهم حدود 78۲ تومان ســود بسازد.گزارش اطلاعات 
و صورت های مالی میان دوره ای 9 ماهه منتهی به 30 آذر 140۲ بانک شــهر 
نشــان از ادامه روند موفقیت آمیز آن در شــبکه بانکی و قرار گرفتن در میان 

بانک های برتر کشور دارد.
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 احمدی، مدیر امور اعتبارات
 و ناظر بر حوزه اعتباری بانک آینده شد

بهمن اسکندری، مدیرعامل بانک آینده، طی حکمی محمود احمدی را به عنوان مدیر امور اعتبارات و ناظر 
بر حوزه اعتباری بانک آینده منصوب کردند.

بــه گــزارش کاروکارگر به نقل از روابط عمومی بانک آینده، آییــن تودیع و معارفه معاون اعتبارات بانک با 
حضور اعضای هیأت مدیره، معاونان و مدیران بانک آینده برگزار شد.

محمود احمدی مدیر امور اعتبارات و ناظر بر حوزه اعتباری بانک آینده، دانش آموخته کارشناســی ارشــد 
مدیریت اجرایی اســت که سوابق شــغلی و حرفه ای مدیریتی متعددی را در حوزه اعتبارات بانکی بانک ملت 
از جمله: رئیس اداره کل اعتبارات شــرکتی، رئیس اداره کل اعتبارات، مدیر شــعب اســتان های کرمان، گلستان 
و چهارمحال و بختیاری، معاون اعتباری مدیر شــعب اســتان های اصفهان و خوزســتان و همچنین ریاســت 
هیأت مدیره شرکت واسپاری آتی نگر آفام را در کارنامه خود دارد و از مدیران با سابقه و دارای تجربه در نظام 

بانکی کشور از جمله بانک ملت است.
پیش از این حسین مجاهدی، از اعضای پیشین هیأت مدیره، عهده دار سمت معاون اعتبارات بودند.

 

با تصویب هیات مدیره پست بانک ایران؛
   وام قرض الحسنه احسان

 به مشتریان بانک پرداخت می شود
هیات مدیره پست بانک ایران پرداخت وام قرض الحسنه با عنوان طرح احسان را برای مشتریان باجه های 

بانکی روستایی و شعب تصویب کرد.
به گزارش کاروکارگر به نقل از روابط عمومی عمومی پست بانک ایران، بر اساس این طرح، مشتریان حقیقی 
و حقوقی بانک که از ابتدای بهمن ماه جاری افتتاح حســاب کنند، می توانند بر اســاس میانگین حساب قرض 
الحسنه پس انداز و کوتاه مدت خود مطابق جدول، تا سقف 3 میلیارد ریال برای مشتریان حقیقی و 7.۵ میلیارد 

ریال برای مشتریان حقوقی، وام قرض الحسنه دریافت کنند.
همچنین مشــتریانی که در طرح احسان افتتاح حســاب کرده اند، با محاسبه گری که در سایت بانک موجود 
است، می توانند بر اساس مدت زمان و مبلغ سپرده گذاری شده، میزان وام دریافتی را محاسبه کنند.بر اساس این 
گزارش، این تســهیلات با هدف ارائه خدمات ارزان قیمت و تســهیل انتخاب از میان محصولات متنوع بانک 

برای مشتریان اجرا می شود.
 

بانک پارسیان و یک زیان بی سابقه در پاییز
بانک پارسیان در دوره 9 ماهه سال جاری 7۵07 میلیارد تومان زیان خالص گزارش کرده است.

به گزارش کاروکارگر به نقل از روابط عمومی؛ براساس اطلاعات مالی منتشر شده در کدال، بانک پارسیان 
در دوره 9 ماهه ســال جاری 7۵07 میلیارد تومان زیان خالص گزارش کرده که معادل 480 ریال برای هر ســهم 
است و نسبت به دوره مشابه سال گذشته )تجدید ارائه شده( 3 درصد زیان کمتری ساخته است.وپارس معمولا 

در عملیات بانکداری زیان می سازد و در 1۲ ماهه با سایر اقلام عملیاتی و غیر عملیاتی جبران می کند.
در این دوره درآمد تسهیلات معادل 11.9 همت و هزینه سود سپرده ها برابر با ۲4.1 همت است که نسبت 
به 9 ماهه سال گذشته به ترتیب ۲1 و 38 درصد افزایش نشان می دهد. با این عملکرد، تراز عملیات بانکداری 
دوره به منفی 1۲.۲ همت رســیده اســت که نسبت به دوره مشــابه 61 درصد منفی تر شده است.درآمد کارمزد 
این دوره با رشــد 104 درصدی، ۲849 میلیارد تومان گزارش شــده است. در این دوره اسپرد سود تسهیلات و 
ســپرده معادل منفی ۵.4 درصد بوده که نســبت به دوره مشابه سال گذشته 1.3 واحد درصد منفی تر شده است. 
اما شناسایی سایر درآمدهای غیرعملیاتی در این دوره باعث شده زیان خالص اندکی بهبود داشته باشد.در فصل 
پاییز درآمد تسهیلات 4.۲ همت و سود سپرده ها 8.4 همت گزارش شده که نسبت به فصل قبل به ترتیب ۲4 و 
۲ درصد افزایش یافته و تراز عملیات بانک که منفیست را با 13 درصد بهبود به 4.۲ همت رسانده است. درآمد 
کارمزد این فصل 110۵ میلیارد تومان گزارش شده که ۵ درصد بیش از تابستان است.وپارس به ازای هر سهم 
در فصل بهار 191 و در تابســتان 34 ریال زیان گزارش کرده بود که در پاییز به ۲۵۵ ریال زیان رســیده است. با 
وجود کاهش زیان ســازی در عملیات بانکداری پاییز، در تابســتان اقلام بااهمیت سایر درآمدها شناسایی شده 

که زیان خالص را کاهش داده بود.

در قالب اجرای طرح نهضت ملی مسکن:
 بیش از ۱۰ هزار خوزستانی

 بزودی صاحب خانه می شوند
بانک مســکن خوزستان از 
عقد قرارداد احــداث 10 هزار 
و 113 واحد مســکونی نهضت 
ملی مســکن در مناطق مختلف 

خوزستان خبر داد.
به گزارش کاروکارگر به نقل 
از روابط عمومی بانک مسکن؛ 
یاور عسکری مدیر شعب استان 

خوزستان با مطلوب ارزیابی کردن روند پرداخت تسهیلات واحدهای مسکونی 
نهضت ملی مســکن، افزود: تسهیلات بانکی برای ساخت واحدهای مسکونی 
نهضت ملی مســکن به ازای هر واحد ۵۵0 میلیون تومان پرداخت می شود.وی 
افزود: تا کنون در قالب طرح نهضت ملی مسکن، برای ساخت 10 هزار و 113 
واحد مسکونی در استان خوزستان از سوی این بانک با سازندگان قرارداد بسته 
شده است. ساخت و ساز پروژه ها با سرعت دنبال می شود و به زودی متقاضیان 

صاحب خانه می شوند.
عســکری تأکیــد کرد: در قالب طرح نهضت ملی مســکن نیــز بیش از 37 
هزار میلیارد ریال تســهیلات منعقد شده اســت و کارکنان این مدیریت تلاش 
قابل توجهی برای ســرعت بخشــیدن به پرداخت این تسهیلات از خود نشان 

داده اند.
مدیر شــعب بانک مسکن استان خوزستان با اشــاره به اینکه این بانک در 
مقایســه با ســایر بانک ها به همه تعهدات خود در زمینه پرداخت تســهیلات 
نهضت ملی مسکن عمل کرده است، بیان کرد: خوشبختانه چندی قبل شخص 
رئیس جمهور از اقدامات بانک مســکن در تأمین مالی واحدهای نهضت ملی 
مســکن قدردانی کرد و این افتخاری است برای کارکنان بانک که نقش مهمی 
در خانه دار کردن مردم و تحقق اهداف دولت در بخش عمرانی از خود نشــان 

داده اند.

 لزوم توجه به بهداشت اعتباری 
در روزهای پایانی سال

 قائم مقام مدیرعامل بانک ملی ایران و مدیر امور شــعب تهران و مســتقل 
این بانک در بازدید از شــعبه مستقل سعدی بر لزوم توجه و رعایت بهداشت 

اعتباری در روزهای پایانی سال تاکید کردند.
بــه گزارش کاروکارگر به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، نصرت اله 
شــهبازی قائم مقام مدیرعامل بانک طی بازدید از بخش های مختلف شــعبه 
مســتقل ســعدی با همکاران دیدار و از تلاش های آنها در جهت دســتیابی به 

اهداف و شاخص های تعیین شده بانک قدردانی کرد.
احمد بهکار مرام مدیر امور شــعب تهران و مستقل نیز با تاکید بر خدمت 
رســانی به موقع و ایجاد ارتباط موثر با مشــتریان تصریح کرد: خدمت رسانی 
باید به گونه ای باشــد که مردم بتوانند با ســرعت و آرامش خاطر از خدمات 

بهره مند شوند.
همچنین مرادی ریاســت شــعبه از عملکرد 10 ماهه ســال جاری گزارش 
مبسوطی ارائه و متعهد شد همکاران شعبه مستقل سعدی در فرصت باقی مانده 
از سال با همت مضاعف در جهت مدیریت بهینه دارایی و بدهی و کسب سهم 

بیشتر بازار تلاش خواهند کرد.

بانک ســینا با هدف حمایت از توســعه اشــتغال و توانمندســازی مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره( و ارائه آخرین اقدامات خود در حوزه تســهیلات حمایتی، در نخســتین رویداد توسعه 
فناوری های نوین احسان و نیکوکاری حضور یافت.

به گزارش کاروکارگر به نقل از روابط عمومی بانک ســینا؛ این بانک از طریق به کارگیری فناوری های نوین در جهت ارائه خدمات و محصولات نوآورانه و فناورانه با رویکرد ایجاد اشــتغال و 
توانمندســازی مددجویان کمیته امداد و فراگیری مالی به ویژه برای اقشــار نیازمند در مناطق کم برخوردار کشــور، با پرپایی غرفه در بخش نمایشگاهی این رویداد، پذیرای صاحبان ایده های برتر در 

حوزه فناوری خیر و احسان و افراد علاقه مند در این زمینه است.
گفتنی است نخستین رویداد توسعه فناوری های نوین احسان و نیکوکاری با هدف کمک به کاهش فقر در گروه های هدف مددجویی و دیگر نیازمندان جامعه از طریق ارائه دستاورد های فن آورانه، 
محصولات دانش بنیان، توانمندی ها و فرصت های سرمایه گذاری در حوزه کسب وکار های مجازی و دیجیتال مرتبط با مدیریت امور خیر، احسان و نیکوکاری در بخش های کارگاهی و نمایشگاهی از 

تاریخ 30 دیماه تا اول بهمن ماه سال جاری به میزبانی کمیته امداد امام خمینی)ره( در حال برگزاری است.

حضور بانک سینا در نخستین رویداد توسعه فناوری های نوین احسان و نیکوکاری

فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علی جلالــی تقاضای کتبی جهت دریافت 
ســند مالکیت المثنی خــود به ایــن اداره مراجعه کرده و 
مدعی میباشد ســند مالکیت ششدانگ به شماره مسلسل 
794810 و 794809 شماره پلاک 3862 فرعی از شماره 
4188 اصلــی واقع در دلیجان که متعلــق به نامبرده بوده 
به علت اســباب کشی مفقود شده اســت با بررسی  دفتر 
املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل دفتر 15 صفحات 
241 و 238 و شــماره ثبت 9088 و 9087 بنام آقای علی 
جلالی فرزند سیدمصطفی ثبت و سند صادر و تسلیم شده 
و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد، لذا باســتناد ماده 
120 آئیــن نامه اصلاحی قانون ثبــت مراتب در یک نوبت 
آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به تملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود 
باشند بایستی ظرف مدت 10 روز ازتاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوســت اصل سند معامله رسمی 
به این اداره تســلیم نماید بدیهی اســت در صورت عدم 
وصــول اعتراض در مهلت مقرر و یــا عدم وصول اعتراض 
بدون ارایه ســند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به 
صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد.
شناسه آگهی: 1649809

غلامحسن فدایی 
 رییس اداره ثبت  اسنادواملاک شهرستان دلیجان

آگهی اخطار افراز
نظر به آقای خانم فاطمه رستگاری بشر آبادی

حســب دادخواســت تقدیمی درخواست افراز ســهمیه خود را از پلاک 16 فرعی از 
7429 بخش 4 یزد را نموده اند

و بــه موجب درخواســت وارده 52549_1402 اعلام نموده اند که اقامتگاه ســایر 
مالکین مشــاعی که عبارتند از: آقای ابراهیم صادقی و فرزاد صادقی و محمد حسین 
صادقی معلوم نیست لذا از طریق صدور آگهی به استناد ماده 6 آیین نامه قانون افراز 
و فروش املاک مشاع اشخاصی که در پلاک فوق ذینفع هستند اعلام میگردد که افراز 
ســهمی خواهان ها از ساعت 9 صبح روز سه شــنبه مورخه 1402/11/17 در محل 

وقوع ملک مرقوم به عمل خواهد آمد.
لذا کلیه افراد ذینفع میتوانند در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و چنانچه اظهار 
نظری دارند به نماینده و نقشــه بردار اعزامی ابراز دارند. ضمنا عدم حضور مانع از 

انجام عملیات افراز نخواهد شد.
ایــن آگهی مطابق ماده 17 آیین نامه اجرایی مفاد اسنادرســمی لازم الاجرا و به کلیه 

افراد ذینفع ابلاغ و در یک نوبت انتشار می گردد.
رئیس ثبت اسناد و املاک یزد

آگهی تحدید حدود اختصاصی)حوزه ثبتی خوشاب(
پیــرو آگهی تحدید حدود قبلــی که به موجب مقررات ماده 14و15 قانون ثبت منتشــر 

گردیده اینک بر حســب درخواست واصله مستند به ماده مذکور وماده 61 آیین نامه قانون ثبت 
تحدید حدود یک قســمت از املاک واقع در بخش 5 خوشــاب حوزه ثبتی این واحد به شرح ذیل 
می باشــد:بخش 5 الحاقی خوشــاب-پلاک 58-اصلی اراضی طالبی 1-15 فرعی –ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی ویک باب مرغداری به مســاحت 20355/14 به نام آقای ابراهیم فردوسی 
پور فرزند رمضان تاریخ تحدید:1402/12/02  ســاعت 8 صبح انجام خواهد شد.لذا به موجب 
ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک ومجاورین شــماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی 
اخطار میگردد که در روز وساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانید.چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها درموقع مقرر حاضر نباشــد مطابــق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد 
آگهی باحدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شدواعتراضات مجاورین نسبت به حدود 
وحقوق ارتفاقی ونیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت 
فقط تا 30 روز از تاریخ تحدیدحدود پذیرفته خواهد شــدودر اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین میبایست ازتاریخ تسلیم اعتراض به ادراه ثبت 
ظرف مدت یک ماه دادخواســت اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی لازم از 

مراجع مذکور اخذ وبه این اداره تسلیم نمایند.م الف 402/697
تاریخ انتشار1402/11/02

ریئس ثبت اسناد واملاک خوشاب

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك قرچك

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي واراضي 

و ساختمانهاي سند رسمی
برابر راي شــماره 140260301051002486 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبتي حوزه ثبت ملك قرچك تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي خانم فرنگیز سیفی نژاد فرزند مطلب به شماره شناسنامه 254 صادره 
از نیر در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 272/35 مترمربع پلاک 5758 فرعی از 24 اصلی 
واقع در قرچك خریداری از مالک رســمی وراث اکبرمیرزائی پوئینک محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي می شــود در صورتي كه اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یك 
ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/02
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/11/17

محمود داودی -رئیس ثبت اسناد و املاک-کدآگهی483م الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140260306005020584 هیئــت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی سکاکی فرزند محمد در ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مساحت 124/30 مترمربع از پلاک شماره 145 فرعی از 234 اصلی 
واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی چوپانکاره 
محرز شده است. بنابراین مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود.در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیــم کنند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 2610
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/02 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/17

غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك قرچك

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي واراضي 

و ساختمانهاي سند رسمی
برابر راي شــماره 140260301051003443 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبتي حوزه ثبت ملك قرچك تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقای عسگر اکرامی فرزند حسین به شماره شناسنامه 5040137761 
صادره از پارس آباد در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 53 مترمربع پلاک 1788 فرعی از 
48 اصلی واقع در قرچك خریداری از مالک رســمی بانو قدسیه اعظم تهرانی مقدم محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي می شود در صورتي 
كه اشــخاص نسبت به صدور ســند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یك ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/02      تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/11/17

محمود داودی -رئیس ثبت اسناد و املاک-کدآگهی487م الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابررأی شــماره 140260306005020393هیئت دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقدسندرسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســیدجواد سیدین فرزندحسین 
درششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 100/74مترمربع ازپلاک شماره 203 اصلی 
واقــع در بخش 2حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای سیدحســین 
سیدین محرزشده است. بنابراین مراتب به منظوراطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه 
محلــی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار ودردونوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود.

درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می 
توانندازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس 
ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خودرا به مراجع قضایی 
تقدیم کنند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 2679
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/02 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/17

غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند مالکیت

برابــر رای هیات قانون صدرالعشــاره تصرفات مالکانه آقای محســن حاتمی فرزند 
بهرامعلی نســبت به 36 شعیر مشــاع از 96 شعیر عرصه به انضمام سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13554/66 مترمربع پلاک 
1195 فرعی از 28 اصلی واقع در روســتای نیماور بخش 7 زنجان خریداری از آقای  
بهرامعلی حاتمی و حسین دانشور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوتب به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت عدم صول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/02

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/17 
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان- علیرضا حسن زاده

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك قرچك

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي واراضي 

و ساختمانهاي سند رسمی
برابر راي شــماره 140260301051003444 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبتي حوزه ثبت ملك قرچك تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقای عیســی جوادی فرزند موســی به شــماره شناسنامه 3 صادره از 
هشترود در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 73/50 مترمربع پلاک 8163 فرعی از 53 
اصلی واقع در قرچك خریداری از مالک رســمی آقای حمزه شــکوری محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي می شــود در صورتي كه اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یك 
ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/02
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/11/17

محمود داودی -رئیس ثبت اسناد و املاک-کدآگهی493م الف

مفقودی
ســند اصلی و سند مالکیت )برگ ســبز( خودرو ســواری چری هاچ بک مدل 1395 به 

 MVM484FTAG012587  رنگ ســفید شماره پلاک  254 ن 53 ایران 61 شــماره موتور
شــماره شاســی NATGBATL2G1009606 بنام اینجانب آرمینه خالدیان به کدملی 

3790417289 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. قروه

مفقودی
سندمالکیت )برگ سبز( خودرو سواری پژو 206 به شماره انتظامی633 ق 93 ایران 

 NAAP02EE9LJ004611 182 و به شماره شاسیA0093954 18 و شماره موتور
به مالکیت محمد هادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
ســند اصلی و ســند مالکیت )برگ سبز( وســیله نقلیه موتورســیکلت مدل 1393 به 

رنگ زرد شــماره پلاک  463 ایران 21616 شــماره موتور  0120NBF002323 شــماره تنه 
NBF***125D9305461 بنام اینجانب کیوان خانی به کدملی 3790064823 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. قروه

مفقودی
کلیه مدارک )ســندمالکیت )برگ سبز(، ســند کمپانی،کارت( خودرو سواری پراید مدل 

1380 به شــماره انتظامی559 ن 59 ایران 55 و شماره موتور 00229073 و به شماره شاسی 
S1412280701806 به مالکیت مختار محمدی لاهرودی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

مفقودی
ســند کمپانی خودرو ســواری پژو پارس مدل 1396 به رنگ سفید روغنی شماره پلاک 

857 ایــران 38 ایــران 61 شــماره شاســی NAAN21YE0HH759490 شــماره موتور  
124K1077271 بنام اینجانب ســعید فرهادی ش ش 555 مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. قروه

مفقودی
بدینوســیله اعلام میگردد برگ سبز ، ســند کمپانی و کارت سوخت وسیله نقلیه خودرو 

سواری سیستم پراید تیپ صبا جی تی ایکس مدل 1382 به شماره موتور 00461622و شاسی 
شماره S1412282925544و شماره انتظامی 53 – 455 ب 52 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. سبحان – ش ۱۴۰۲

ســند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو 206 
مدل 1383 شــماره موتور FSM84704639  شماره 
شاســی 83623379 پلاک انتظامی ایران 23  727 ب 
33 متعلق به غلامرضا نجیب مفقود از درجه اعتبار ساقط 

است.کاشان

آگهی مفقودی
 مدرک کارشناسی ناپیوسته اینجانب صدیقه بلوچیان رضوان 
بندرعباس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/2 

 آگهی دعوت از بستانکاران 
 شرکت انرژی گستر گدروزیا )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 9387 و شناسه ملی 14۰11617۲86 
در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت انرژی گستر گدروزیا 
)سهامی خاص( در حال تصفیه به شماره ثبت 9387 و شناسه ملی 14011617286 که آگهی 
انحلال آن در صفحه 158 روزنامه رســمی کشور به شماره 140230422668002269 
مورخ 1402/08/25 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه 
از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای حامد 
فرزانه به شماره همراه 09337205600 مستقر در آدرس زاهدان، محله دانشگاه، خیابان 
دانشــگاه، خیابان دانشکده مهندسی، پلاک صفر، طبقه همکف باكدپستى 9816745852 
مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج 

از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/02

تاریخ انتشار نوبت سوم: 1402/11/02
 مدیر اجرای تصفیه شرکت انرژی گستر گدروزیا )سهامی خاص( در حال تصفیه 

 آقای حامد فرزانه

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 1۲ آیین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر رای شــماره ١٤٠٢٦٠٣3101200٨٤٤٥ – 1402/08/30 جلســه هیات موضوع  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبت ســاوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فرهاد رضائیه فرزند میرزا حسین به 
شماره شناسنامه ٤٠٦٣صادره در ششدانگ یک قطعه باغ پلاک ٤٣٦ فرعی از ٣٢٦ اصلی 
به مساحت 1895/25 مترمربع از سهمی محمد جواد اصلان زاده ذیل ثبت صفحه 95 دفتر 
88 محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در 
روزنامه های کثیرالانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكیت صادر خواهد شد م الف : 635/10771 /11183
نوبت اول : 1402/10/17

نوبت دوم : 02 /1402/11 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ- محسن هدایی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260327002008013مورخه 1402/09/27 برابر شــماره کلاســه 
1402114427002000833 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد کیانی فرزند پرویز بشــماره شناسنامه 9985 صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 909/39 متر مربع پلاک فرعی 1950 از 122 اصلی واقع 
در ابهر بخش سه زنجان)ابهر جاده دانشگاه روبروی تیربرق شماره 16( خریداری از مالک رسمی 
)خود متقاضی(محرز گردیده اســت . لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رســید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجعه 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقرارت سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/17     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/02

سعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر



رئیس فراکسیون کارگری مجلس خبر داد:
 طرح دوفوریتی مجلس

برای اصلاح »افزایش سن بازنشستگی«
ادامه از صفحه اول

وی افزود: »در  قانون فعلی، تبصره یک و ۲ تا حدودی مشکل ندارند، 
یعنی افراد بالای ۲8 سال که اصلا مشکلی ندارند برای بقیه هم به نظرم تا 
زیر ۲0 سال نگرانی خاصی وجود ندارد زیرا تعداد ماه هایی که به سنوات 
شغلی آن ها افزوده می شود عدد قابل توجهی نیست) حدود 6 ماه است( 
ولی افراد زیر 1۵ ســال باید حمایت شوند. البته اگر مجلس به حمایت از 

بیمه پردازان زیر ۲0 سال رأی بدهد که خیلی هم بهتر است.« 
اگر چه به نظر می رسد قاطبه مجلس با افزایش سن بازنشستگی مخالف 
بودند اما دولت با چه استدلالی مجلس را با خود در این زمینه همراه کرد؟
فتح الله توســلی در این باره گفت: »افزایش سن بازنشستگی اشکالات 
متعــددی دارد ولی اســتدلال دولت این بود که اگر این کار انجام نشــود، 
صندوق های بازنشســتگی دچار ورشکستگی می شوند و مجلس در واقع 
با اصرار دولت برای جلوگیری از این بحران به افزایش ســن بازنشستگی 

رأی مثبت داد.«
این عضو کمیســیون اقتصادی مجلس یازدهم افزود: »ولی با این حال 

همکاران ما در حال پیگیری برای اصلاح این قانون هستند.« 
نماینده مردم کبودرآهنگ در خصــوص گمانه زنی ها در فضای مجازی 
مبنی  بر بی انگیزگی در بحث بیمه پردازی نیز گفت: » در پاسخ جوانانی هم 
که می گویند من به چه امیدی برای ۲۵ ســال آینده حق بیمه پرداخت کنم 
هم بایدگفت که تا 3۵ سال آینده خیلی اتفاقات دیگری می افتد. در ضمن 
فراموش نکنیم که دولت می گفت من برای پرداخت مستمری مشکل دارم 
برای همین مجلس را قانع کردند در غیر این صورت  مجلس نمی خواهد 

به مردم آسیب بزند.«

حقوق 7 میلیون تومانی و گرانی های افسارگسیخته
 گوشت کیلویی 75۰ هزار تومان

داد همه را درآورد 
ادامه از صفحه اول

نماینده مردم شــاهین شهر در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: 
وضعیت به گونه ای شــده که مردم در نقاط مختلف کشور و در برخی 
شهرســتان ها باید گوشت را کیلویی 7۵0 هزار تومان خریداری کنند. 
مــا به وزیــر جهاد کشــاورزی تذکر دادیــم اما اقدامی انجام نشــده 

است.
ســید ناصر موســوی لارگانی نماینده فلاورجان نیز طی تذکری دیگر، 
اظهار داشــت: گوشــت کیلویی 7۵0 هزار تومان را چه طور یک فرد باید 
بخرد که حقوق ماهیانه اش هفت میلیون تومان اســت؟ باید فکری به حال 

مردم کرد.

روابط برزیلیا و پکن هر روز مستحکم تر می شود
 حمایت برزیل

 از سیاست » چین واحد«
رویتــرز: وزیر خارجه چیــن از حمایت اخیر برزیل از 
سیاست چین واحد در قبال تایوان استقبال کرد که نشانه ای 
از روابــط قوی تــر دو جانبه بین برزیل و پکن محســوب 

می شود.
وانگ یی وزیر خارجه چین در پایان سفر دو روزه خود به 
برزیل در شــهر »فورتالزا« توقفی داشت و با لوئیس ایناسیو 
لولا داســیلوا، رئیس جمهوری این کشــور در پایگاه نیروی 

هوایی دیدار کرد و بعد به جامائیکا رفت.
وانــگ یــی در پایتخت برزیل گفت: دو کشــور که هر دو 
عضو بریکس هســتند باید با هــم به منظور ایجاد یک جهان 

چند قطبی بر مبنای صلح و امنیت همکاری کنند.
همچنین »مائورو ویه را«، وزیر خارجه برزیل و وانگ یی 
دربــاره درگیری هــا در اوکراین و غــزه و چگونگی حل آنها 
صحبت کردند و دیپلمات ارشــد چینی گفت، دو کشور باید 

سطوح نزدیکتری از اعتماد را بین خود ایجاد کنند.
روابط بین چین و برزیل در دوران ریاست جمهوری ژائیر 
بولســونارو راست افراطی متشــنج بود اما در دوران ریاست 

جمهوری داسیلوا بهبود یافته است.
وزرای خارجــی چین و برزیــل همچنین یک توافق ویزا 
امضــا کرند که پنج تا 10 ســال اعتبــار دارد و هدف از آن، 
تقویت گردشــگری و مســافرت های تجاری بین دو کشــور 
اســت. موضع برزیل درباره تایوان کــه چین مدعی مالکیت 
آن اســت، در بیانیه آوریل ۲0۲3 وزارت خارجه این کشــور 
آمریکای لاتین آمده و بر حمایت کامل و قاطع آن از سیاست 

چین واحد تاکید دارد.

تجویز راهکار»دو کشــور« و ناامیدی بریتانیا از مواضع نتانیاهو

 گوترش: »کشتار دلخراش« غیرنظامیان فلسطینی
 محکوم  است

 آنتونیــو گوترش، دبیرکل ســازمان ملل 
متحد اسرائیل را به دلیل کشتار »دلخراش« 
غیرنظامیان فلسطینی در غزه شدیدا محکوم 
کرد و مخالفــت نتانیاهو با طرح تشــکیل 

دولت فلسطین را غیرقابل قبول خواند. 
او در سخنرانی نشست گروه 77+چین که 
در کامپالا، پایتخت اوگاندا برگزار شد، گفت: 
عملیات نظامی اسرائیل باعث تخریب گسترده 
و کشــتار غیرنظامیان در مقیاسی بی سابقه در 
دوران دبیرکلی من شــده است. این دلخراش 
است و کاملا غیرقابل قبول است. ما باید تمام 
تلاش خــود را برای جلوگیری از گســترش 
درگیری ها در سراسر منطقه خاورمیانه انجام 

دهیم.
آنتونیــو گوترش اضافه کرد که امتناع از پذیرش »راه 
حل دو کشــور« برای اســرائیلی ها و فلسطینی ها، کاملا 
غیرقابل قبول اســت و گفت که انکار حق فلســطینی ها 
برای داشــتن یک کشور، تنها باعث طولانی تر شدن این 
درگیری می شود و آن را به تهدیدی بزرگ برای صلح و 

امنیت جهانی تبدیل می کند.
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل پس از گفتگو با 
جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا که جمعه گذشته انجام 
شد، بار دیگر سیاست خود را تکرار کرد که پس از نابودی 

حماس »اسرائیل باید کنترل امنیتی بر غزه را حفظ کند تا 
اطمینان حاصل شود که غزه دیگر تهدیدی برای اسرائیل 

نخواهد بود.«
رهبران و مقامات ارشد ده ها کشور از جمله آفریقای 
جنوبی، ایران، چین، ترکیه، کوبا، هند، ویتنام در نشست 
در کامپالا حضور دارند. گروه 77+چین گروهی متشکل 
از 134 کشــور در حال توسعه است که از منافع مشترک 

کشورهای جنوب جهانی حمایت می کند
در همیــن حال، گرانت شــاپس، وزیر دفــاع بریتانیا 
مخالفت بنیامین نتانیاهو با تشکیل کشور مستقل فلسطین 

را »ناامیدکننده« توصیف کرد.
گرانــت شــاپس در مصاحبــه بــا شــبکه 
اسکای نیوز گفت: من فکر می کنم این که بنیامین 
نتانیاهــو می گوید به راه حل دو کشــور اعتقاد 

ندارد، ناامیدکننده است.
او افزود: مــن فکر نمی کنم که راه حلی به 
جز پذیرش و اجرای طرح دو کشوری وجود 

داشته باشد.
شاپس تاکید کرد که بریتانیا قطعا به راه حل 
دو کشــوری متعهد است و گزینه دیگری هم 

وجود ندارد.
ســخنگوی بنیامیــن نتانیاهــو اواخر هفته 
مدعی شد که نخست وزیر روانی اسرائیل در 
تماس تلفنی با جو بایدن به رئیس جمهوری 
آمریکا گفته اســت که الزام های امنیتی کشــورش هیچ 
امکانی را برای تشــکیل کشور مســتقل فلسطینی باقی 
نمی گــذارد. به گفته او، نتانیاهو همچنیــن در ادامه این 
گفتگو تاکید کرده که بر سیاســت پیشتر اعلام شده خود 
مبنی بر حفظ کنترل امنیتی غزه توسط اسرائیل در دوره 
پس از نابودی حماس همچنان پایبند اســت. نخســت 
وزیر اسرائیل ادعا کرده که باید اطمینان حاصل شود که 
غزه دیگر تهدیدی برای اســرائیل نخواهد بود و تحقق 

این هدف با ایده دو کشوری در تناقض است.

رئیسی در آیین دریافت استوارنامه سفیر جدید بلژیک: 

اراده تهران گسترش روابط با کشورهای اروپایی است 
کاروکارگر: رئیســی با بیان اینکه جمهوری اســامی در 
گسترش روابط بر اساس اعتماد و احترام متقابل با کشورهای 
مختلــف هیچ محدودیتی ندارد، تاکید کــرد: اراده جمهوری 
اسامی گســترش روابط با کشــورهای اروپایی است، مگر 

اینکه کشوری به دنبال عنادورزی با ایران باشد. 
ابراهیم رئیســی پیش از ظهر دیروز یکشنبه در آیین دریافت 
اســتوارنامه میشل مالهرب، سفیر جدید بلژیک با تاکید بر اینکه 

جمهوری اســلامی ایران در گســترش روابط بر اساس اعتماد 
و احترام متقابل با کشــورهای مختلــف هیچ محدودیتی ندارد، 
خاطرنشان کرد: امروز آمریکا به اعتبار سوابق عملکرد خود و به 
خصــوص حمایت کامل و عاملیت در جنایات رژیم کودک کش 
صهیونیســتی، دیگــر هیچ اعتبــار و آبرویی در جهــان ندارد و 
کشــورهای اروپایی باید منافع و روابط خود را مستقل از منافع 

آمریکا دنبال کنند.

رئیس جمهور افزود: اراده جمهوری اسلامی ایران گسترش 
روابط با کشــورهای اروپایی بر اســاس احترام متقابل و منافع 
متقابل اســت مگر اینکه کشــوری به دنبال عنــادورزی با ایران 
باشــد. میشل مالهرب، ســفیر بلژیک نیز با اشاره به علاقمندی 
کشورش برای گسترش روابط با ایران، اظهار امیدواری کرد که 
بتوانــد با حل چالش ها، گســترش روابط فیمابین در حوزه های 

مختلف را تسهیل کند.
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۲ ايران و جهان

 آگهی تغییرات 
 شرکت با مسئولیت محدود سامین فن آور الماس شمال 
به شناسه ملی 14۰1۰81۲16۲ و به شماره ثبت 353۲ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/02 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای مجید لعل روشــن به شــماره ملی 
0931435293 که دارای مبلغ 10000 ریال ســهم الشــرکه در 
شــرکت میباشد با دریافت تمام حق و حقوق از شرکت خارج گردیده 
است . درنتیجه ســرمایه شــرکت از مبلغ 100010000 ریال به 
مبلغ 100000000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 
بشــرح فوق اصلاح گردید . اســامی شــرکاء و میزان سهم الشرکه 
هریک بعد از کاهش سرمایه بشــرح ذیل میباشد: 1- خانم فرانک 
لعل روشــن 33330000 ریال سهم الشــرکه . 2- آقای رضا لعل 
روشن 33330000 ریال سهم الشرکه . 3- آقای سامین لعل روشن 

33340000 ریال سهم الشرکه 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تنکابن 

)165۰177(

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده نوبت دوم

شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی طلوع یار قم
تاریخ انتشار 1402/11/02

بدینوســیله از کلیه اعضای شــرکت تعاونی تولیدی و توزیعی طلوع یار قم 
دعوت به عمل می آید در جلســه مجمع عمومی مذکور راس ساعت 10 صبح 
روز سه شــنبه 1402/11/17با دستور جلسه ذیل در محل سالن همایش 
بعثت واقع در قم انتهای خیابان امام موسی صدر )خاکفرج ( کانون جوانان قم 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
ضمنــاً هر یک از اعضاء جهت معرفی نماینده تام الاختیار وکیل خود به منظور 
حضور در جلســه فوق الذکر و اعمال رای میبایستی به اتفاق یکدیگر )عضو 
و نماینده( حداکثر تا تاریخ 1402/11/15 به محل دفتر شــرکت واقع در 
45 متری عمار یاســر مجتمع زمزم طبقه چهــارم واحد 263 مراجعه تا پس 
از احراز هویت و تایید وکالت نامه مجوز ورود به جلســه جهت نماینده عضو 

صادر گردد.
دستور جلسه:

1 - بررســی و تصمیم گیری در خصوص تغییر کاربری اراضی براوستان به 
شماره های ثبتی، فرعی 4و 11و7و6 از اصلی 11347 از زراعی به مسکونی

شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی طلوع یار قم

 آگهی تغییرات 
 شرکت با مسئولیت محدود سامین فن آور الماس شمال 
به شناسه ملی 14۰1۰81۲16۲ و به شماره ثبت 353۲ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1402/10/02 
تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای ســامین لعل روشــن به شــماره ملی 
0442828081 که دارای مبلغ 33330000 ریال سهم الشرکه در شرکت 
میباشد با پرداخت مبلغ 10000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود 
را به 33340000 ریال افزایش داد که طی گواهی بانک ملت شعبه رامسر 
به شــماره 411/57794 مورخ 1402/10/3 پرداخــت گردید. درنتیجه 
ســرمایه شــرکت از مبلــغ 100000000 ریال به مبلــغ 100010000 
ریال افزایش یافت و ماده مربوطه دراساســنامه بشرح فوق اصلاح گردید. 
اســامی شرکاء و میزان سهم الشــرکه هریک بعد ازافزایش سرمایه بشرح 
ذیل میباشــد: 1- آقای مجید لعل روشن 10000 ریال سهم الشرکه . 2- 
خانم فرانک لعل روشــن 33330000 ریال ســهم الشرکه . 3- آقای رضا 
لعل روشــن 33330000 ریال سهم الشرکه . 4- آقای سامین لعل روشن 

33340000 ریال سهم الشرکه . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تنکابن
)165۰179( 

 آگهی تغییرات 
 شرکت با مسئولیت محدود سامین فن آور الماس شمال 
به شناسه ملی 14۰1۰81۲16۲ و به شماره ثبت 353۲ 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/10/03 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد الف( سمت اعضای هیات مدیره برای مدت نامحدود 
بــه قرار ذیل تعیین گردید: آقای رضا لعل روشــن به شــماره ملی 
0017078611 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای مجید لعل روشن 
به شــماره ملی 0931435293 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
خانم فرانک لعل روشــن به شــماره ملی 0014013436 به سمت 
عضو اصلی هیئــت مدیره و مدیرعامل ب( دارندگان حق امضا: کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و بانکی و تعهدآور از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، عقوداسلامی و قراردادها و نامه های عادی و اداری شرکت با امضای 
آقای مجید لعل روشــن ) نایب رئیس هیئــت مدیره ( همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تنکابن

)165۰183( 

 آگهی تغییرات 
 شرکت سهامی خاص خان گستر مروارید مازند 

به شناسه ملی 14۰۰9557548 و به شماره ثبت 16148 
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1402/09/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد الف( ســمت اعضای هیات مدیره برای 
باقیمانده مدت تصدی اعضای هیات مدیره تا تاریخ 1404/09/30 
به قرار ذیل تعیین گردید: آقای ابراهیم اندرخورا به شماره ملی 
2093202311 به سمت رئیس هیئت مدیره خانم الهه اندرخورا 
به شماره ملی 2080470345 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای میلاد خان زمانی محمدی به شماره ملی 2093527219 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامــل ب( دارندگان حق 
امضا: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
، ســفته ،بروات ،قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری 

 )165۰184(

آگهی دعوت سهامداران
 شرکت صنایع غذایی برکه سبز ماد آسیا سهامی خاص

شماره ثبت 1611شناسه ملی14۰۰6۲561۲3
بدینوســیله از کلیه ســهامداران شرکت صنایع غذایی برکه ســبز ماد آسیا سهامی خاص 
ثبت شــده به شــماره 1611 دعوت می گردد تادر جلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1402/11/15رأس ســاعت 10 در محل مرکز اصلی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم 

رسانند .
دستور جلسه :

1 – افزایش سرمایه
هیأت مدیره 

شرکت صنایع غذایی برکه سبز ماد آسیا سهامی خاص

 آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص دایا تدبیر یسر 
به شناسه ملی 14۰۰4۰47413 و به شماره ثبت 7349 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/02 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد محل شرکت به نشانی استان مازندران، شهرستان بابل، بخش مرکزی، 
شهر بابل، اوقاف، خیابان دکتر علی شریعتی، بن بست معلم 1]کتاب[، پلاک 0، طبقه 5، 
واحد شــمالی به کد پستی: 4714814390 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه 

اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل 
 )165۰186(

 آگهی حق تقدم سهامداران درخصوص افزایش سرمایه 
شرکت گلبام محلات ) سهامی خاص(

شماره ثبت : 3۰8 شناسه ملی : 1۰78۰۰۲۰۲8۰
به اطلاع کلیه ســهامداران شــرکت عایق رطوبتی گلبام محلات سهامی خاص ثبت شده به شماره 
308می رســاند باعنایت به مصوبــه مجمع عمومــی فوقالعاده مــورخ 1402/10/20وتفویض 
اختیارعملی نمودن افزایش ســرمایه به هیات مدیره ، نظربه اینکه مقرر اســت سرمایه شرکت 
از مبلغ 200/000/000ریال به 5/000/000/000ریال 500منقســم به2/500 ســهم بانام 
2/000/000ریالی ازمحل مطالبات حال شــده ســهامداران با آورده نقدی یاتواما افزایش یابد 
، مراتب جهت اطلاع ســهامداران محترم درراســتای اجرای مواد 166و169و170 لایحه اصلاحی 
قانون تجارت آگهی می گردد . ازکلیه ســهامداران محترم شرکت درخواست می شود ازتاریخ نشر 
این آگهی به مدت 60 روز جهت خرید ســهام ناشی ازافزایش سرمایه از محل مطالبات حال شده 
ســهامداران یا آورده نقدی یا تواما ودر راســتای حق تقدم خود اقدام نمایند ومبلغ خرید سهام 
رابه حساب شماره 3174817880 شرکت نزد بانک ملت شعبه محلات واریز وفیش مربوطه رابه 
دفتر شرکت تســلیم نمایند . ضمنا هرسهامداربه نسبت هرسهم خود تعداد 24 سهم حق تقدم 
درافزایش ســرمایه دارد . بدیهی است پس از انقضاء مهلت مقرر ، هیات مدیره می تواند سهام 

باقیمانده را به سایرمتقاضیان واگذار نماید.
چاپ : 1402/11/2

هیأت مدیره شرکت گلبام محلات سهامی خاص

 آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
 و مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن صنفی کارفرمایی 

کارفرمایان صنایع شهرستان ساری
بدینوســیله به اطلاع کلیه اعضــای انجمن صنفی مذکور می رســاند ، مجمع عمومی 
فوق العاده و عادی با دســتور کار مشــخص به شــرح ذیل در روز چهارشــنبه مورخ 
1402/12/2 ساعت 9 و 11 صبح به آدرس ساری بلوار فرح آباد جاده بابلسر شهرک 
صنعتی شهید سید مصطفی خمینی برگزار می گردد. شایسته است راس ساعت مقرر 

در جلسه حضور بهم رسانید.
دستور کار مجمع عمومی فوق العاده:

اصلاح ماده 32 اساسنامه
دستور کار مجمع عمومی عادی:
1- گزارش هیئت مدیره و بازرس

2- انتخابات بازرس
3- پیش بینی بودجه سال آینده

4- اصلاح ماده 13
هیئت مدیره

آگهی تجدیدانتخابات انجمن صنفی کارفرمایی 
آموزشگاه های آزاد فنی وحرفه ای شهرستان تربت حیدریه

بــه اســتنادماده131قانون کاروآیین نامه مصوب1389/8/3هیــات وزیران وبه 
موجب صورتجلسه های مورخ1402/8/17 مجمع عمومی و1402/8/25هیات مدیره 
وســایر مدارک تسلیمی، اســامی وســمت هریک ازاعضای اصلی وعلی البدل هیات 
مدیره که از تاریخ1402/8/17به مدت سه سال وبازرسان انجمن صنفی که ازتاریخ  

یادشده به مدت یکسال انتخاب شده اندبه شرح ذیل می باشد:
1-محمداسماعیل اسماعیل زاده،رئیس هیات مدیره 2-آذرایزدی،نایب رئیس هیات 
مدیره3-الهام کمالی، خزانه دار4-حســن صباغ زاده، فاطمه کوهســتانی،اعضاءعلی 
البدل هیات مدیره5-راضیه تموک،بازرس اصلی6-ملیحه احمدی ابریشمی، بازرس 

علی البدل
ضمناً برابرمواد19و 22اساسنامه انجمن صنفی،کلیه مکاتبات اداری واوراق عادی انجمن 
باامضارئیس هیات مدیره یادبیر،ممهور به مهر انجمن و کلیه اسنادمالی،اوراق رسمی 
بهاداروقراردادهای تعهدآورکه به تصویب هیات مدیره رسیده باشندباامضای رئیس 

هیات مدیره وخزانه داریادبیروخزانه دار وممهوربه مهرانجمن معتبرخواهد بود. 
محمد امین بابایی، مدیر کل

آگهی تغییرات کانون انجمن های صنفی کارفرمایی 
صنایع خراسان رضوی 

به اســتنادماده131 قانون کاروآیین نامــه مصوب1389/8/3هیات وزیران وبه 
موجب صورتجلسه های مورخ1401/2/21مجمع عمومی و1402/10/27هیات مدیره 
وسایرمدارک ،تسلیمی اسامی وسمت هریک ازاعضای اصلی وعلی البدل هیات مدیره 

وبازرسان کانون که تا تاریخ1404/2/21انتخاب شده اند به شرح ذیل می باشد:
1-جوادنیشابوری حسین پور، رئیس هیات مدیره 2-رضا اسماعیل پورقوچانی ،نایب 
رئیس هیات مدیره 3-ســمیه ظریفیان هویدا،خزانه دار4- میرشهریارشماخی ،دبیر 
)خارج ازاعضاء هیات مدیره (5-عبداله یزدانبخش، بابک مصری، اصغرمحمدزاده،اعضاء 
اصلــی هیات مدیره6-حســن جواهری هدایــت آباد،بازرس اصلی7-سیدحســین 
احمدزاده،بازرس علی البدل  ضمناً برابرماده 19و 22اساسنامه کانون،کلیه مکاتبات 
اداری واوراق عادی کانون باامضارئیس هیات مدیره یادبیر،ممهوربه مهرکانون وکلیه 
اســناد مالی اوراق رســمی بهاداروقراردادهای تعهدآورکه به تصویب هیات مدیره 
رســیده باشــندباامضای رئیس هیات مدیره وخزانه داریادبیروخزانه داروممهوربه 

مهرکانون معتبرخواهد بود.
محمد امین بابائی –مدیر کل

آگهی تجدید انتخابات مسئولان انجمن صنفی 
کارفرمایی مشاوران کسب و کار و کار آفرینی استان همدان

به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب سال 1389 هیات وزیران انجمن 
صنفی فوق به شــماره 240 – 2 / 3 – 29 در این اداره کل به ثبت رســیده اســت 
اسامی و سمت هریک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان که از تاریخ 

14 / 12 / 1401 به مدت سه سال و بازرسان به مدت یک سال انتخاب شده اند
به شرح ذیل می باشد.

1. رئیس آقای امید صالحی نیک
2. نایب رئیس آقای علی دادوند

3. خزانه دار آقای محمد عرب زاده
4. اعضای علی البدل هیات مدیره آقای مهدی عسگری کیا و آقای محمد رضا ستاره

5. بازرس آقای سجاد آروانه
ضمناً مطابق ماده 32 اساسنامه اسناد و اوراق مالی بهادار با امضاء رئیس هیات مدیره 

یا نائب ریس بهمراه خزانه دار و مهمور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.
یوسف شعبانی 

 مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان همدان

 آگهی نوبت اول دعوت سهامداران 
 شرکت سهامی خاص تولیدی ساغر سمرا پلاستیک 

 به شماره ثبت 5188 و شناسه ملی 1۰86113۰5۲7 
جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

و هیات مدیره شرکت.
بدینوسیله از کلیه ســهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا درجلسه 
مجمع عمومی فــوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العــاده و هیات مدیره که 
در روز شــنبه مورخ 14 / 11 / 1402 که به ترتیب در ساعتهای 9 و 10 و 11 صبح 
در شــهر همدان، شهرك صنعتي بوعلي، خیابان 18و كدپستي 651811455 و تلفن 

09120440494 تشکیل میگردد حضور بهم رسانید .
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : تغییر تعداد اعضای هیات مدیره / اصلاح ماده 

اساسنامه : تعیین وضعیت حق امضاء مجاز در اساسنامه
دســتور جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده : انتخاب مدیران/ انتخاب 

بازرسین
دستور جلســه هیات مدیره : تعیین سمت مدیران / تعیین دارندگان حق امضاء / 

تغییر نشانی در همان واحد ثبتی
هیات مدیره شرکت تولیدی ساغر سمرا پلاستیک

شهردار کاشان - کیومرث محمدپور

شــهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به خرید وسایل و تجهیزات مجموعه 
بازی مورد نیاز مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد 

منضم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اســناد مناقصه تا بازگشــایی پاکتها از 
 www.setadiran.ir طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

انجام خواهد شد. 
متقاضیان شــرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در ســامانه نسبت به ثبت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. 
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1402/11/14، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا 

تاریخ 1402/11/24 و بازگشایی پاکتها در مورخ 1402/11/25 خواهد بود. 
تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 1,500,000,000 )یک میلیارد و پانصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماهه یا ســپرده نقدی در وجه سپرده 

شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی.
-هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده 

شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید. 
-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 
-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن : 55440055-8 )021(
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 11/ 11 / 1402 

آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره 14۰۲/5۰
»مرحله چهارم« نوبت اول

WWW.KARVAKAREGAR.COM

روزنامه جدید  وب سایت 

ادعای جنجالی  رائفی پور در آستانه انتخابات 

نمایندگان: مدعی العموم وارد شود
کاروکارگر: بعد از مســئله »شاسی بلندها« که مجلس 
و نماینــدگان اصولگرا را به واکنش های تند واداشــت، 
رائفی پور در یک برنامه تلویزیونــی ادعای دریافت 140 
ســکه از ســوی یک نماینده را مطرح کرد، موضوعی که 
دیروز نمایندگان انقابی را در آســتانه انتخابات عصبانی 

کرد.
 رییــس مجلس گفــت: در یک برنامه زنــده تلویزیونی 
فــردی ادعایــی را درباره دریافت ســکه از ســوی یکی از 

نمایندگان مجلس مطرح کرده است که دادستان باید به عنوان 
مدعی العموم این موضوع را پیگیری کند.

این اظهارات رییس مجلس در پی تذکر شفاهی محمدرضا 
صباغیــان نماینده مــردم مهریز و بافق در مجلس شــورای 
اســلامی  بود که گفت: اخیراً فــردی که خود را همه چیزدان 
می داند و درباره همه چیز نظر می دهد، در صداوسیما به بهانه 
شــفافیت علیه نمایندگان صحبتی کرده و گفته است یکی از 
نمایندگان برای آنکه درخواست یک تحقیق و تفحص را پس 

بگیرد، ســکه دریافت کرده است. این فرد اگر خودش مدافع 
شفافیت است، اعلام کند که در جلسات و سخنرانی های خود 

چه مبالغی دریافت می کند.
محمدباقر قالیباف در پاســخ به این تذکــر، گفت: قانون 
انتخابات درباره این موضوعات موارد لازم را پیش بینی کرده 
است و قوه قضائیه نیز در این زمینه مسئولیت دارد که به خوبی 
دنبال می کند. حتماً کســانی که شائبه ای درست می کنند باید 
پاسخگو باشند. این موضوع در یک برنامه زنده گفته شده و 

به گونه ای مطرح شــد که شورای نگهبان نیز مطلع بوده و آن 
نماینده را تأیید کرده اســت. رییس مجلس شورای اسلامی 
افزود: دادســتان به عنوان مدعی العموم باید این موضوع را 
پیگیری کند. اگر واقعاً حرفی که زده شده اتفاق افتاده باشد، 
باید گفت فردی که سکه گرفته است نه صلاحیت حضور در 
این مجلس و نه صلاحیت حضور در مجلس آینده را دارد، 
اما اگر این حرف صحت ندارد باید با فردی که این موضوع 

را مطرح کرده، برخورد شود.



وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

مزد تعیین شده در سال جاری با هدف رضایت مندی کارگران بود!
سرویس کارگری. وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی با ارسال جوابیه ای واحد به دو گزارش 
منتشره در روزنامه کار و کارگر، خواستار درج 

آن شد.
به گــزارش کار و کارگر در ایــن جوابیه آمده 
است: در پاسخ به مطالب منتشره با عناوین: »مزد 
منطقه ای؛ به مرگ می گیرند تا به تب راضی شویم، 
نماینده اصفهان: نیروهای شرکتی منتظر تصمیم 
دولت و مجمع هستند/ تردید اعضای شورای عالی 
کار درباره نتایج منطقه ای شدن؛ دستمزدعلی بیگی: 
وزارت کار تفســیر غلطی از مواد مــزدی قانون 
کار دارد« توضیحــات وزارت تعــاون، کار و رفاه 

اجتماعی ارسال می شود.
در این جوابیه آمده است: با توجه به ماده )۴۱ ( 
قانون کار، شورای عالی کار همه ساله موظف است 

میزان حداقل مزد کارگران را تعیین کند. شــورای 
عالی کار که به موجب ماده ۱۶۷ قانون کار تشکیل 
می شــود نهادی ســه جانبه بوده و در آن علاوه بر 
نمایندگان دولت، نمایندگان تشکلات عالی کارگری 
و کارفرمایی نیز عضویت دارند و تصمیمات آنان 
بــه منزله تصمیم و نظر موکلین آنهــا )کارگران و 
کارفرمایان سراسر کشور( است، لذا تعیین حداقل 
مزد در حیطه وظایف شــورای عالی کار اســت. 
ضمن آنکه با توجه به ترکیب شورای عالی کار در 
جلسات، حداقل مزد همه ساله براساس قوانین و 
مقررات و ضوابط جاری کشور و با رعایت اصل 
سه جانبه گرایی با اجماع و توافق اعضای شورای 

عالی کار تعیین می شود.
مزد سال جاری با هدف افزایش بیش از پیش 

قدرت خرید کارگران تعیین شد

در ادامه این جوابیه آمده اســت: همه ساله در 
تعیین حداقل مزد، اعضای شورای عالی کار ضمن 
مطالعه و بررسی وضعیت و اقتضائات بنگاه های 
اقتصادی به تحلیل شــرایط موجود پرداخته و با 
در نظر گرفتن حفظ اشــتغال و صیانت از نیروی 
کار، توان پرداخت صنایع و تناسب بین حقوق و 
دریافتی شاغلین و مزدبگیران بخش دولتی و بخش 
خصوصی نسبت به تعیین مزد اقدام کرده اند. لذا در 
تعیین حداقل مزد سال ۱۴۰۲ اعضای شورای عالی 
کار علاوه بر ملاحظات موصوف، تاکید بر افزایش 
بیش از پیش قدرت خرید این قشــر زحمتکش 
کرده اند تا از یک ســو با کاهش شــکاف درآمدی 
موجبات رضایت مندی کارگران شده و برقراری 
عدالت واقعی تحقق یابد و از سوی دیگر موجب 
افزایش انتظارات تورمی نشود زیرا مهمترین عامل 

در کاهش قدرت خرید کارگران، افزایش نرخ تورم 
است.

حفظ قدرت خرید کارگران از طریق افزایش مزد 
و کاهش نرخ تورم امکان پذیر است

در بخــش دیگری از این جوابیه آمده اســت: 
ضمن اذعان بر این امر که مهمترین خواسته کارگران 
در زمینه مزد، حفظ قــدرت خرید و افزایش مزد 
واقعی آنان است و حفظ قدرت خرید کارگران از 
طریق افزایش مزد و کاهش نرخ تورم امکان پذیر 
است، لذا با توجه به اینکه حداقل مزد از متغیرهای 
اقتصاد کلان است، افزایش آن بدون توسل به دیگر 
روش های تکمیلی– حمایتی و اتخاذ سیاست های 
کلان اقتصــادی به منظور مهــار و کاهش تورم، 
نمی تواند به خودی خود سبب افزایش سطح درآمد 

واقعی و بهبود معیشت کارگران شود.

یک کارشناس روابط کار و تامین اجتماعی:

کارگران مراقب قربانی شدن توسط کارفرمایان کلاهبردار باشند
سرویس کارگری. گزارش های مردمی و اخبار 
درون کارگاهی گاه و بیگاه موارد عجیبی از مشکلات 
مرتبط با روابط کار در بازار کار کشور را منعکس 
می کنند. استفاده از اسناد، حساب ها و اوراق هویتی 
نیروی کار توســط تعداد خاصــی از کارفرمایان 
متخلف، یکی از این موضوعات است که کمتر از 
آن سخن گفته شده اما با وجود عدم اشاعه گسترده 

آن، یکی از واقعیت های بازار کار است!
»علیرضا حیدری« کارشناس روابط کار و تامین 
اجتماعی در رابطه با موضوع سوءاستفاده از اوراق 
هویتی و اسناد نیروی کار اظهار می کند: مسائلی از این 
دست در قانون کار و آیین نامه های حقوقی مربوط به 
روابط کار تعریف نشده است. کارفرما می تواند چنین 
رابطه ای را برای سوءاستفاده از اسناد و اوراق با افراد 

غیر و بیرون از محیط کار هم برقرار کند. تنها تفاوت ماجرا آن 
است که کارفرمای متخلف می تواند فشار بیشتری برای اجبار 
نیروی کار به این اقدامات در محیط کار ایجاد کند. وی افزود: در 
بسیاری موارد تخلفات کارفرمانمایان، دیده شده که مالک شرکت 
به نام افراد و اشخاص کارت بازرگانی اخذ کرده که تخلف شایعی 
است. این تخلف اما بیشتر با سوءاستفاده از افراد فقیر خارج از 

مجموعه شرکت ها انجام شده و با مبلغی جزئی به فرد ثبت نام 
کننده کارت بازرگانی، واردات بسیار زیادی با کارت فرد انجام 
شــده و در پایان مالیات و عواقب حقوقی فعالیت اقتصادی بر 
دوش همان فرد فقیر از همه جا بی خبر افتاده است. حیدری تاکید 
کرد: بسیاری از ابعاد فعالیت هایی که ذیل پولشویی، فرار مالیاتی 
و ســایر اقداماتی از این دســت برای کسب مال من غیرحق و 
اصطلاحاً »اکل مال به باطل« از طریق همین اســتفاده از اوراق 

و اسناد و گاه جعل از طریق سایر مدارک دیگران رخ 
می دهد. کارت های بانکی و مجوزهای نقل و انتقال 
پول یا صدور دسته چک به نام نیروی کار نیز در این 
روند ممکن است اتفاق بیفتد. این کارشناس روابط 
کار تصریح کرد: کارگرانی که در این موارد شکایت 
دارند، در صورت مشاهده موارد مشکوک پیش از هر 
چیز به جای ادارات کار و... ابتدا باید شکایت خود را 
در مراجع قضایی و ضابطان حوزه مفاسد اقتصادی 
بــرده و آنان را مطلع کنند. باید بدانیم که گاه تبعات 
اخراج از یک کارگاه یا به جریان افتادن ۱۰۰ میلیون 
تومان سفته )که اغلب در حد تهدید است( از زیان 
ناشی از یک پرونده اقتصادی بسیار کمتر است. وی با 
بیان اینکه »متاسفانه در کل ۲۰۳ ماده قانون کار چنین 
مواردی پیش بینی نشده و می توانست مباحثی مثل 
سوءاستفاده ها از نیروی کار نیز جزئی تر در قانون مطرح شود«، 
افزود: معمولا چنین مواردی در مراجع قضایی و همچنین ادارات 
پلیس آگاهی و پلیس اقتصادی باید مورد بررسی قرار گیرد که در 
صورت صدور رای قانونی، آن رای دادگاه و مرجع رسیدگی کننده 
می تواند در رای ادارات کار در حوزه شکایت کارگر از کارفرمانما 

مورد استفاده قانونی قرار گیرد.

 تجمع بازنشستگان فولاد 
در استان های تهران، مازندران و اصفهان

سرویس کارگری. روز گذشته )یکم بهمن ماه( جمعی از بازنشستگان 
صنعت فولاد در استان های مختلف ازجمله تهران، مازندران و اصفهان، 
با حضور مقابل دفاتر صندوق بازنشســتگی فولاد، نسبت به وضعیت 

معیشتی خود اعتراض کردند.
به گزارش ایلنا، این بازنشستگان مهم ترین خواسته خود را برخورداری 
از حقوق بالاتر از خط فقر و بهره مندی از خدمات درمانی رایگان دانستند. 
اجرای طرح تکمیلی همسان ســازی، تسریع در پرداخت کامل معوقات، 
بازگشــت جایگاه واقعی صندوق فولاد در برنامه هفتم توســعه، تضمین 
اجرای تعهدات درمانی مطابق با آیین نامه فولاد و اجرای آیین نامه و قوانین 
خاص فولادی و احیای جایگاه آن از دیگر خواسته های کارگران بازنشسته 

صنعت فولاد است.

تجمع کارگران  ارکان  ثالث نفت  و  گاز گچساران
سرویس کارگری. روز گذشته شماری از کارگران ارکان ثالث شرکت 
نفت و گاز گچساران در اعتراض به وضعیت مزدی خود تجمع اعتراضی 

برگزار کردند.
به گزارش ایلنا، این کارگران که مقابل دفتر مرکزی شــرکت جمع شدند، 
خواهان اجرای صحیح و بازنگری در طرح طبقه بندی مشــاغل، تخصیص 

بن کارت و مزایای مزدی و بهبود دستمزد خود هستند.

کارگر معدن مرمریت اردل قربانی حادثه کار شد
سرویس کارگری. یک کارگر معدن سنگ مرمریت روستای »سرچاه« در 

شهرستان اردل استان چهارمحال و بختیاری بر اثر حادثه کار جان باخت.
به گزارش ایلنا، این حادثه روز شنبه )۳۰ دی ماه( برای یک کارگر حدود ۵۲ 
ساله هنگام کار و شکستن یک قطعه سنگ رخ داده که باعث مرگ وی شد. طبق 
این گزارش، تعدادی از کارگران معدن سنگ مرمریت روستای سرچاه مشغول 
بریدن سنگ و انتقال آن از ارتفاع صخره معدنی به پایین بودند که ناگهان یکی از 
کارگران با یک سنگ بریده شده به پایین سقوط می کند. مراجع قضایی و انتظامی 

شهرستان اردل در خصوص علت این حادثه شغلی پیگیر هستند.

یک کارگر در حادثه معدن سنگ 
کبودرآهنگ جان باخت

سرویس کارگری. یک کارگر ۴۶ساله معدن سنگ »مهدی آباد« شهرستان 
کبودرآهنگ اســتان همدان روز شنبه )۳۰ دی ماه( حین انجام کار به دلیل 

سقوط آوار سنگ روی سرش جان خود را از دست داد.
به گزارش خبرنگار ایلنا، علت اصلی مرگ این کارگر از سوی مراجع قضایی 

و انتظامی در دست پیگیری است.

معاون پارلمانی رئیس جمهور:
شورای نگهبان به افزایش 20درصدی 

حقوق سال بعد ایراد می گیرد
سرویس کارگری. معاون پارلمانی رئیس جمهور می گوید اگر افزایش 
حقــوق کارکنان از ۱۸درصد بــه ۲۰درصد، در صحن مجلس هم به 

تصویب برسد، شورای نگهبان از آن ایراد می گیرد.
به گزارش اکوایران، هفته پیش بود که »علیرضا سلیمی«  عضو کمیسیون 
تلفیق بودجه ۱۴۰۳ از افزایش درصد حقوق کارمندان دولت به ۲۰درصد 
خبر داد اما دیروز »محمد حسینی« معاون پارلمانی رئیسی در این رابطه 
گفت: اگر افزایش حقوق کارکنان از ۱۸درصد به ۲۰درصد در صحن مجلس 
هم به تصویب برسد، شورای نگهبان ایراد می گیرد همان طور که به برنامه 
هفتم اشکالات متعددی گرفته است. به گفته وی، اظهارات وزیر اقتصاد 
و رئیس سازمان برنامه و بودجه بر این بوده است که این افزایش باعث 
کسری بودجه خواهد شد. حسینی در ادامه گفت: اینکه رفاه شهروندان 
و اقشار مختلف بهبود پیدا کند خواست همه، ازجمله دولت و مجلس 
است اما بالاخره باید براساس واقعیت ها تصمیم بگیریم.او تاکید کرد: منابع 
مشخص است و به همان میزان باید هزینه لحاظ کنیم. اگر بیش از آن باشد 
کسری بودجه و ناترازی ایجاد می شود و خود این سبب تورم و مشکلات 
فراوان می شود. از این جهت بهتر است با تعامل مجلس و دولت این مسئله 
به نتیجه برسد. وی با اشاره به اینکه بر فرض اگر در صحن این مساله به 
تصویب برسد و به شورای نگهبان برود شورا ایراد می گیرد، اظهار داشت: 
در حال حاضر درباره برنامه اشکالات متعددی از سوی شورای نگهبان 
گرفته شده است. اگر در مورد اینها یک هماهنگی و همدلی بیشتری بود، 
شاید این قدر ایراد و اشکال مطرح نمی شد.طبق این گزارش و براساس 
مصوبه کمیسیون تلفیق مجلس، حداقل حقوق و دستمزد دریافتی کارمندان 
در سال آینده باید از ۷.۹ میلیون تومان سال جاری به ۱۰ میلیون تومان برسد. 
همچنین حقوق همه کارمندان باید به صورت مساوی ۱.۵ میلیون تومان 
افزایش یابد. بنابراین کف حقوق کارمندان با احتساب ۱۰ میلیون تومان به 
اضافه ۱.۵ میلیون تومان، ۱۱.۵ میلیون تومان خواهد بود. حدود یک میلیون 
تومان هم به عائله مندی و اولاد اضافه می شود که خارج از این قاعده بوده 
کــه با این اوصاف افزایش حقوق کارمندان معــادل تورم و حدود ۴۰ تا 

۴۱درصد افزایش خواهد یافت.

 بازنشستگان کارگری در چند شهر
 تجمع کردند

سرویس کارگری. روز گذشته )اول بهمن(، جمعی از بازنشستگان 
تامین اجتماعی در چند شهر ازجمله شوش، کرمانشاه و دامغان در 

اعتراض به وضعیت معیشتی خود تجمع کردند.
به گزارش ایلنا، این بازنشستگان مهم ترین خواسته خود را برقراری 
مستمری بالاتر از خط فقر دانستند و اعلام کردند سال به سال سفره هایمان 

خالی تر شده است.

افزایش مصدومین حوادث کار در کهگیلویه و بویراحمد
سرویس کارگری. مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه 
و بویراحمد گفت: مصدومین ناشی از حوادث کار در ۹ ماهه 
امســال ۲۸۰ نفر بود که این تعداد در مقایســه با مدت مشابه 

سال قبل ۱۴.۳درصد افزایش داشت.
بــه گزارش کار و کارگــر، کامروز امینی افــزود: طی ۹ ماهه 

ســال جاری، مجموعاً ۲۸۳ پرونده فوتی و مصدومیت ناشی از 
حوادث کار در ســطح اســتان ثبت شــد. از مجموع این تعداد 
پرونده مربوط به مصدومیت های ناشی از حوادث کار ۲۶۷ نفر 

مرد و ۱۳ نفر زن بوده اند. 
وی اظهار کرد: براساس آمارهای موجود در نه ماهه نخست 

سال جاری، بیشترین مراجعات مصدومین به ترتیب به ادارات 
پزشــکی قانونی شهرســتان های بویراحمد ۱۴۸، گچساران ۷۱، 
کهگیلویــه ۴۱، دنا ۱۰ و بهمئی و باشــت نیز هــر کدام ۵ مورد 
اســت. همچنین در ۹ ماهه سال جاری، سه مورد فوت ناشی از 

حوادث کار در سطح استان ثبت شد.
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كاروكارگر- مهدی نصیری

آگهی دعوت سهامداران به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت کیمیا زیست پارسیان )سهامی خاص(

شماره ثبت 306870 شناسه ملی 10103456424
 بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می گردد تا 
در جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت فوق که در ساعت 10:00صبح 

مورخ 11/14/ 1402 در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
 دستور جلسه:

1- تصویب تراز و حساب سود و زیان منتهی به 1401/12/29
2- سایر مواردیکه در صلاحیت آن مجمع باشد. 

 هیأت مدیره

آگهــی دعـوت
بدینوســیله از کلیه اعضاء و موسسین موسسه حامیان مردمی سلامت کاشان ثبت شده به شماره 
856 و شناسه ملی 14010956711 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
و مجمــع عمومی عادی هیات امنا ، به ترتیب ســاعت 9:30 صبــح و 10:30 صبح روز جمعه مورخ 
1402/11/13 کــه در محل "کاشــان، انتهای بلوار صنعت، کوچه دیبای دهم، دبیرســتان 

حاج عباس کریم" تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- تصویب تغییرات در اساسنامه
 هیـات مدیـره  

 آگهی دعوت به مجمع عمومی )عادی( 
انجمن صنفی کارفرمایی آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای 

شهرستان اهر )نوبت اول(
مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارفرمایی آموزشــگاه های آزاد فنی و حرفه ای 
شهرستان اهر رأس ساعت 00 : 10 صبح روز دوشنبه مورخه 07 – 12 – 1402 
لغایت ساعت 00/ 12 همان روز با دستور جلسه بشرح ذیل در محل دفتر انجمن 
آموزشــگاه مهارت اهر واقع در خیابان آل محمد اول خیابان چلپ ورودی بالاتر از 

قطعه شهدا- روبروی قنادی بهاران پلاک 64برگزار میگردد
کســانی که تمایل به کاندیداتوری هیأت های مدیــره و بازرس انجمن مذکور را 
دارندمی توانند با در دست داشتن درخواست کتبی ، کپی شناسنامه، کپی کارت 
ملــی ، یک قطعه عکس و کپی پروانه فعالیت آموزشــگاه، از تاریخ درج آگهی به 
مدت یک هفته آمادگی خود را به اعضای هیأت مدیره در محل دفتر انجمن اعلام 

و رسید دریافت نمایند.
از کلیه اعضا دعوت می شود با به همراه داشتن کارت عضویت در موعد مقرر در 

جلسه مجمع فوق الذکر حضور به هم رسانند.
دستورکار جلسه مجمع عمومی عادی:

1ـ ارایه گزارش سالانه عملکرد هیأت مدیره و بازرس
2ـانتخابات اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره

3ـ انتخابات اعضای اصلی و علی البدل بازرس
هیأت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی 

آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای شهرستان اهر

آگهی تجدید مزایده 
باســتناد مجــوز شــماره  شــهرداری منطقــه دو همــدان 
14020923416813 مورخــه 1402/9/23 در نظــر دارد 

نسبت به فروش  املاک با مشخصات ذیل اقدام نماید. 
لذا متقاضیان می توانند با رعایت شــرایط جدول ذیل جهت دریافت اسناد 
مربوطه به مزایده شــماره 2002090334000036 به آدرس ســامانه 

تدارکات دولت و ستاد ایران www.setadiran.ir  مراجعه نمایند 

مهلت برداشت 
اسناد مزایده

مهلت بازدید و ارائه 
پیشنهاد قیمت

زمان بازگشایی 
پیشنهادات

زمان اعلام 
برنده مزایده

1402/11/2 الی 
1402/11/8

1402/11/2 الی 
1402/11/181402/11/231402/11/24

ف
ردی

نوع 
ملک و 
کاربری

مساحت        
)مترمربع(

کل مبلغ کارشناسی 
) ریال (

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده 5 درصد 

) ریال (

پلاک 
آدرسثبتی 

زمین 1
239.90244.698.000.00012.234.900.00063317مسکونی

همدان ، 18 متری 
ذوالفقار، جنب 
پارک بانوان 

شرایط شرکت در مزایده 
1- متقاضیان می بایست مبلغ سپرده را به حساب 741071033313334 
نزد بانک قرض الحســنه مهر ایران شعبه میرزاده عشقی واریز و یا معادل 
رقم مذکور ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماه در پاکت )الف( به صورت لاک 

و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه دو نمایند.
2- برنــده مزایده مکلف اســت حداکثــر 7 روز کاری از تاریخ اعلام برنده 
از طریق ســامانه ســتاد نســبت به واریــز 40% وجه پیشــنهادی و %60 
 الباقی طی چهار قســط مســاوی به فاصله یک ماه از هم مطابق جدول ذیل 

اقدام نماید.

قسط اول 
1402/12/23

قسط دوم
1403/1/23 

قسط سوم
1403/2/23 

قسط چهارم 
1403/3/23

3- متقاضیــان گرامی تمامــی مراحل مزایده از دریافت اســناد و تا ارائه 
پیشنهاد قیمت و مشاهده نتیجه مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت به آدرس www.setadiran.ir  امکان پذیر است. 
4- به پیشــنهادات فاقد ســپرده و مخدوش و مبهم و مشروط ترتیب اثر 

داده نخواهد شد. 
5- ســپرده نفرات اول و دوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده نزد 

شهرداری خواهد بود. 
6- شرکت در مزایده به قبول شرایط و آئین نامه های مالی شهرداری بوده 

و شرکت کنندگان ملزم به رعایت آن می باشند. 
7- شهرداری در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. 

8- هزینه ی کارمزد سامانه ی ستاد بعهده برنده ی مزایده می باشد.
9- طبق مقررات جدید ســامانه ی ستاد ایران، صرفاً کسانی می توانند در 
مزایده شرکت نمایند که در موعد مقرر نسبت به برداشت اسناد مزایده از 

سامانه ی ستاد ایران اقدام نمایند.
10- چنانچه برنده اول مزایده انصراف نماید تضمین شــرکت در مزایده 
ایشــان به نفع شــهرداری ضبط و با نفر دوم قــرارداد منعقد و در صورت 

انصراف نفر دوم نیز به همین منوال عمل خواهد شد. 
11- متقاضیان می توانند جهت کســب اطلاع بیشــتر به واحد کارپردازی 
شــهرداری منطقه دو مراجعه و یا به شــماره تلفن های 08134226354 
تماس حاص  فرمایند . ضمناً مشــاهده اطلاعیه فوق در ســایت شهرداری 

همدان به نشانی www.setadiran.ir  امکان پذیر است. 
12- پیشنهادات رسیده در تاریخ 1402/11/23 ساعت 00 :12 در دفتر 
معاونت مالی و اقتصادی شــهرداری همدان مورد رســیدگی قرار خواهد 

گرفت و حضور شرکت کنندگان در مزایده بلامانع است.

شهرداری منطقه دو همدان

سید کیانوش حسینی- سرپرست شهرداری ابهر

آگهي مزایده عمومي نوبت دوم )حراج(
شــهرداری ابهــر در نظر دارد به اســتناد بند 8 مصوبه صورتجلســه 
جلســه شــماره 232 مورخ 1402/08/22 شــوراي محترم اســلامي 
شــهر ابهر اقلام منــدرج در جدول ذیــل را از طریــق مزایده عمومی 
)حراج( بفروش برســاند ، لذا کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت 
اســناد مزایده تا ارائه پیشــنهاد مزایده گران و بازگشــائی پاکتها از 

طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شــد و لازم اســت مزایده گران 
در صــورت عــدم عضویت قبلی ، مراحــل ثبت نام در ســایت مذکور 
 و دریافــت گواهی امضــای الکترونیکــی را جهت شــرکت در مزایده 

محقق سازند.  

قیمت پایه با احتساب ارزش افزوده )ریال(وزن )تن(نام ضایعاتردیف

884/558/400/000تنه درختان موجود در پارک پردیس و ضایعات درخت دپو شده در گلخانه شهرداری5

تاریخ انتشار :از ســاعت 08:00 تاریخ 1402/11/02 لغایت تا ساعت 
13:00 مورخ 07/ 1402/11 

تاریــخ برگزاری حراج: از ســاعت 10:00 تا ســاعت 12:00 مورخ 
1402/11/07 دفتر شهردار از طریق سامانه ستاد.

شهرداری در رد  و قبول یک  یا کلیه پیشنهادات مختار است.    
سایر مشخصات در اسناد مزایده مندرج است.

هزینه انتشار آگهی در روزنامه ها بر عهده برنده مزایده می باشد.

شــهرداری باغســتان در نظر دارد فراخوان جدولگذاری، دیوارکشی، دیوار حائل و احداث آبرو در رودخانه سیاب را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط )دارا بودن حداقل رتبه 5 در راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی( جهت شرکت درمناقصه دعوت بعمل می آید.

 www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
انجام خواهد شد.

شرح مناقصه:
1. مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 40/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونی و 9% مالیات بر ارزش افزوده .

2. سپرده شرکت در مناقصه 2/000/000/000 ریال که به صورت واریز نقدی و ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان می باشد.
3. مهلت خرید اسناد مناقصه از مورخ 1402/11/02 دوشنبه تا پایان وقت اداری مورخ 1402/11/05 پنجشنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت 

به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد.
4. قیمت اســناد مناقصه مبلغ 2/000/000 )دو میلیون ریال( می باشــد که به حساب 0105369696009 بانک ملی شــعبه خادم آباد به صورت الکترونیک از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت می باشد.
5. مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 1402/11/16 روز دوشنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد.

6. تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکت ها در تاریخ 1402/11/17 )روز سه شنبه(
7. مناقصه گران می بایست اصل فیش واریز نقدی و ضمانت نامه شرکت در مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات به امور قراردادهای شهرداری باغستان تحویل نمایند.

8. هزینه چاپ دو نوبت آگهی در روزنامه بعهده برنده مناقصه می باشد.
آدرس: شهریار –باغستان-بلوار امام خمینی)ره(- بلوار ولیعصر)عج( خیابان لاله دوم اصلی- شهرداری باغستان- امور قراردادها تلفن: 021-65238006 

baghestan.ir :سایت شهرداری
محمدرضا شمسایی-شهردار باغستانتاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02 

آگهی مناقصه عمومی
نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
شــهرداری کاکی بر اساس موافقتنامه شــماره 420447  مورخه 1402/08/10  در نظر دارد اجرای پروژه  بهسازی معابر 
سایت اداری شهر کاکی  را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت 

دریافت اسناد مناقصه سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) سامانه ستاد ( مراجعه نمایند.
1( مناقصه گذار : شهرداری کاکی – آدرس : بلوار ولیعصر )عج( – خیابان شهرداری - ساختمان اداری -   شماره تماس : 07735312238 

– فاکس : 07735312393
2( محل اعتبار پروژه : تملک دارایی های سرمایه ای   

3( مشــخصات پروژه : خاکبرداری در زمینهای خاکی به حجم 1385 متر مکعب و بارگیری و حمل خاکهای حاصل از خاکبرداری تا محل 
تخلیه تعیین شــده توســط شهرداری ، آبپاشی و کوبیدن بستر خاکبرداری شده به مساحت 9000 متر مربع ، تهیه ، حمل و ریختن شن 
نقلی به ضخامت 5 ســانتیمتر و به حجم 450 متر مکعب ، اجرای ملات زیر کفپوش های بتنی و واش بتن به ضخامت 5 ســانتیمتر و به 
نسبت 1:4 ، تهیه و اجرای 1000 متر مربع کفپوش بتنی پیش ساخته به ضخامت 4 سانتیمتر ، تهیه و اجرای 8000 متر مربع واش بتن.

4(  تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه بانکی به مبلغ  1612124940ریال 
5(  مبلغ برآورد  اولیه 32.242.498.767 ریال  بر اساس فهرست بها رشته ابنیه  سال 1402 

6( مدت اعتبار پیشنهاد ها باید  90 روز بعد از پایان مهلت تحویل اسناد مناقصه باشد . 
تاریخ دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1402/11/2 تا ساعت 15:00  روزشنبه 1402/11/07 از طریق سامانه ستاد 

تحویل اسناد مناقصه : تا   ساعت 15:00  روز سه شنبه مورخ  1402/11/17 از طریق سامانه ستاد 
بازگشایی اسناد مناقصه : ساعت 09:00 صبح روز چهارشنبه 1402/11/18 از طریق سامانه ستاد

به پیشــنهادهای مبهم و مشروط و بدون سپرده شــرکت در مناقصه و پیشنهادهای بعد از اتمام مهلت مقرر دراگهی ، ترتیب اثر داده 
نمی شود 

دستگاه مناقصه گزار در رد هر یک از پیشنهادهای شرکت کنندگان مختار است
شماره فراخوان در سامانه ستاد 2002003574000007 تاریخ انتشار 1402/11/2

شهرداری کاکیتمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه ستاد انجام می گیرد.

نوبت اول
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گفت و گوی اختصاصی کاروکارگر با کارآفرینان برتر عرصه های سازندگی 
مهندس سجاد اسمی خانی: 

برای آبادانی کشور عزیزمان لباس آبادگری بر تن کرده ایم
بهره مندی از توان و تخصص نیروهای جوان می بایست در برنامه مدیران قرار گیرد

توفیق خدمت به کشور در هر لباس و عرصه ای، موهبتی است که نصیب افراد متعهد و متخصصی می شود که برای سازندگی کشور خود کمر همت بسته  و مردانه در عرصه های 
سازندگی و توسعه زیرساخت هایی که مطالبات به حق هموطنان عزیز را  به دنبال دارد، تلاش می کنند.

این حضور همواره با مشــکلات و چالش هایی روبرو اســت اما از آنجا که این عده به دور از هرگونه حاشــیه ای تنها به عمران و آبادانی می اندیشند و خود را بعنوان یک آبادگر وقف 
سازندگی و خدمت به خلق کرده اند، تمامی ناملایمات و سختی ها را پشت سر گذاشته و کارنامه ای درخشان از خود به جا گذاشته اند.

شــرکت میل پیمان ونان از جمله شــرکت های برتر در همکاری با اداره کل ورزش و جوانان استان قم است که باسکانداری مهندس سجاد اسمی خانی از جوان ترین و متخصص ترین 
پیمانکاران استان قم و کشور  که تجربه فعالیت در عرصه های عمرانی را دارد، خدمات ارزنده و شایسته ای به انجام رسانده است.

اجرای پروژه های خاص در بهترین زمان ممکن، ایجاد ده ها شغل مستقیم برای هموطنان عزیز و فعالیت بدون حاشیه در کنار حضور مستمر در عرصه های آبادانی، بدون خستگی از 
مشکلات پیش رو تنها بخشی از اقدامات این شرکت است که باعث شده تا در فهرست برترین شرکت های پیمانکاری قرار گیرد.

حضور متعهدانه در کنار تخصص مثال زدنی این شرکت ها را به قدری پرآوازه کرده که مسوولان استان این شرکت را به عنوان بازوان اجرایی خود پذیرفته و اجرای پروژه های ملی 
را با خاطری آسوده به دست آنها می سپارند .

برای آشنایی بیشتر با چگونگی عملکرد شرکت های آراد پردیس رهاب، بتن سازه آگرین و شرکت مهندسی میل پیمان ونان گفت وگوی کاروکارگر با مهندس سجاد اسمی خانی مدیرعامل 
این مجموعه توانمند و متعهد از منظر نگاهتان می گذرد.

درباره شرکت
شــرکت های زیر مجموعه از ســال ۱۳۹۳ تاسیس 
گردیدنــد و اینجانب دارای ۳ مدرک کارشناســی در 
رشــته های مهندســی عمران، مهندسی برق قدرت و 
مهندســی معماری و ۲ مدرک کارشناســی ارشد در 
رشته های برق قدرت و مهندسی عمران می باشم که 
به صورت تخصصــی در حوزه های مربوطه فعالیت 
می نمایــم و در حال حاضر دارای گرید ۵ ابنیه، آب ، 
راه و تاسیســات می باشیم که شرکت میل پیمان ونان 
هم ۶ صلاحیت از ۷ صلاحیت شرکت های خدماتی 

را دارد. 
فعالیــت ما در اســتان قم متمرکز بــوده که در این 
راستا با جهاد کشــاورزی، اداره گمرک، بنیاد مسکن 
انقلاب اســلامی، اداره کل ورزش و جوانان، شرکت 
گاز و شرکت شهرک های صنعتی استان قم همکاری 

داشته ایم.

تعداد پروژه های اجرا شده 
با توجه به فعالیت مســتمر در عرصه های عمرانی 
تا به امروز بالغ بر ۲۰ پروژه در اســتان قم اجرا و به 

مرحله بهره برداری رسانده ایم.

شاخص ترین پروژه اجرا شده
اجــرای بارانداز ریلی ســکوی گمرک اســتان قم 
شــامل ۸ هزار مترمربع محوطه ســازی بــا بتن که در 
سال ۱۳۹۹ به اتمام رسید از شاخص ترین پروژه های 
اجرا شده شرکت می باشــد و در کنار پروژه فوق در 

حوزه های دیگر هم پروژه هایی را داشته ایم.

پروژه  در دست اجرا
در حال حاضر پروژه تعمیرات اساســی ۱۳ مکان 
ورزشــی را به کارفرمایی اداره کل ورزش و جوانان 
استان قم در دست اجرا داریم که آیتم های مختلفی از 
جمله کف پوش، پارکت، ابنیه و تاسیسات می باشد و 

در حال تحویل موقت می باشد. 

میزان اشتغالزایی صورت گرفته توسط شرکت 
با توجه به حجم پروژه در دست اجرا برای تعداد 
۱۰ نفــر از هموطنان عزیز به صورت مســتقیم ایجاد 

اشتغال نموده ایم.

انتظار از مسئولین و رسانه ها 
در خصوص عمل بــه منویات مقام معظم رهبری 
در راســتای جهاد تبیین، علاقه دارم دســتاوردهایی 

که توســط جوانان برای کشــور در کلیه حوزه ها رقم 
می خورد بیشــتر دیده شود و در جنگی که رسانه های 
بیگانه در برابر ما دارند، رسانه های داخلی دستاوردها 

را واقعی و بهتر جلوه دهند.

وضعیت نوسان قیمت های بازار
خوشبختانه در سالجاری ما بعضا با کاهش قیمت 
در برخی اقلام مواجه بودیم تا افزایش قیمت که جای 
قدردانی از دولت محتــرم دارد که قیمت ها را کنترل 

نموده است.

تامین نیروهای متخصص برای فعالیت در پروژه ها 
خوشبختانه قم دارای نیروهای فنی و تخصصی خوبی 
می باشــد که از توان آنها در پروژه ها استفاده می کنیم.

وضعیت تخصیص اعتبارات پروژه ها 
بــا توجه بــه اینکه قم اســتانی انقلابی و پیشــرو 

می باشد مشکلی در خصوص اعتبارات نداریم.
تنها مشکل ما این است که اگر تکانه های اقتصادی 
و تورم نداشــته باشیم می توانیم فعالیت بسیار موثری 
را انجــام دهیم و از ظرفیت هــای نیروهای جوان در 

عرصه های عمرانی به نحو احسن استفاده نماییم.

تاثیر تعدیل ها در کاهش ضرر و زیان های ناشی 
از نوسان قیمت 

شاخص هایی که ســازمان مدیریت و برنامه ریزی 
تعییــن می کند براســاس مبانی فهرســت  بهــای پایه 
می باشــد و هرکدام از آیتم ها دارای یکســری مبانی 

می باشند که جزء شده فهرست می باشند.
این مبانــی در مقیاس بــزرگ دیده شــده و برای  
نمونه در بحث حمل فرض بر این است که پیمانکار   
ماشــین آلات را در اختیار دارد و مالک آن می باشد. 
متاسفانه پیمانکاران بیشتر به سمت اجاره  ماشین آلات 
می روند که در این صورت با شــاخص تعدیل هزینه 
آنها هم خوانی ندارد که بنده این اعتراض پیمانکاران 
را وارد نمی دانم. لذا می بایست در مناقصات پیمانکار 

قمیت اعلامی را با هزینه های پروژه وفق دهد.
برای نمونه ســازمان مدیریت در برنامه تاخیرات 
می گوید که پیمانکار می بایست شرایط آب و هوایی 
را تا ۲۸ سال گذشته ببیند، چرا که اگر در مدت پیمان 
به دلیل آب و هوای نامساعد نتواند پروژه را به اتمام 
برســاند و مدت پیمان به اتمام برســد، پیمانکار حق 
اعتراض ندارد و در واقع ســازمان برنامه و بودجه و 
نظام فنی و اجرایی تا این حد کار را به پیمانکار سپرده 
است، همانطور که ما در پیمان ها با قیمت اعلامی برنده 
می شــویم، مســئله ای که خارج از قرارداد باشد و یا 
ضریب پیمان تغییر کند، شرکت دیگری برنده می شود.

آمادگی جهت حضور در سایر استان ها 
قطعا حضور در عرصه های ســازندگی کشور حد 
و مــرز نــدارد و می تــوان گفت »تمام ایران ســرای 
من اســت.« و از این رو اگر نیــاز به تخصص ما در 
استان های همجوار باشد، با تمام توان حضور خواهیم 

یافت و با لباس آبادگری فعالیت خواهیم کرد.

حمایت کارفرمایان و مسئولان 
مدیــران دســتگاه های اجرایی در واقــع مدیریت 

کلان مجموعــه را انجــام می دهند و چیدمــان افراد 
 مجموعــه می باشــد کــه حداکثــر بهــره وری را  به 

همراه دارد.
خوشــبختانه در مدتی که اینجانب در اســتان قم 
فعالیت نموده ام تمامی دســتگاه ها همــراه بوده اند و 
رضایت کامل بابت تعامل و  حمایت های قانونی آنها 

را دارم.
در واقع شعار من این است که »همیشه می توان در 

راستای عمران و آبادانی کشور تلاش کرد.«

سخن پایانی
انتظار ما این است که تمامی دستگاه های اجرایی 
با قدرت و به صورت جهادی به کار خود ادامه دهند 
و ســعی کنند که خدمتگزار جامعه باشــند و بیشــتر 
به محرومین جامعه توجه داشــته باشــند. از ســویی 
بهره منــدی از روابــط عمومی های فعال بــه مدیران 
دستگاه ها این امکان را می دهد که اخبار و دستاوردهای 
دستگاه خودشان را به نحو شفاف اطلاع رسانی نمایند 
و اقدامــات صورت گرفته در روســتاها، شــهرها و 
گوشــه و کنار کشــور به اطلاع مردم عزیزمان برسد.
در خاتمه ضمن قدردانی از تمامی مسئولان خدوم، 
از تــلاش آنها قدردانی نموده و امیدوارم بعنوان یک 
آبادگر و کارآفرین نقش خود را در عرصه های عمرانی 

کشور و اجرای پروژه های عام المنفعه اجرا نمایم.

در خصوص عمل به 
منویات مقام معظم رهبری در 

راستای جهاد تبیین، علاقه دارم 
دستاوردهایی که توسط جوانان برای 

کشور در کلیه حوزه ها رقم می خورد بیشتر 
دیده شود و در جنگی که رسانه های 
بیگانه در برابر ما دارند، رسانه های 
داخلی دستاوردها را واقعی و بهتر 

جلوه دهند.

مدیران دستگاه های 
اجرایی در واقع مدیریت کلان 

مجموعه را انجام می دهند و چیدمان 
افراد مجموعه می باشد که حداکثر 

بهره وری را  به همراه دارد.
خوشبختانه در مدتی که اینجانب در استان 

قم فعالیت نموده ام تمامی دستگاه ها 
همراه بوده اند و رضایت کامل بابت 

تعامل و  حمایت های قانونی 
آنها را دارم.



فروشندگانخردبازارلوازمخانگیحذفمیشوند؟
  ردپای بانک ها در گسترش
 سراها و مال های تجاری

عضو اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از رکود 60 درصدی در 
این بازار خبر داد و گفت: وعده های تبلیغاتی سراها منجر به تعطیلی 

کسب و کار فروشندگان خرد شده است.
علی رجایی در گفت وگو با اکونگار  بیان کرد: علاوه بر تورم و کاهش 
قدرت خرید مردم، گسترش سراهای ایرانی و تبلیغات کاذبی که در سطح 
شهر برای آن وجود دارد، سبب رکود بازار و حذف فروشنده های خرد 
شده است. وجود سراها، سبب شده تا فروشگاه های خرد و محلی که 
با فروش اقســاطی در محله خودشان اداره می شدند فلج شوند. یکی 
از کسبه می گفت مشتری های چند ده ساله اش را بابت همین سراها از 
دست داده و قدرت رقابت با آنها را ندارد.به گفته رجایی، صد درصد 
بانک ها نقش دارند، مگر یک فروشگاه زنجیره ای چقدر سود دارد که 
این حجم از تبلیغ را ساپورت کند و تمام بیلبوردهای پرتردد تهران و 
تلویزیون را اشغال کند. اگر بانک ها و پول کلان آنها نباشد اصلا همچین 
پروژه هایی غیرممکن است. نماینده قم هم اعلام کرد که پارسال تمام 

تسهیلات بانک ملت در قم را سرای ایرانی گرفته است.
این فعال بازار لوازم خانگی بیان کرد: آزادسازی واردات باز هم 
به نفع سراها است، در حال حاضر اگر رقابتی هم وجود دارد و بازار 
می تواند کمی نفس بکشد، به دلیل وجود کالاهای خارجی است که 
در سراها و فروشگاه های زنجیره ای وجود ندارد. کالاهای خارجی 
به شکل قاچاق از طریق کوله بری وارد می شود و دسترسی خریدار 
به آنها هم ســخت نیست. همچنین لوازم بزرگ به صورت قانونی 
وارد بازارچه های مرزی می شود و استفاده در همان استان ها قانونی 
اســت، اما از آن محدوده خارج و قاچاق محسوب می شود.به گفته 
وی، هیچ کدام از محصولات ایرانی جایگزین این برندها نشده و به 

صورت قاچاق در بازار موجود هستند. 
در برخی موارد دوو و اســنوا توانســته اند فضای خالی را پر کنند. 
در یک ســری کالاها مانند ماکروفر، یخچال ساید، تلویزیون های اینچ 
بالا و سیستم های صوتی با کیفیت خلاء وجود دارد و کالاهای ایرانی 
هم نمی توانند جایگزین شــوند. بــه دلیل این که بــازار ایران با همه 
محدودیت هایش یک بازار فوق العاده پویا است و مردم به روزی داریم و 
تقاضا برای این محصولات وجود دارد. کیفیت کالاهای ایرانی متوسط 
است و به هیچ عنوان نمی توانیم آن را با کالای خارجی مقایسه کنیم. تفکر 
تولیدمان در کشور به یک شکل است و وقتی انحصار ایجاد می شود هیچ 

احتیاجی برای افزایش کیفیت رخ نمی دهد.
 در همان حد که در خودروسازی هستیم در لوازم خانگی هم هستیم. 
وی افزود: با این روند بسیاری از کسبه مخصوصا فروشنده های کوچک 
و محلی در یک تا دو سال آینده صنف خود را تغییر می دهند. با ادامه این 

وضعیت ابتدا کسبه از بین می روند و سپس تولیدکننده ها ضرر می کنند.

دیدگاهجالبتوجهمرکزپژوهشهایمجلسبرایدورزدنتحریمها

ایران، برای تجارت با اروپا تعامل غیر مستقیم را انتخاب کند
تجارت ایران با اتحادیه اروپا با آغاز تحریم ها دچار 
افت شدیدی شده است، به طوری که برخی کشورهای 
همسایه در این مســیر از ایران پیشی گرفته اند. اما مرکز 
پژوهش های مجلس پیشــنهاد کرده که کشور منتظر رفع 
تحریم ها نماند، از ظرفیت کریدوری خود استفاده کند و 

از تجارت اروپا با چین بهره ببرد.
به گزارش اکو ایران، مرکز پژوهش های مجلس شورای 
اســلامی در گزارشــی به رویکرد تعامل بــا اتحادیه اروپا 
پرداخته اســت. این اتحادیه جــزء قوی ترین اتحادیه های 
اقتصادی در جهان اســت و بنابراین آگاهی از فرصت های 
تجارت با آن اهمیت ویژه ای دارد. ایران تا قبل از تحریم ها 
به خصوص در حوزه انرژی یکی از شرکای اصلی تجاری 
اروپا بود اما اکنون جایگاه آن به شصت و چهارمین شریک 

تجاری این اتحادیه نزول کرده است.
مرکز پژوهش های مجلس با بررســی وضعیت تجارت 

خارجی اتحادیه اروپا به ســابقه تجارت ایــران با این اتحادیه 
پرداخته و تجارت کشور با آن را دارای پتانسیل زیادی دانسته که 
تحریم ها مانع آن شــده است. با این حال این مرکز راه بدیل را 
تعامل غیرمستقیم با اروپا دانسته و پیشنهاد کرده ایران به عنوان 
کردیدور شرق به غرب در زنجیره ارزش رسیدن کالاهای چینی 

به کشورهای اروپایی نقش ایفا کند.
اتحادیه اروپا و سیاست های تجاری آن

 اتحادیه اروپا از بزرگ ترین اتحادیه های اقتصادی و سیاسی 
جهان است که 27 کشور را در بر دارد، جمعیت آن به 444 میلیون 

نفر و تولید ناخالص داخلی آن به 16 تریلیون دلار می رسد.
 به گفته مرکز پژوهش های مجلس تجارت منشأ اصلی قدرت 
این اتحادیه است. 60 درصد تجارت کشورهای عضو اتحادیه 
اروپا با دیگر اعضای اتحادیه و 40 درصد آن با دیگر کشورهای 
جهان است. حجم اصلی واردات این اتحادیه را نفت، وسایل 
کامپیوتری و الکترونیکی، ماشــین آلات و تجهیزات تشــکیل 
می دهد. همچنین ماشین آلات و وسایل مکانیکی، وسایل نقلیه و 

تجهیزات برقی صادرات اصلی اتحادیه اروپا هستند.
 بــا توجه به اهمیت ویژه تجارت بــرای اتحادیه اروپا، این 
اتحادیه سیاست های تجاری خود را هر چند سال یک بار مورد 
بازبینی قرار می دهد و سیاست های جدیدی را تدوین می کند. 
اتحادیه اروپا آزادسازی تجارت را به طور جدی دنبال کرده به 
طــوری که تعرفه ها را کاهش داده و موانع غیرتعرفه ای را نیز تا 
حد زیادی برطرف کرده است. نکته قابل توجه دیگر این است 

که این اتحادیه سیاســت های تجاری جدید خود را بر اساس 
منطقه گرایی تنظیم نکرده و تجارت با کشورهای خارج از منطقه 
را نیز در دستور کار قرار داده است. در این راستا بررسی شرکای 
تجاری اتحادیه اروپا نشــان می دهد چیــن، آمریکا، انگلیس، 
سوئیس، روسیه، ترکیه، ژاپن، نروژ، کره جنوبی و هند ده شریک 
اصلی تجاری این اتحادیه هستند. در این میان حضور ترکیه در 
شرکای اصلی اروپا قابل توجه است. این کشور در ده سال اخیر 
تجارت خود را با اروپا به مقدار قابل توجهی افزایش داده است. 
این موضوع نقش کم رنگ ایران را در این میان بیشتر مشخص 

می کند.
مرکز پژوهش ها چگونگی تجــارت ایران با اروپا را در این 
سال ها مورد بررسی قرار داده و وقوع تحریم ها را مانعی بزرگ 

در این راه در سال های اخیر دانسته است.
تحریم های اقتصادی

سنگی بزرگ بر مسیر تجارت ایران و اروپا
 در ســال 2022 ایران شــصت و چهارمین شریک تجاری 
اتحادیه اروپا بوده اســت. با این حال تا پیش از آغاز تحریم ها 
یعنی سال 2012 ایران جایگاه دهم در میان صادرکنندگان انرژی 
به اروپا را داشــته به طوری که بیشــترین کالای صادراتی ایران 
به اروپا ســوخت های معدنی بوده اســت. اما تحریم ها باعث 
کاهش شــدید صادرات نفت ایران به اروپا شــد. به طوری که 
عربستان ســعودی و امارات در صادرات به اروپا از ایران جلو 
افتادند. این امر بیانگر این است که محصولات صادراتی ایران 
به راحتی می توانند با محصولات کشورهای دیگر جانشین شوند 

و این مسئله مشخص می کند که کشور نیازمند تنوع 
بیشتری در محصولات صادراتی خود است.

 اما مرکــز پژوهش های مجلس با بررســی دو 
شــاخص امکان گســترش تجارت ایــران با اروپا 
را بررســی کرده اســت. شــاخص اکمال تجاری، 
شاخصی است که تطابق ترکیب کالاهای صادراتی 
یک کشــور با کالاهــای وارداتی کشورشــریک را 
ارزیابی می کند و هرچه بالاتر باشد سودآوری بیشتر 
تجارت دو کشــور را نشــان می دهد. این شاخص 
از 22 درصد در ســال 2001 به 28 درصد در ســال 
2019 رسیده که نسبت به سایر کشورهای همسایه 
بالاتر اســت. اما باید توجه داشت که این مسئله به 
دلیل خام فروشی ایران به اروپا حاصل شده که عمده 
آن نفت و مواد کشاورزی و معدنی را در برمی گیرد، 
در حالیکه در یک روند مناسب باید سبد صادراتی 
ایران متنوع تر شده و ارزش افزوده بیشتری داشته باشد. شاخص 
 )Trade Potential Index( دیگر شاخص پتانسیل تجاری
اســت که میزان بالقوه توان صادراتی یک کشور به کشور دیگر 
را اندازه می گیرد. بیشترین میزان پتانسیل بالقوه صادراتی ایران 
به اتحادیه اروپا در بیســت ســال اخیر در سال  2012 و برابر با 
34 میلیارد دلار بوده است. اما روند این شاخص پرنوسان بوده 
و در سال 2020 به 9 میلیارد دلار رسیده است. مقایسه این رقم 
با صادرات ایران به اروپا در این سال که برابر با 7 میلیارد دلار 
بوده است، مشخص می کند که ایران از 77 درصد توان صادراتی 
خود به اروپا اســتفاده کرده است. با وجود پابرجایی تحریم ها 
مسیر همواری برای تجارت مستقیم ایران با اروپا وجود ندارد، 
بنابراین مرکز پژوهش های مجلس راه بدیلی را پیشــنهاد داده 
اســت. مرکز پژوهش های مجلس پیشنهاد کرده که ایران منتظر 
برداشته شــدن تحریم ها نماند و تعامل غیر مستقیم خود را به 
دو طریق با اروپا برقرار کند. راه اول این اســت که تعامل ایران 
با اروپا از طریق کشــور ثالثی مثل چین کــه رابطه خوبی با دو 
طــرف دارد صورت گیرد. راه دوم نیــز اینکه ایران از موقعیت 
جغرافیایی خود به عنوان کریدور شرق به غرب استفاده کند و 
بخشی از زنجیره ارزش در رسیدن کالاها از چین به اروپا شود. 
یعنی بخشــی از ارزش کالاهایی که از مبدأ چین می خواهند به 
کشــورهای اروپایی برسند، در شهرک های صنعتی ایران تولید 
شود. به نظر این مرکز ایران به دلیل برخورداری از منابع، انرژی 

و نیروی کار ارزان می تواند به خوبی در این راه نقش ایفا کند.

 سود خالص به پرداخت ملت
 به ۴۶۳ میلیارد تومان رسید

درآمد عملیاتی شــرکت به پرداخت ملت تا پایان آذرماه 
سالجاری با ۵۹درصدرشد به ۴۱۸6 میلیارد تومان رسید.

به گزارش چابک آنلاین، این رقم در مقایسه با درآمد عملیاتی 
2639 میلیارد تومانی این شرکت در مدت مشابه سال ماقبل از آن 
حدود 1546میلیارد تومان رشد داشته است.شرکت به پرداخت 
ملت  ســال 84 تاسیس شــد و از سال 95 با نماد پرداخت نزد 
سازمان بورس و اوراق بهادار، در حوزه صنعت رایانه و فعالیت 
های وابسته طبقه بندی شــده است.سهام شرکت به پرداخت 
ملت  سال 95 با نماد پرداخت در بورس عرضه شد.اکنون این 
شرکت با سرمایه 800 میلیارد تومانی مشغول به فعالیت است.

شرکت به پرداخت ملت در دوره یکساله منتهی به آذر ماه 1402 
از محل درآمد حاصل از فروش شارژ 2095 میلیارد تومان درآمد 
و از محل کارمزد تراکنش و اتصال ngfs حدود 2084 میلیارد 
تومان درآمد کسب کرده است. براساس آخرین گزارش شاپرک 
مربوط به شهریورماه سالجاری،  جایگاه شرکت به پرداخت ملت 
در شــاخص های سهم از مبلغ تراکنش های بازارکل، سهم از 
مبلغ تراکنش های بازارپایانه فروشگاهی، سهم از مبلغ تراکنش 
های بازارپایانه اینترنتی و سهم از اثر بخشی مبلغی پایانه های 
فروشــگاهی، اول بوده است.گزارش ها نشان می دهد که سود 
خالص به پرداخت ملت تا در دوره یکساله منتهی به آذرماه 1402 
به مبلغ 463 میلیارد تومان رسیده  و سود خالص هر سهم این 

شرکت نیز 578 ریال بوده است.
شــرکت به پرداخت  ملت براســاس گزارش های ماهانه 
اقتصادی منتشر شده توسط شرکت شبکه الکترونیکی پرداخت 
کارتی )شــاپرک(، در 12 ماه ســال مالی، به صورت تجمعی و 
همچنین ماهانه، رتبه نخست هم از مبالغ تراکنش ها را در میان 
12 شــرکت ارائه دهنده خدمات پرداخت الکترونیک به خود 
اختصاص داده است.شــرکت هایی چــون به پرداخت ملت، 
پرداخت الکترونیک ســامان کیش،پرداخت الکترونیک سداد، 
تجارت الکترونیک پارسیان، پرداخت الکترونیک پاسارگاد، کارت 
اعتباری ایران کیش، آسان پرداخت پرشین، پرداخت الکترونیک 
سپهر، پرداخت نوین آرین، فن آوا کارت، فرا پردازان اروند امید 
و الکترونیک کارت دماوند در بازار خدمات پرداخت الکترونیک 
کارتی فعالیت می کنند.شرکت های به پرداخت ملت با 20.67 
درصد، پرداخت الکترونیک ســامان کیش بــا 18.69 درصد و 
پرداخت الکترونیک سداد با 11.55 درصد به ترتیب رتبه  اول تا 
سوم را از منظر سهم مبلغی خدمات پرداخت از کل تراکنش های 
بازار خدمات پرداخت الکترونیک کارتی را به خود اختصاص 

داده اند.

افزایشنرخبهرهبینبانکیپسازدوهفتهروندکاهشی

تشدید کمبود نقدینگی در بانک ها
نــرخ بهره بین بانکــی پس از دو هفته روند کاهشــی، در 
هفته اخیر )منتهی به 27 دی( افزایشی شد و در سطح 23.۴۹ 

درصد قرار گرفت.
بــر اســاس تازه ترین گــزارش بانک مرکــزی در هفته اخیر 
)چهل وســومین مرحله از سیاســت پولی در هفته منتهی به 27 

دی(  24 بانک کشــور برای تامین بیش از 152 همت کســری 
منابع خود ســفارش ارسال کردند که حدود 95 درصد آن مورد 

پذیرش قرار گرفت.
در ایــن مرحلــه از اجرای بــازار باز، تب نقدینگــی و نیاز 
بانک هــا به منابع مالــی بالا بود و بانک مرکــزی قریب به 145 

همــت نقدینگی به بازار تزریق کرد کــه به نوعی رکورد 7 ماهه 
اخیر نیز محسوب می شود.

در همین راســتا نرخ سود بین بانکی در هفته اخیر )منتهی به 
27 دی( به ســطح 23.49 درصد رســیده که نسبت به هفته قبل 

معادل 0.08 واحد درصد افزایش داشته است.
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آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر آراء صادره هیات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان قروه استان 
کردستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قروه تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تحویل نماید. بدیهی 
اســت در صورت عدم وصول اعتراض یا عدم ارایه گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی در مهلت قانونی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مرحله ۲۰- 1۴۰۲ بخش 5 اسفندآباد
1- علیرضا خالدین به شــماره ملــی ٣٨۰1۳5۷۷۰۸ فرزنــد محمدمراد در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۹1 مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۷ اصلی 

روستای تازه آباد سرابقحط خریداری از مالک رسمی محمد مراد خالدیان
۲-محمد چراغی به شــماره ملی ۳۸۰1۳۷5۲۲۶ فرزند حسین در چهاردانگ 
یکباب خانــه به مســاحت ۳۸۹/۰1 مترمربع در قســمتی از پلاک ۳5 اصلی 

روستای مشیر آباد خریداری از مالک رسمی مهدیخان چراغی.
۳- خانــم عدالت ورمقانی به شــماره ملــی ۳۸۰1۲۴۴۶۴۴ فرزند ایرج در 
ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 15۳/۶۸ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۴ 

اصلی قلعه کوچه شاهد ۴ خریداری از مالک رسمی قربانعلی عبدالملکی
۴-محمــد عبدالملکی به شــماره ملی ۳۷۹۰۰1۷۶۸1 فرزنــد محمدرضا در 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۳۷/5مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۴ اصلی 

قلعه بلوار قائم جنب شهرداری خریداری از مالک رسمی عیسی عبدالملکی.
5-خانم شوکت عبدالملکی به شــماره ملی ۳۸۰۰5۹۰۰۹۳ فرزند محمدمراد 
در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت ۲1۸/۷5 مترمربع در قسمتی از پلاک 
۴۴ اصلی قلعه بلوار قائم کوچه شــاهد ۸ خریداری از مالک رسمي محمد مراد 

عبدالملكي.
۶-ســهراب عبدالملکی به شــماره ملی ۳۳۷۹۹۴۸۳۹1 فرزند احمدرضا در 
ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 111/۹۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۴ 
اصلــی قلعه بلوار قائم کوچه شــاهد ۶ خریداری از مالک رســمی محمد مراد 

عبدالملكي. 
۷-ســالار عبدالملکی به شــماره ملی ۳۳۷۹۸۷15۲۴ فرزنــد احمدرضا در 
ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 1۰1/5۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۴ 

اصلی قلعه میدان کشاورز خریداری از مالک رسمی محمد مراد عبدالملكي. 
۸-سعید عبدالملکی به شماره ملی ۳۷۹۰۲111۶۸ فرزند علی در ششدانگ 
یکباب خانه به مســاحت 1۷۶/۲۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۴ اصلی قلعه 

بلوار قائم کوچه شاهد 1۴ خریداری از مالک رسمی محبعلی عبدالملکی 
۹- قدرت اله شــیروانی به شــماره ملی ۳۸۰۰۸۹5۰۴۸ فرزند عزت اله در 
ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت ۹۰/۷۷ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۴ 
اصلی قلعه خیابان قائم کوچه شــهید محمدجواد عبدالملکی خریداری از مالک 

رسمی حسین على عبدالملكي
١٠-حمیدرضا پروندی به شــماره ملــی ۳۸۰1۲1۹۸۰1 فرزند محمدعلی در 
ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 1۶۰/1 مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۴ 
اصلی شــهر قلعه بلوار قائم کوچه شــهید محمدمهدی عبدالملکی شــاهد ۶ 

خریداری از مالک رسمی قربانعلی عبدالملکی 
11- سعید صفره به شماره ملی ۳۸۰1۷۶۶۸1۰ فرزند علی اکبر در ششدانگ 
یکباب خانه به مســاحت 11۳/۶۸ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۴ اصلی قلعه 

کوچه شاهد ۲ خریداری از مالک رسمی حسین عبدالملکی 
1۲- ســینا زارعی به شــماره ملــی ۳۸۰1۲1۴۴۹۴ فرزند مســیح اله در 
ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت ۹۹/۰۷ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۴ 
اصلی شهر قلعه خیابان امام خمینی کوچه شهید مالکی خریداری از مالک رسمی 

علی حسین اشرفی برازنده.
1۳- اله کرم عبدالملکی به شــماره ملــی ۳۸۰1۴۳۳۲۳۴ فرزند ابراهیم در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1۳1۹5 مترمربع قسمتی از 

پلاک ۴5 اصلی روستای دیوزند از نسق زارعانه ابراهیم عبدالملکی
1۴- خانم جیران شــهبازیان به شماره ملی ۳۸۰۰۴۲۷۶۸۰ فرزند شکرالله 

در ششــدانگ یکباب خانه به مساحت ۳۶/۲۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳ 
اصلی قروه ســید جمال الدین خیابان کارگر روبروی مسجد خریداری از مالک 

رسمی یعقوبعلی عسگری
15- ناصر کاکائی به شــماره ملی ۳۸۰1۴۹۳5۳۹ فرزند نادر در ششــدانگ 
یکباب خانه به مساحت 1۹۳/۷۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۶۳  اصلی قروه 
خیابان ابوذر پشت دانشــگاه ایرانمهر کوچه شهید یونس سرابی خریداری از 

مالک رسمی ابراهیم زارعی 
1۶-محمد قادری به شــماره ملــی ۳۸۰1۳۰۹5۷۶ فرزند حســین مراد در 
ششدانگ یکباب خانه به مســاحت ۲۳۴/۸5 مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳ 
اصلی قروه خیابان ســید جمال کوچه الماســی خریداری از مالک رسمی عیسی 

کریمی
 1۷- حســینعلی نوروزی به شــماره ملــی ۳۸۰۰۰1۸551 فرزند زینعلی در 
ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 1۳1/۲۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳ 
اصلی قروه خیابان 1۲ فروردین کوچه ایثار خریداری از مالک رســمی موســی 

علیشاهی
 1۸- اکبر روان پوراقدســی به شــماره ملی ۳۸۰1۷۳1۴۴۸ فرزند پرویز در 
ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت ۴۳/۷5 مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳ 

اصلی قروه خیابان گلزار شهدا خریداری از مالک رسمی قاسم حنیفی
 1۹- مجتبی مرادی به شــماره ملی ۳۷۹۰۲۴۷۸1۲ و ســارا مشیر پناهی به 
شــماره ملی ۳۷۹۰۳۳۸۹۸۲ در بالسویه سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت ۸5/15 مترمربع در قســمتی از پلاک ۶۳ اصلی قروه خیابان 

خیبر کوچه نارون خریداری از مالک رسمی یدالله مرادی
۲۰- طیبه پیری به شــماره ملی ۳۸۷۴۶۹۸5۷۲ فرزند محسن در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 15۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳ اصلی قروه خیابان 

مدرس غربی خریداری از مالک رسمی محمد اقدامیان
۲1- احمــد علی احمدی به شــماره ملــی ۳۸۰۰۳۴۷۰1۶ فرزند کاکاعلی در 
ششدانگ یکباب خانه به مســاحت ۲۰1/۰۷ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳ 

اصلی قروه خیابان چمران خریداری از مالک رسمی عزت اله امانی
۲۲- علی سعیدی به شــماره ملی ۳۸۰1۶۳۲۷۷۶ فرزند یدالله در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 1۷۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳/۶۹۷ اصلی قروه 
میدان فرمانداری پشــت شبکه بهداشت خریداری از مالک رسمی بی بی بیگم 

صادقی 
۲۳-هوشنگ شریفی به شماره ملی ۳۸۰1۷۰5۳۹۰ فرزند رضا در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 1۴۷/۸۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳/۶۹۷ اصلی 

قروه بلوار بدر فردوسی شرقی خریداری از مالک رسمی شاهمراد خالدیان
۲۴- ابراهیم و پیمان عزتی به شماره ملی ۳۸۰1۷۴5۰۲۳ و ۳۸۰1۲۲۶51۴ 
فرزندان فتح اله هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت1۷5/۴۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳/۶۹۷ اصلی قروه خیابان 

بوعلی جنوبی خریداری از مالک رسمی نصرت مبارکی
۲5 -جعفــر خدامرادی به شــماره ملی ۳۸۰1۸۹۰1۹۸ فرزنــد ایمانعلی در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۷۰/۶۳ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳/۶۹۷ 
اصلی قروه بلوار معلم کوچه بهاران خریداری از مالک رسمی محمد علی مبارکی 
۲۶-منصــور فلاحی به شــماره ملــی ۳۸۰۰۳55۳۶1 فرزند علــی محمد در 
ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 15۷/1۴ مترمربع در قســمتی از پلاک 
۶۳/۶۹۸ اصلــی قروه بلوار امام کوچه پاس خریداری از مالک رســمی نصرت 

اله مبارکی
۲۷-محمد میهمی به شماره ملی ۳۸۰1۲1۸۰۰۷ فرزند غلامعلی در ششدانگ 
یکبابخانه به مســاحت 1۳۲/۴۶ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳/۶۹۸ اصلی 
قروه شــهرک امام خیابــان علیپور قیصری کوچه دارســتان خریداری از مالک 

رسمی هوشنگ عراقی 
۲۸- خانم دلشــاد دامن کش به شــماره ملــی ۳۸۰۰۴۰۸11۲ فرزند احمد 
در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت ۲۶۳/۳۸ مترمربع در قسمتی از پلاک 
۶۳/۶۹۸ اصلــی قروه خیابان کشــاورز کوچه راژ خریداری از مالک رســمی 

ابراهیم صمدی
۲۹-مرضیه امیریان به شماره ملی ۳۳5۸۴۶5۶۶۷ فرزند هاشم در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 1۲۶/۶۴ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳/۶۹۸ اصلی 
قروه انتهای خیابان کشــاورز کوچه ریواس ۲ خریداری از مالک رســمی حسن 

یعقوبی
۳۰- ابراهیم شــرف بیانی به شــماره ملی ۳۸۰۰1۸5۴15 فرزند حسین در 
ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 155/۸۲ مترمربع در قســمتی از پلاک 
۶۳/۶۹۸ اصلی قروه شهرک امام کوچه مولوی خریداری از مالک رسمی نصرت 

اله مبارکی
۳1- محمد صالح نادرویســی به شــماره ملــی ۳۸۰1۳۸1۷۴۹ فرزند محمد 
صادق در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 1۸۲/۸۶ مترمربع قســمتی از 
پلاک ۶۳/۶۹۸ اصلی قروه شــهرک امام کوچه هیمر خریداری از مالک رسمی 

اسماعیل ایپکی
۳۲-ایوب اســدی به شماره ملی ۳۸۰1۸۳۰۹۷۷ فرزند محمود در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 1۶1/۲۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳/۶۹۹ اصلی 

قروه میدان شوری خیابان ۲۲ گولان خریداری از مالک رسمی فیروز بهرامی
۳۳- ســید عزیز شریفی به شــماره ملی ۳۸۰۰۷۳1۰۹۶ فرزند سید محمد 
در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت ۳۴/5۳ مترمربع در قســمتی از پلاک 

۶۳/۶۹۹ اصلی قروه خیابان ۳۲ متری شرقی
۳۴- آزاد کوهی به شماره ملی ۳۸۰1۸۲55۳1 فرزند قربانعلی در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 1۴۳/5۴ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳/۶۹۹ اصلی 

قروه شهرک امام خریداری از مالک رسمی فیروز بهرامی
۳5- رضا درویشی به شماره ملی ۳۷۹۰۳۶۲۴۷۶ فرزند منصور در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 1۸۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳/۶۹۹ اصلی قروه 
شهرک امام کوچه مولوی کوچه مهر خریداری از مالک رسمی سید جمال حسینی

۳۶- محمدرضــا رضایی به شــماره ملــی ۳۷۹۰۴۳۰۲۶۹ فرزند حمدالله در 
ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 151/۸۷ مترمربع در قســمتی از پلاک 
۶۳/۶۹۹ اصلی قروه خیابان ۳۲ متری شــرقی خریداری از مالک رســمی علی 

نقی قاسمی 
۳۷- عزت الله سعیدی به شماره ملی ۳۸۰۰۰۷۸1۲۰ فرزند قادر در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 1۹5/۸5 مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳/۶۹۹ اصلی 
قروه بلوار امام خیابان توحید خریداری از مالک رســمی اســدالله و حبیب الله 

محمدی
۳۸ -کامــران ابراهیمی به شــماره ملــی ۳۷۹۰۰۷۷۰۶۲ فرزند منصور در 
ششــدانگ یکباب خانه بــه مســاحت ۸۹/۲۶ مترمربع در قســمتی از پلاک 
۶۳/۶۹۹ اصلی قروه شهرک امام کوچه ماهان خریداری از مالک رسمی خانمراد 

عبدالملکی
۳۹- شیرین الوندی به شماره ملی ۳۸۰1۸115۷۳ فرزند احمد در ششدانگ 
یکباب خانه به مســاحت ۸۷/۲۷ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳/۶۹۹ اصلی 

قروه خیابان تختی کوچه بدر خریداری از مالک رسمی علی نقی قاسمی
۴۰- حســن شــورابی به شــماره ملی ۳۸۰1۳۶۲1۴۰ فرزند محمدعلی در 
ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 1۰۳/۹۸ مترمربع در قســمتی از پلاک 
۶۳/۶۹۹ اصلی قروه شــهرک امام بلوار ۲۲ گولان کوچه شیدا ۴ خریداری از 

مالک رسمی محمدعلی امیدی
۴1- فرهاد شــیروانی به شــماره ملــی ۳۸۰1۸۹۶۹۷۸ فرزند حجت اله در 
ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 1۲۰/۲۴ مترمربع در قســمتی از پلاک 
۶۳/۷۰۹ اصلی قروه خیابان باهنر کوچه حکمت کوچه جویبار خریداری از مالک 

رسمی علیمراد سرهنگی
۴۲- شــاهپور فعله گری به شــماره ملــی ۳۸۰1۴۸۸۷5۶ فرزند نصرالله در 
ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 1۶۴/۳1 مترمربع در قســمتی از پلاک 
۶۳/۷11 اصلی قروه خیابان بوعلی شمالی بلوار غدیر خریداری از مالک رسمی 

شمس الدین و بهاء الدین ملکی
۴۳- محمد رستمی به شماره ملی ۳۷۹۰۴۶۸۹۶۷ فرزند هوشنگ در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت ۴۳۸/۹۶ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳/۷11 اصلی 

قروه خیابان پروین اعتصامی خریداری از مالک رسمی عزت الله خادمی .
۴۴- حســین کرمی به شــماره ملی ۳۸۰1۲۶۹۴۶۹ فرزنــد محمد کریم در 
ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 1۹۶/۴5 مترمربع در قســمتی از پلاک 
۶۳/۷11 اصلــی قروه خیابــان پروین کوچه چلچله خریداری از مالک رســمی 

تاری وردی خادمی
۴5- فرهــاد محمدی به شــماره ملــی ۳۸۰۰۰۶۷15۳ فرزند ســبز علی در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۴/5 مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳/۷11 

اصلی قروه خیابان خیبر کوچه شهید عسگری خریداری از مالک رسمی عباسعلی 
ملکی

۴۶-ابراهیم ملاولی به شماره ملی ۳۸۰۰5۴۲۴۰۴ فرزند اقبال در ششدانگ 
یکباب انبار به مساحت ۸5۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳/۷11 اصلی قروه 

بلوار غدیر خریداری از مالک رسمی علی حسین مقیمی 
۴۷-رمضان طهماسبی به شماره ملی ۳۸۰۰1۶۰۰۲1 فرزند کریم در ششدانگ 
یکباب خانه به مســاحت ۶1/۰۳ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳/۷1۲ اصلی 

قروه خیابان گلزار شهدا خریداری از مالک رسمی قاسم عسگری
۴۸- کژال طهماسبی به شماره ملی ۳۷۹۰۲5۳5۳۷ فرزند رمضان نسبت به 
دو دانگ و رســول حاتمی به شماره ملی ۳۸۰1۸۲۲۹5۸ فرزند عباس نسبت 
به چهار دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۸۹/۹5 مترمربع در 
قســمتی از پلاک ۶۳/۷1۲ اصلی قروه خیابان گلزار شــهدا خریداری از مالک 

رسمی قاسم عسگری 
۴۹-محســن باقری به شماره ملی ۰۴5۰1۴1۶۳۲ فرزند اسماعیل نسبت به 
۹۲/۷۸1۳ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر یکباب خانه به مساحت 1۸۷ مترمربع در 
قســمتی از پلاک ۶۳/۷۲۰ اصلی قروه انتهای بلوار بدر اراضی تفکیکی حسن 

بیگی خریداری از مالک رسمی فردوس معتمد هاشمی
5۰- اســمعیل زارعی به شــماره ملی ۳۸۰1۰1۹۳۷۳ فرزند علی نسبت به 
۹۲/۷۸1۳ شعیر مشــاع از ۹۶ شعیر یکبابخانه به مساحت 1۸۰ مترمربع در 
قســمتی از پلاک ۶۳/۷۲۰ اصلی قروه بلوار بدر پشت اداره کار خریداری از 

مالک رسمی داوود معتمد وزیری
51- سعید صفری به شماره ملی ۳۷۹۰1۷5۹۹۴ در ۶1/۸5۴۲ شعیر مشاع 
و امیرحسین ملک محمدی به شماره ملی ۳۷۹۰۳۴۹۷55 در ۳۰/۹۲۷1 شعیر 
مشــاع از ۹۶ شعیر یکباب خانه به مســاحت 1۶5/۹۲ مترمربع در قسمتی از 
پــلاک ۶۳/۷۲۰ اصلی قروه خیابان بدر- جنب شــرکت گاز خریداری از مالک 

رسمی داوود معتمد وزیری 
5۲- موســی فعله گری به شــماره ملی ۳۸۰۰۷۴۸۳۶۳ فرزنــد محمود در 
ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 1۰۳/۴1 مترمربع در قســمتی از پلاک 
۶۳/۷۲1 اصلی قروه خیابان خامنه ای شــمالی کوچه فلاحت خریداری از مالک 

رسمی قربانعلی فیروزبهر
5۳- سید عارف شریفی به شــماره ملی ۳۸۰۰۷۳۲5۳1 فرزند سید محمود 
در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت ۸1/5۴ مترمربع در قسمتی از پلاک 
۶۳/۷۲1 اصلی قروه خیابان شــریعتی ضلع شرقی ترمینال خریداری از مالک 

رسمی اسماعیل آقاعلی
5۴- امیر هاشمی به شــماره ملی ۳۸۰۰۴۷۰۶۳۲ فرزند آزاد در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 15۷/۲۸ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳/۷۲1 اصلی 
قروه شــهرک پردیس نبش کوچه مریم ۳ خریداری از مالک رســمی اسماعیل 

آقاعلي
55-اســدالله مهدویان به شــماره ملی ۳۸۰۰۳5۶۲۳۶ فرزند رحمت اله در 
ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 1۶۳/1۷ مترمربع در قســمتی از پلاک 
۶۳/۷۲۲ اصلی قروه شهرک فرهنگیان خیابان نبوت خریداری از مالک رسمی 

علی اصغر محمدی
5۶- مجیــد محمودی به شــماره ملــی ۳۸۰15۴1۷۲1 فرزند بخشــعلی در 
ششــدانگ یکباب خانــه به مســاحت ۷۷/۳۶ مترمربع در قســمتی از پلاک 
۶۳/۷۲۲ اصلــی قروه خیابان ۲۲ متری غربــی کوچه محبت خریداری از مالک 

رسمی حسین کتابی
5۷-رسول هاشمی به شماره ملی ۳۸۰۰۰۹5۷۲۶ فرزند محمد در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 115/۲۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۳/۷۲۲ اصلی 

قروه شهرک فرهنگیان خریداری از مالک رسمی خلیل ملکی
5۸-حســین رحمانی به شــماره ملی ۳۸۰۰1۸۴۹۳۲ فرزنــد اله محمد در 
ششدانگ ۳ قطعه زمین مزروعی به مساحت های ۲۰۳۲۷ و ۳۶۲۶۹ و ۳۰۲۸۳ 
مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۰ اصلی روستای شوراب خان خریداری از مالک 

رسمی علی محمدی
1۳۹/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/1۰/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/11/۰۲

جواد مژده- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قروه



کارشناسرفاهوتامیناجتماعی:

متناسب سازی حقوق بازنشستگان کارگری پول می خواهد نه قانون جدید

تصویــب برنامه هفتم توســعه و 
موافقت شــورای نگهبان با افزایش 
سن بازنشســتگی و متناسب سازی 
حقوق  بازنشســتگان، فصلی جدید 
در ســال های  اشتغال و بیمه پردازی 
زنان و مردان ایجاد کرد طوری که از 
این پس زنان در ۵۵ سالگی و مردان 
با رســیدن به 62 سالگی و با داشتن 
30 و 3۵ ســال ســنوات، می توانند 

بازنشسته شوند.
اجــرای  نحــوه  ایــن حــال  بــا 
متناسب سازی حقوق ها توسط تامین 
اجتماعــی و تامیــن منابــع مالی آن، 
چالش هــای پیش روی این ســازمان 
و... هنوز با ابهامــات فراوانی مواجه 
اســت. »علــی حیدری« کارشــناس 
رفاه و تامین اجتماعــی در گفت وگو 
با ایســنا با بیــان اینکه ســازمان ها و 
صندوق های بیمه گر اجتماعی سالانه 
به طور معمول متناسب سازی را انجام 
می دهند، گفت: حتی ســازمان تامین 
اجتماعی زمان برقراری حقوق برای 
بازنشسته یا بازمانده، متناسب سازی را 
انجام می دهــد. در مورد صندوق های 
لشــگری و کشــوری هم همین طور 
است چرا که در تمامی این صندوق ها 
هر سال حداقل حقوق تعیین می شود 
کــه مبنــای تعیین حداقل مســتمری 
هم قرار می گیرد. بنابراین مســتمری 
بازنشســتگان تامین اجتماعی شــامل 
همان حداقل حقوق کارگران شاغل به 
علاوه مزایای جانبی است چرا که بیمه 
و مالیات از آن کسر نمی شود در نتیجه 
یک متناسب ســازی در زمان برقراری 
حقوق بازنشستگی و مستمری داریم.

وی ادامــه داد: میانگین حقوق دو 
ســال آخر فرد شــاغل برای برقراری 
مستمری بازنشســتگی در نظر گرفته 
می شود. این میانگین از جمع حداقل 
حقوق سال قبل و حداقل حقوق سال 
بازنشسته شــدن، تقسیم بر 2 حاصل 
می شــود. طبیعتا عددی که به دســت 
می آید از حداقل حقوق همان ســال 
برقراری مستمری کمتر است اما چون 

صندوق های بیمه گر مکلفند حقوق 
فرد در زمان بازنشستگی هر چقدر 
باشــد را بر مبنــای حداقل حقوق 
همــان ســال شــاغلان بپردازند، 
بنابراین یک متناسب سازی در زمان 
برقراری مســتمری انجام می شود. 
این در حالی ست که متناسب سازی 
دوم نیز ســالانه صورت می گیرد یعنی 
با آغاز هر ســال جدید، وقتی حداقل 
دســتمزدها افزایــش می یابــد، ایــن 
افزایش شــامل مســتمری بگیران هم 
می شود. این کارشناس تامین اجتماعی 
در ادامــه اظهار کــرد: در برنامه هفتم 
حکمی برای بازنشستگان کشوری و 
لشگری تصویب شــد تا حقوق آنها 
طی ســه ســال به 90درصــد حقوق 
شاغل هم تراز برسد. بازنشسته چون 
بیمــه و مالیات نمی دهــد، حقوققش 
با متناسب ســازی برابــری می کند با 
100درصد شــاغل هم تراز خودش و 
تکلیف این دسته با منابعی که از سوی 
دولــت اختصــاص یافته، مشــخص 
اســت. نمایندگان مجلــس در مقابل 
انتظارات بازنشستگان تامین اجتماعی 
و نیروهــای کارگــری، مشــابه همین 
حکم را برای بازنشستگان کارگری هم 
تصویب کرد در حالی که این مشابهت 
بین کارگــران و کارمندان وجود ندارد 
چرا که به دلیل اجرای قانون مدیریت 
خدمات کشــوری و تعریف مشاغل 
واحد در بین بازنشستگان دولتی  یعنی 
کارمندان، می توان شاغل هم تراز پیدا 
کرد. مثلا مشــخص اســت فــردی با 
مدرک دکترا و فلان سال سنوات کاری 
چه گروه و رتبه ای خواهد داشــت یا 
یک لیسانســه جایگاهش با هر سال 
ســابقه و مزایایش معلوم اســت لذا 
استانداردی برای این قشر وجود دارد 
اما در حوزه تامین اجتماعی و کارگران 
این اســتاندارد وجود نــدارد چرا که 
هر کارگاهــی و کارخانه ای مشــاغل 

جداگانه ای دارد.
تامین اجتماعی پول می خواهد

 نه قانون جدید
حیدری ادامــه داد: از طرف دیگر 
یک سری از بیمه پردازان اصلا شاغل 
نیســتند و بیمه شــده اختیــاری، زنان 
خانــه دار، دانشــجویی، کارفرمــا و... 
هستند لذا شاغل هم تراز اینجا معنی 
ندارد. از سوی دیگر برخی از بیمه ها 

مبتنی بر شغل نیست و یکی راننده و 
یکی قالیباف و یکــی هنرمند و یکی 
پدیدآورنــده کتاب و... اســت لذا در 
حــوزه تامین اجتماعــی امکان اینکه 
شاغل هم تراز پیدا کنید، وجود ندارد. 
براساس ماده 111 تامین اجتماعی اگر 
مستمری کســی زیر حداقل  حقوق و 
دستمزد باشد، ســازمان مکلف است 
حداقــل حقوق را بــه وی بپــردازد 
بنابراین معنی ندارد بگوییم 90درصد 
حداقــل را بــه چنین فــردی بدهیم 
چــرا که طبق قانــون، تامین اجتماعی 
مکلف اســت کف حقوق را بپردازد، 
پــس این حکم متناســب با شــرایط 
تامین اجتماعــی نبــود. وی بــا بیــان 
اینکــه تامین اجتماعی بــرای اجرای 
متناسب ســازی نیازی به حکم ندارد 
چرا که این حکم از قبل در ماده 96 و 
111 قانون تامین اجتماعی وجود دارد 
و اینها مواد مخصوص متناسب سازی 
هستند، تاکید کرد: ســازمان نیازی به 
حکم جدید نــدارد بلکه پول و منابع 
لازم دارد. بــه همیــن دلیل اســت که 
این بخش برنامــه دارای ایراد و ابهام 

شناخته شد.
بار مالی متناسب سازی حقوق 

بازنشستگان تامین اجتماعی
 مشخص نیست

حیــدری دربــاره بار مالــی و نحوه 
محاســبه افزایش حقوق بازنشستگان 
اجــرای  بــرای  تامین اجتماعــی 
متناسب ســازی براســاس قانون برنامه 
هفتم توسعه اظهار کرد: این امر بستگی 
به محاسبات بیمه ای براساس مشارکت 
بیمــه ای افراد، ســنوات بیمه پــردازی، 
مبنای پرداخت حق بیمه، زمان برقراری 
مستمری و محاســبه میانگین دو سال 
آخــر برقراری حقوق اســت. در قانون 
تامین اجتماعی دو ماده 96 و 111 برای 
متناسب سازی را داریم که مستمری فرد 
نباید کمتر از حداقل دســتمزد باشد در 
نتیجه اینها محاسباتی دارد که براساس 
آن، سازمان متناسب سازی را با همکاری 
شرکای اجتماعی خود یعنی تشکل های 
بازنشستگی تدوین و به تصویب هیئت 
مدیــره و هیئــت امنا می رســاند و بعد 
طبــق قانون به هیئت وزیران می رود در 
نتیجــه الان نمی توان بــار مالی اجرای 
متناسب سازی برای بازنشستگان تامین 
اجتماعــی و اینکــه حقوق هــا چقدر 

افزایش می یابــد را دقیق بــرآورد کرد 
اما طبــق اعلام »حاجــی بابایی« قرار 
اســت 170 همت از بدهی های دولت 
به تامیــن اجتماعی پرداخت شــود که 
30درصد این مبلغ را ســازمان صرف 

متناسب سازی خواهد کرد.
متناسب سازی حقوق ها از دوره 

احمدی نژاد شکل گرفت
این کارشناس رفاه و تامین اجتماعی 
دربــاره متناسب ســازی حقوق ها که 
انتظارش چند سالی است ایجاد شده، 
اظهار کرد: حداقل حقوق های کارگری 
و کارمنــدی هر ســاله با یک شــیبی 
رشد می کرد. حقوق های سایر سطوح 
درآمدی هم با شــیب خاص خودش 
رشــد می کرد. در گذشته این دو شیب 
بــا هم متناســب بود یعنــی می گفتند 
میزان افزایش حقوق  حقوق بگیران و 
سایر ســطوح درآمدی مثلا 20درصد 
اســت، در نتیجه میزان رشــد حقوق 
حداقل بگیران با رشــد حقوق ســایر 
سطوح درآمدی هم وزن بود اما حدود 
یک دهه اســت که این افزایش شیب 
حقوق حداقل بگیران نسبت به افزایش 
حقوق سایر ســطوح درآمدی بیشتر 
شده است. در نتیجه بعد از چند سال 
مستمری بگیران سایر سطوح درآمدی 
به کف مســتمری دریافتی رســیدند 
و اینجا نقطــه آغازیــن نارضایتی ها 
بود چرا که این افراد )ســایر ســطوح 
درآمــدی( می گفتنــد مــا با ســطوح 
بالای دســتمزدی حق بیمه پرداخت 
کردیم و حقوق مان در ســال برقراری 

مستمری بازنشستگی نسبت به فردی 
که حقــوق و رتبــه اداری پایین تری 
داشــت، بالاتر بود اما حالا حقوق مان 
با کســی که از نظر حقوقی هم تراز ما 
نبود، یکسان شــده است. وی، شروع 
این داســتان و رشــد پلکانی افزایش 
حقــوق حداقل بگیــران را در دوران 
ریاست جمهوری احمدی نژاد خواند 
و بیان کــرد: در دولــت احمدی نژاد 
نکته ای مطرح شــد در رابطه با رشد 
پلکانی نزولی ســایر سطوح درآمدی، 
به این معنا که دستمزد حداقل بگیران 
رشد بالاتری نســبت به سایر سطوح 
درآمدی یافت و این باعث شــد سایر 
ســطوح بعــد از چنــد ســال به کف 
دستمزد بچســبند. اینجا بود که بحث 
متناسب سازی پیش آمد لذا گفته شد 
این دســته از افراد عقب ماندگی هایی 
نسبت به هم ترازان خودشان دارند که 
باید با متناسب سازی رفع این مشکل 
را رفع کرد و اینجا بود که برای اولین 
بار توقع برای متناسب سازی حقوق ها 

ایجاد شد.
عامل اصلی ایجاد انتظار برای 

متناسب سازی حقوق ها، تورم است
این کارشناس تامین اجتماعی عامل 
دیگر در ایجاد انتظار متناسب ســازی 
و  دانســت  تــورم  را  حقوق هــا 
گفــت: برخــی متغییرهــا خــارج از 
صندوق هاســت. تورم، قدرت خرید 
مستمری بگیران صندوق ها را کاهش 
داده و ایــن انتظــار متناسب ســازی 
ایجاد کرده اســت. به گفته وی این در 

حالی ست که یک سری عوامل جنبی 
هم در این امر دخیل هستند که ربطی 
به صندوق ها ندارد؛ همچون متغیرهای 
فرهنگی و اجتماعی. بدین صورت که 
در گذشته و تا یکی دو دهه قبل فردی 
که بازنشسته و مستمری بگیر می شد، 
فرزند ازدواج نکرده و غیرشــاغل در 
منزل نداشــت لذا طبیعتا مســتمری 
دریافتی بازنشسته به خانوار کوچکتری 
تعلق می گرفت اما در حال حاضر و با 
افزایش سن ازدواج و ازدیاد بیکاری 
فرزندان، مستمری پرداختی جوابگوی 
بعد خانوار مســتمری بگیر نیســت و 
بــه ناچار عــلاوه بر افزایش ســالانه 
حقوق هــا، انتظار افزایــش حقوق با 
کمک متناسب سازی را هم ایجاد کرده 

است.
بدون تامین منابع، تامین اجتماعی 
قادر به اجرای متناسب سازی نیست

حیدری با اشــاره بــه تامین منابع 
مالــی اجرای متناسب ســازی حقوق  
گفــت:  شــاغلان  بــا  بازنشســتگان 
یک سری از صندوق های بازنشستگی 
کشــور به منابع دولتی یا دستگاه های 
اجرایــی مربوط به خودشــان وصل 
هستند. الان حدود 18 صندوق داریم 
کــه اصطلاحا بــه آنهــا صندوق های 
کارمنــدی گفتــه می شــود کــه اینها 
صندوق های دوجانبه به شمار می روند 
یعنــی کارمند نقش بیمه شــده دارد و 
دولت هم نقــش کارفرما و هم نقش 
حاکمیتی دارد. منابع این صندوق ها را 
یا دولت مستقیما می پردازد یا به یک 

دســتگاه اجرایی وصل هستند و این 
دستگاه  اجرایی منابع را تامین می کند 
لذا اینها برای متناسب سازی از منابع 
دستگاه دولتی هزینه می کنند طوری که 
در بودجه سال آینده 330 همت برای 
4 صندوق کشوری، لشــگری، فولاد 
و وزارت اطلاعــات دیده شــده تا به 
اینها کمک شــود. وی ادامه داد: وقتی 
منابــع و اعتبــارات دولتی به ســمت 
صندوق هــای کارمنــدی مــی رود و 
حقوق و مستمریشان افزایش می یابد، 
ایــن توقع بــرای تامیــن اجتماعی و 
بیمه روســتاییان هم ایجاد می شود تا 
متناسب ســازی برای بیمه شدگان این 
صندوق ها هم اجرا شــود اما تفاوت 
تامین اجتماعی با صندوق کشوری و 
لشگری این است که تامین اجتماعی 
از منابــع دولتی اســتفاده نمی کند لذا 
مجبور می شوند هزینه متناسب سازی 
را از منابع خودشان تامین و هزینه کند.
تامین اجتماعی به خاطر بدهی های 
دولت، مشکل تامین نقدینگی دارد

این کارشــناس تامین اجتماعی با 
تاکید بر اینکه تامین اجتماعی مشکل 
تامین نقدینگــی دارد که بخش اعظم 
ایــن امر بــه عدم پرداخــت حق بیمه  
از ســوی دولــت بازمی گــردد، گفت: 
حــالا اگــر تامین اجتماعــی بخواهد 
متناسب سازی را هم اجرا کند، این امر 
کسری های این صندوق را بسیار زیاد 
می کند. اینجا یــک راه حل میانه ای از 
دولت قبل اجرا شد به این صورت که 
وقتی دولت به صندوق های کارمندی 
کمک بلاعوض کرد، گفته شــد دولت 
لااقــل بیایــد و بدهی خــود به تامین 
را هم بپردازد. مکانیســم اجرایی هم 
پرداخــت بدهی در قالــب واگذاری 
اموال و ســهام و دارایی ها بود که این 
روش برای اجرای متناسب سازی در 
بودجه 1403 هم بیان شــده طوری که 
کمیســیون تلفیق مصوبــه ای در این 
خصــوص داده امــا چنانچه دولت ها 
حق بیمه های خــود را به موقع و هر 
ســاله بــه تامین اجتماعــی پرداخت 
می کردند، این ســازمان قــادر بود از 
محل منابع خودش متناسب سازی را 
اجرا کنــد اما در حــال حاضر با این 
اوصــاف و بــدون تامین منبــع مالی، 
در صورت اجرا دچارکســری شدید 

بودجه و نقدینگی می شود.

راهکار جبران زیان ده بودن 
شرکتهای واگذار شده به تامین 

اجتماعی در قبال رد دیون دولت 
برنامه هفتم همه طلبکاران دولت را 

دیده ولی تامین اجتماعی را نه
و  دارایی هــا  دربــاره  حیــدری 
ســهام های قابــل واگذاری بــه تامین 
اجتماعــی در قبال رد دیــون دولت با 
توجــه به تجربه ســازمان از واگذاری 
سهام ها و شرکت های زیان ده از سوی 
دول گذشــته گفت: دولت ها در گذشته 
سهامی که می دادند در اصطلاح گوشت 
و اســتخوانش درهم بود؛ یک ســری 
سهام خوب و یک سری هم کم بازده یا 
با حاشیه سود پایین واگذار می کردند اما 
بهتر بود تامین اجتماعی در گذشته وقتی 
چنین سبد ســرمایه گذاری را دریافت 
می کرد، به مرور ســهام های زیان ده یا 
کم بــازده را از گردونه خارج می کرد یا 
با کلینیک شرکتی اینها را تغییر، ادغام 
یــا تجمیع می کرد تا به نوعی از حالت 
کم بازدهی خارج می شد. وی ادامه داد: 
حالا دولت یا بسته ای از سهام خوب و 
بد را با هم می دهد یا اگر سهامی خوب 
بدهــد، آن را گران تــر می دهــد و این 
روشی است که دولت ها به کار می برند. 
در ایران حتی شــرکت های با بازدهی 
کم، به لحاظ ارزش افزوده ای که دارند 
یا نرخ ارزش ذاتی و ارزش جایگزینی، 
باز هم خیلی ضررده به سازمان نیستند 
به شــرطی که تامین اجتماعی بتواند به 
سرعت از طریق کلینیک شرکتی اینها 
را تبدیل، تجمیع یا ادغام کند یا با تغییر 
پلتفرم، تکنولــوژی آنها را عوض کند 
اما در نهایت تامین اجتماعی مجبور به 
پذیرش واگذاری دارایی و سهام است 
وگرنه بهترین حالــت برایش دریافت 
نقدی دیون اســت. حیدری با تاکید بر 
اینکه در برنامه هفتم توســعه چندین 
بار بــه پرداخت بدهی هــای دولت به 
پیمانکاران، نظام بانکی و بانک مرکزی 
در قالــب اوراق بهادار اشــاره شــده، 
گفــت: حتی در برنامه آمــده که دولت 
اصــل و فــرع اوراق را تضمین و آن 
را به پیمانکاران و بانک ها بدهد یعنی 
بدهی های خود را از طریق بهادارسازی 
صاف کند اما چنین حکمی برای تامین 
اجتماعــی دیده نشــده لــذا در چنین 
شــرایطی واگذاری هر دارایی و سهام 

به سازمان غنیمت است.
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کد520
کارت پایان خدمت، کارت هوشــمند ملی علیرضا اسماعیلی فرزند جواد دارای 
شــماره شناســنامه ۴55۷5 و کد ملی ۰۰۸۲۳5۰۰۶1 متولد 1۳۶۶ مورخ 

1۴۰۲/۸/1۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

کد829
کارت هوشــمند ملی ســعید جعفرپور کری بزرگ فرزند سیامک دارای شماره 
شناســنامه ۰۰۲۰۸۷۰1۸۳ و کد ملــی ۰۰۲۰۸۷۰1۸۳ متولد 1۳۷۶ مورخ 

1۴۰۲/۷/1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت هوشمند ملی احمد رجبی فرزند اسداله دارای شماره شناسنامه ۲1۶۰ 
و کد ملی ۰۰۴۶1۴۷۴۲1 متولد 1۳۳۳ مورخ 1۴۰۲/1۰/1 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

کد254
کارت ماشین ساندرو۹5 مدل ۹5 به شماره انتظامی ۴۳س۸5۷ایران۲۰ و شماره 
 napbsrbyng1۰۲۴۰۹۰ و شماره شاسی r۰۴۶۷۸۰-k۴mc۶۹۷ موتور
به مالکیت زهرا قمری نژاد ســلطانیه مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ســاقط 

می باشد.  

کد 229  
کارت هوشــمند ملی نرگس احمدیان فرزند سلیمان دارای شماره شناسنامه 
15۰۲5 و کد ملی ۳۳۷۹5۳۷۶۳۲ متولد 1۳5۲ مورخ 1۴۰۲/1۰/۲۷ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

رسیدکارت ملی مژگان دارابی فرزند محمد دارای شماره شناسنامه 1۰۰51 و 
کد ملــی ۲۶۶۸۰۴55۶۸ متولد 1۳۴۹ مورخ 1۴۰۲/11/1 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت هوشمند ملی غلامرضا شاه محمدی فرزند حسین دارای شماره شناسنامه 
1۹1 و کــد ملی ۰۰۳۹۰۸5۸۹۹ متولد 1۳۲۷ مــورخ 1۴۰۲/۷/1۲ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت هوشــمند ملی وحید اولیائ فرزند علی اکبر دارای شــماره شناســنامه 
1۰۷۲۹ و کد ملی ۴۴۳۳۶5۴۷۰1 متولد 1۳۶۶ مورخ 1۴۰۲/1۰/۲5 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت هوشــمند ملی پوریا علیمی فرزند ابوالفضل دارای شــماره شناسنامه 
۰۰1۶۷5۳۶۴1 و کد ملی ۰۰1۶۷5۳۶۴1 متولد 1۳۷۲ مورخ 1۴۰۲/۹/۲۳ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

گواهینامه پایه ۳، کارت هوشــمند ملی محمدمهدی صابری فرزند ابوالقاســم 
دارای شماره شناســنامه ۰۰۲5۶۷۲1۰1 و کد ملی ۰۰۲5۶۷۲1۰1 متولد 
1۳۸۳ مورخ 1۴۰۲/1۰/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

کد 021
بــرگ ســبز و ســندکمپانی و کارت خــودرو وانت پیکان مــدل 1۳۸۹ رنگ 
ســفید شــماره شاســیNAAA۴۶AA۷BG1۶۲1۳۷ شــماره موتــور 
11۴۸۹۰۸5۰51پــلاک ۶۲۹ ب۸۷ ایران ۹۸ به نام مجتبی شــریفی مفقود 

شده و فاقد اعتبار است. 

گواهی ابلاغیه
کد ابلاغیه : 21۴۶890122۳۳00۶9 نوبت جلسه ۴ خوانده گرامی -کارگاه / شرکت : سالن 
آرایش فرشته ها - به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه -ناهید کزازی 
به نشــانی تهران : یوسف آباد بین 1۶ و 18 بیســتون پلاک ۴۷ واحد ۴ کد پستی : ندارد 

شماره تلفن همراه ندارد
نظر به اینکه دادخواســتی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است 
برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلســه رســیدگی لازم اســت در سامانه 
جامع روابط کار ثبت نام نمایید. بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در ســامانه 
جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشــتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشــخوان دولت 
مراجعه و ثبت نام نمایید ســپس برای مشــاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود 

در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به ســامانه : پس از احراز هویت و ورود به ســامانه بر روی گزینه پنجره واحد 
خدمات کلیک کرده ســپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار 
دریافت دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب 
نمایید و در فرم ظاهر شــده درخواســت دریافت دعوتنامه جلسه رســیدگی با کد ابلاغیه را 
انتخاب نموده و کد ابلاغیه درج شــده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. 

سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید. (
تذكر :1- ثبت نام اشــخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه 
رســمی شامل نام مدیر عامل و نشــانی قانونی شخص حقوقی است. تذکر :  عدم ثبت نام در 
ســامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رســیدگی و صدور رای نخواهد بود لذا موکدا 
توصیه میشود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت نام در 
سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید لطفا مدارک خود را علاوه بر 

بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی به همراه داشته باشید
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

گواهی ابلاغیه
کد ابلاغیه: 21۴۶890022۳۳0052 نویت جلســه :۴ خوانده گرامی . کارگاه / شرکت به 
کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه سالن آرایش فرشته ها :اکرم ایزدپناه  
به نشانی :تهران: یوســف آباد بین 1۶ و 18 بیستون پلاک ۴۷ واحد ۴ کد پستی : ندارد 

شماره تلفن همراه ندارد
نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است 
برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلســه رســیدگی لازم اســت در سامانه 
جامع روابط کار ثبت نام نمایید. بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در ســامانه 
جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشــتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشــخوان دولت 
مراجعه و ثبت نام نمایید ســپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود 

در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به ســامانه : پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد 
خدمات کلیک کرده ســپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار 
دریافت دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب 
نمایید و در فرم ظاهر شــده درخواســت دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را 
انتخاب نموده و کد ابلاغیه درج شــده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. 

سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید. (
تذكر : 1- ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه 
رسمی شــامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است. تذکر:  عدم ثبت نام در 
ســامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود لذا موکدا 
توصیه میشود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت نام در 
سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید لطفا مدارک خود را علاوه بر 

بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی به همراه داشته باشید
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

به پیوســت عین فرم شــماره ۴/۲۰۹۳ مورخ 1۴۰۲/۰۲/۳1 
مربوط به اصغر مسعودی  که  در جلسه مورخ 1۴۰۲/۰۹/۰۶ کمیته 

استانی مطرح و مورد تائید قرار گرفته است جهت اقدامات بعدی ارسال 
می گردد .

پایان شروع شعبه استان شغل شرکت ردیف

1۳88/09/۳0 1۳88/05/01 یک ساوه مرکزی کارگر ساده  مهندسی روئینه
گستر یاس 1

رئیس کمیته بدوی استان مرکزی

به پیوســت عین فرم شــماره ۲۳۹1 مورخ 1۴۰۲/۰۳/1۸ مربوط 
به اکبر صمدی شــجاع  که  در جلســه مــورخ 1۴۰۲/۰۷/1۷ کمیته 

 اســتانی مطرح و مورد تائید قرار گرفته اســت جهت اقدامات بعدی ارسال 
می گردد .

پایان شروع شعبه استان شغل شرکت ردیف

1۴00/05/۳1 1۳99/05/01  یک
ساوه مرکزی رفتگر  سبز پوشان

1 الماس گستر

رئیس کمیته بدوی استان مرکزی

آگهی دعوت ازمجاورین وسایرمالکین مشاع پلاک ۱۱۰۰اصلی بخش شهرکاشمر 
بدینوســیله بــه مالکیــن پلاکهای1۰۹۹اصلــی و11۰1اصلی بخش شهرکاشــمرابلاغ 

مــی گرددباتوجــه به اینکــه وقت تعییــن متراژومســاحت پلاک۰فرعــی از11۰۰اصلی بخش 
شهرکاشــمرموردتقاضای فاطمه شــجاعی که درمجاورت ملک شــمامی باشــددرروزپنج شــنبه 
خواهدشــدچنانچه  انجــام  ودرمحــل  گردیــده  تعییــن  مورخ1۴۰۲/11/1۲ســاعت1۰صبح 
هســتیدویااختلافی  خودقائــل  بــرای  مزبورحقــی  ملــک  ارتفاقــی  درموردحدودوحقــوق 
بامجاورمزبورداریدمی توانیددرروزوســاعت مقرردرمحل وقوع ملک واقع درکاشمرحاشیه خیابان 
قائم_ قائم۹حاضرگردیده وبرابرکد ۹1۴مجموعه بخشــنامه هــای ثبتی مطالب خودرااظهاردارید 
بدیهی اســت درصورت عــدم حضورعملیات ثبتی برابر مقــررات ادامه می یابد.1-حدشــمال 

پلاک1۰۹۹اصلی حسن پورعلی ۲-حدغرب پلاک11۰1اصلی محمودعسگرزاده
احمدجهانگیررئیس ثبت اسنادواملاک کاشمر

احتراما حســب درخواســت آقاســیدمحمدفلاح نژادنصرآبادی   و به استناد ماده ۴۸ 
آیین دادرسی کار و دستورالعمل چگونگی انتشار مفاد دادخواست در روزنامه های کثیر 

الانتشار و مصوبه یکصد و پنجاه و هفتمین جلسه شورایعالی حفاظت فنی مورخ  1۳۹۸/۰۹/۰۴ و 
رای کمیته بدوی بررسی مشاغل سخت و زبان اور استان یزد  متن دیل جهت درج در روزنامه كتب 

الانتشار با هزینه متقاضی ارسال می گردد. 
کارفرمای محترم آراکویر  

در جلســه مورخ 1۴۰۲/۰۳/۲۸ کمیته بررسی مشاغل سخت و زبان آور استان برد ، درخواست 
ســیدمحمدفلاح نژاد نصرآبادی جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان اور مطابق 
با لیســت ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته اســت. در صورت اعتراض نسبت به رای 
 مذکــور ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توانید اعتراض خود را از طریق ســامانه

 Https://bpms.tkryazd.ir و با مراجعه به هر یک از دفاتر پیشــخوان خدمات دولت استان 
یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمائید. 

گروه مشاغل سخت و تاریخ پایانتاریخ شروععنوان شغل
زیان آور

الف 1۳8۶/01/011۳8۶/0۷/۳0کارگر ساده 

الف 1۳8۶/08/011۳91/01/۳1کارگرباغچه)باغبان( 

الف1۳91/0۳/011۳91/0۷/۳0کارگر باغچه )باغبان(

الف 1۳91/08/011۳9۴/0۴/۳1خدمات 

الف 1۳9۴/05/011۳95/0۷/۳0کارگر فضای سبز 
الف وب به منزله تایید می باشد

دفتر پیشخوان ۱۰۱۰

احتراما حســب درخواســت آقاســیدمحمدفلاح نژادنصرآبادی   و به استناد ماده ۴۸ 
آیین دادرسی کار و دستورالعمل چگونگی انتشار مفاد دادخواست در روزنامه های کثیر 

الانتشار و مصوبه یکصد و پنجاه و هفتمین جلسه شورایعالی حفاظت فنی مورخ  1۳۹۸/۰۹/۰۴ و 
رای کمیته بدوی بررسی مشاغل سخت و زبان اور استان یزد  متن دیل جهت درج در روزنامه كتب 

الانتشار با هزینه متقاضی ارسال می گردد. 
کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت مشاورین فنی مهندسی آریا معدن بافق

در جلســه مورخ 1۴۰۲/۰۳/۲۸ کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان برد ، درخواست 
سیدمحمدفلاح نژاد نصرآبادی جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان اور مطابق با 
لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور 
Https:// ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توانید اعتراض خود را از طریق سامانه

bpms.tkryazd.ir و با مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد به صورت 
الکترونیکی ثبت نمائید. 

گروه مشاغل سخت و تاریخ پایانتاریخ شروععنوان شغل
زیان آور

الف 1۳95/08/011۳9۶/05/۳1اپراتورتاسیسات
الف وب به منزله تایید می باشد

دفتر پیشخوان ۱۰۱۰

احتراما حســب درخواســت آقاســیدمحمدفلاح نژادنصرآبادی   و به استناد ماده ۴۸ 
آیین دادرسی کار و دستورالعمل چگونگی انتشار مفاد دادخواست در روزنامه های کثیر 

الانتشار و مصوبه یکصد و پنجاه و هفتمین جلسه شورایعالی حفاظت فنی مورخ  1۳۹۸/۰۹/۰۴ و 
رای کمیته بدوی بررسی مشاغل سخت و زبان اور استان یزد  متن دیل جهت درج در روزنامه كتب 

الانتشار با هزینه متقاضی ارسال می گردد. 
کارفرمای محترم پیمانکاری اشک وش 

در جلســه مورخ 1۴۰۲/۰۳/۲۸ کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان برد ، درخواست 
سیدمحمدفلاح نژاد نصرآبادی جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان اور مطابق با 
لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور 
Https:// ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توانید اعتراض خود را از طریق سامانه

bpms.tkryazd.ir و با مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد به صورت 
الکترونیکی ثبت نمائید. 

گروه مشاغل سخت و زیان آورتاریخ پایانتاریخ شروععنوان شغل

الف 1۳8۴/01/111۳8۴/12/29کارگر ساده
الف وب به منزله تایید می باشد

دفتر پیشخوان ۱۰۱۰

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظربه دســتورمواد1و۳قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقدسندرســمی 

مصوب1۳۹۰.۰۹.۲۰وبرابررای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۴۲۲۰ مورخ 1۴۰۲.۰۹.۲۹هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکورمســتقردرواحد ثبتی طرقبه شــاندیزتصرفات مالکانه وبلامعارض 
متقاضی خانم اکرم زورمند باغبان به شناســنامه شــماره111۴کدملی۰۹۳۸۶۷۲۶۹1صادره مشــهد 
فرزندمحمدابراهیــم موردتقاضاوانتقال ازمحل مالکیت ورثه مرحوم علی ایل بیگی گلســتانی داشــته 
وتصرفات متقاضی نسبت به مالکیت/ششدانگ ساختمان به مساحت٦٠٩.٤٠متر مربع درقسمتی ازپلاک 
شماره۳۴۲فرعی از۲اصلی واقع درخراســان رضوی بخش ٦حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیزمحرزگردیده 
اســت لذا به موجب ماده۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سندرســمی 
وماده1۳آیین نامه مربوطه این آگهی دردونوبت به فاصله 15روزازطریق این روزنامه محلی وکثیرالانتشار 
درشهرهامنتشرودرروســتاهارای هیات الصاق تادرصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشندبایدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستاهاازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرابه 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورســیداخذنمایند.معترض بایدظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایدوگواهی تقدیم دادخواســت رابه اداره ثبت 
محل تحویل دهدکه دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که 
اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیامعترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل راارائه 
نکنداداره ثبت مبادرت به صدورسندمالکیت می نماید وصدورسندمالکیت مانع ازمراجعه متضرربه دادگاه 

نیست.م الف:۸۰1۰ تاریخ انتشار نوبت اول:1۴۰۲/11/۰۲تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰۲/11/1۷
حسن ابوترابی-مدیرواحدثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

احتراما حســب درخواســت آقاســیدمحمدفلاح نژادنصرآبادی   و به استناد ماده ۴۸ 
آیین دادرسی کار و دستورالعمل چگونگی انتشار مفاد دادخواست در روزنامه های کثیر 

الانتشار و مصوبه یکصد و پنجاه و هفتمین جلسه شورایعالی حفاظت فنی مورخ  1۳۹۸/۰۹/۰۴ و 
رای کمیته بدوی بررسی مشاغل سخت و زبان اور استان یزد  متن دیل جهت درج در روزنامه كتب 

الانتشار با هزینه متقاضی ارسال می گردد. 
کارفرمای محترم پیمانکاری موسسه یزدگستر پویان 

در جلســه مورخ 1۴۰۲/۰۳/۲۸ کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان برد ، درخواست 
ســیدمحمدفلاح نژاد نصرآبادی جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان اور مطابق 
با لیســت ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته اســت. در صورت اعتراض نسبت به رای 
 مذکــور ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توانید اعتراض خود را از طریق ســامانه

 Https://bpms.tkryazd.ir و با مراجعه به هر یک از دفاتر پیشــخوان خدمات دولت استان 
یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمائید. 

گروه مشاغل سخت و زیان آورتاریخ پایانتاریخ شروععنوان شغل

الف 1۳8۳/01/011۳8۳/08/2۷نا مشخص )کارگر ساده(

الف 1۳8۳/09/0۴1۳8۳/12/۳0کارگر ساده 
الف وب به منزله تایید می باشد

دفتر پیشخوان ۱۰۱۰

به پیوست عین فرم شــماره ۴/۲۰۴۴ مورخ 1۴۰۲/۰۲/۳1 مربوط به 
علی کریمی  که  در جلسه مورخ 1۴۰۲/۰۹/۰۶ کمیته استانی مطرح و مورد 

تائید قرار گرفته است جهت اقدامات بعدی ارسال می گردد .

پایان شروع شعبه استان شغل شرکت ردیف

1۳۷۷/11/۳0 1۳۷۷/02/01  یک
ساوه مرکزی  کارگر

ساده

 شرکت تولیدی
 انواع مصنوعات
لاستیکی زادآ

1

1۳8۴/12/29 1۳۷8/01/01  یک
ساوه مرکزی  پرس

کار

 شرکت تولیدی
 انواع مصنوعات
لاستیکی زادآ

2

1۳8۷/11/11 1۳85/01/01  یک
ساوه مرکزی  پرس

کار
 شرکت همگن

کار ۳

رئیس کمیته بدوی استان مرکزی

احتراما حســب درخواســت آقاســیدمحمدفلاح نژادنصرآبادی   و به استناد ماده ۴۸ 
آیین دادرسی کار و دستورالعمل چگونگی انتشار مفاد دادخواست در روزنامه های کثیر 

الانتشار و مصوبه یکصد و پنجاه و هفتمین جلسه شورایعالی حفاظت فنی مورخ  1۳۹۸/۰۹/۰۴ و 
رای کمیته بدوی بررسی مشاغل سخت و زبان اور استان یزد  متن دیل جهت درج در روزنامه كتب 

الانتشار با هزینه متقاضی ارسال می گردد. 
کارفرمای محترم شرکت پلاستیک شفاف یزد   

در جلســه مورخ 1۴۰۲/۰۳/۲۸ کمیته بررسی مشاغل سخت و زبان آور استان برد ، درخواست 
ســیدمحمدفلاح نژاد نصرآبادی جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان اور مطابق 
با لیســت ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته اســت. در صورت اعتراض نسبت به رای 
 مذکــور ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توانید اعتراض خود را از طریق ســامانه

 Https://bpms.tkryazd.ir و با مراجعه به هر یک از دفاتر پیشــخوان خدمات دولت استان 
یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمائید. 

گروه مشاغل سخت و زیان آورتاریخ پایانتاریخ شروععنوان شغل

رد1۳۷8/0۴/0۶1۳۷8/0۷/۳0نامشخص )کارگر ساده( 

الف 1۳۷8/08/011۳۷8/08/29کارگر ساده  

الف وب به منزله تایید است 
دفتر پیشخوان ۱۰۱۰
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5  اخبار استان ها

برگزاری مانور آموزشی منطقه مرکز و جنوب وزارت نیرو در یزد
یزد – سید محمد میررحیمی- خبرنگار کاروکارگر: رئیس شورای انسجام بخشی مدیران صنعت آب و برق استان یزد از برگزاری مانور منطقه مرکز و جنوب وزارت نیرو در یزد با مشارکت شرکتهای حوزه 

آب و برق چهار استان کشور در هفته جاری در یزد خبر داد.
ابوالفضل اسدی درنشست خبری مدیران عامل صنعت آب و برق استان که به میزبانی شرکت آب منطقه ای یزد و  در رابطه با برگزاری مانور تمرینی – آموزشی وزارت نیرو در منطقه مرکز و جنوب کشور 

برگزار شد، اظهارداشت: این مانور در گذشته در پنج منطقه از کشورمان برگزار شده است و چهارم بهمن ماه در منطقه مرکز و جنوب کشور به میزبانی یزد برگزار می شود.
وی افزود: در این مانور، یزد به عنوان استان یاری جو و استان های اصفهان، چهارمحال و بختیاری، بوشهر و کهکیلویه و بویراحمد به عنوان شرکتهای یاری رسان شرکت خواهند داشت.  

اسدی تصریح کرد: مخاطرات متعددی در رابطه با این صنعت در استان یزد استحصال و با توجه به واقعه سیل سال گذشته و تجربیاتی که در این زمینه کسب شد، پدیده ی سیل به عنوان محور اصلی این 
مانور تعریف شده، ولی سایر پدیده های آسیب زا به این صنعت مانند صاعقه نیز مورد اهتمام است.

رئیس شورای انسجام بخشی مدیران صنعت آب و برق استان ،یکی از مهمترین موضوعات در رابطه با برگزاری این مانوررا، تدوین سناریوی مانور خواند و گفت: مهمترین رویکرد در رابطه با سناریوی 
این مانور، کارکرد صحیح آن است تا بتواند مشکلی را از پیش روی این صنعت در کشورمان بردارد.

مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای یزد افزود: منطقه چرخاب در شهرســتان اشــکذر برای برگزاری این مانور در نظر گرفته شــده، ولی برای هماهنگی بیشتر دو هفته پیش نیز مانور تمرینی با حضور نماینده 
وزارت نیرو در استان برگزار شد. اسدی ابراز امیدواری کرد این مانورها با هماهنگی های صورت گرفته، موجب آمادگی بیشتر برای مقابله با مخاطرات اینچنینی و تقویت هماهنگی های بین بخشی شود.

محمد فراتی سخنگوی مانورنیز دراین نشست خبری اظهارداشت: شش مانور بزرگ با تقسیم بندی ۳۱ استان که در حوزه توزیع برق کشور به ۳۹ مورد افزایش می یابد، تعریف و به فراخور هر منطقه با 
محوریت یکی از پدیده های شایع و آسیب زا به این صنعت برگزار شده که یزد میزبان آخرین این مانورهاست.

وی با بیان این که اســتان یزد دارای پنج شــرکت تولید، توزیع برق، برق منطقه ای ،آب منطقه ای و آب و فاضلاب در این مانور اســت، افزود: قطعاً شــرکت های مذکور در استانهای یاری رسان در قالب این 
مانور به یزد خواهند آمد. این مسئول تصریح کرد: این رزمایش طی یک روز از صبح روز چهارشنبه چهارم بهمن در منطقه چرخاب و براساس سناریوی تدوین شده آغاز خواهد شد و تلاش داریم با برگزاری 
واقعی این مانور، شاهد یک اقدام اساسی با حضور شرکتهای حاضر در منطقه باشیم.  فراتی همچنین ضمن تشریح برخی از کلیات دیده شده در سناریوی این مانور در مورد بخش های مختلف، خاطرنشان 

ساخت: ستاد بحران این مانور در محل دانشگاه آزاد اشکذر مستقر خواهد شد.
ســخنگوی مانور وزارت نیرو در منطقه مرکز و جنوب کشــور گفت: ۱۸ ارزیاب برای این مانور در نظر گرفته شــده که در بخشــهای مختلف نسبت به تکمیل چک لیستهای مورد نظر اقدام و پتانسیل های 

شرکت های هر استان را ارزیابی می کنند.
نقاطبحرانیفاضلابدرزمانسیلشناساییمیشود

قائم مقام شرکت آبفای استان یزد نیز در این نشست از شناسایی نقاط بحرانی شبکه فاضلاب در زمان وقوع سیل خبر داد وگفت: سیل سال گذشته برای استان تهدید جدی به حساب آمد اما باعث شد نقاط 
ضعف و نواقص موجود در زیرساخت شناسایی شود. محمد فاتحی اظهارداشت: شرکت آبفای یزد با توجه به پیش بینی های صورت گرفته مبنی پاییز پربارش سال جاری چندین مانور برای آمادگی با پس زدگی 
فاضلاب در زمان وقوع ســیل برگزار شــد اگرچه برخلاف پیش بینی ها بارندگی چندانی در اســتان نداشتیم. وی افزود: میانگین دبی طراحی شده برای شبکه موجود فاضلاب ۳۵۰ لیتر بر ثانیه است در حالی که 
در سیل گذشته دبی فاضلاب وارد شده به تصفیه خانه ی یزد به طور میانگین ١۲٠٠ لیتر بر ثانیه بود. قائم مقام شرکت آبفای یزد با اشاره به ضرورت جداسازی آب خروجی ناودان ها از شبکه فاضلاب شهری 

گفت: هم اکنون منهول های فاضلابی که در جریان سیل سال گذشته در برابر روان آب ها نفوذپذیر بودند شناسایی شده است. 

 

    یک دوره آموزش کوتاه مدت
  برای نمایندگان کارگران

 در شورای عالی کار ضروری است!

 اولا ، دفاع از حقوق حقه کارگران
دوما، رعایت قانون، قدرت چانه زنی، وچشــم تو چشــم 

باوزیر و وکیل
ســوما، اعلان نرخ تورم بانک مرکــزی وتثبیت حداقل 

دستمزد سال جدید
بلاخره کارگران، این مدافعان واقعی تولید وصنعت، 

وحامیان انقلاب وکشورو ولایت هم خدایی دارند.    

حکیمباشی
یحیی اکبرینکته

مدیرعامل جمعیت هلال احمر همدان:
امداد رسانی به بیش از یک میلیون نفردر استان همدان

همدان – غلامی خبرنگار کاروکارگر: علی سنجربگی مدیرعامل جمعیت هلال احمر همدان گفت: ۱۵ روستا در مسیر جاده گنجنامه – تویسرکان قرار دارد همچنین این پایگاه در مجاورت بلندترین و 
مرتفع ترین نقطه همدان و مسیر تردد کوهنوردان است. وی افزود: ایجاد پایگاه امداد جاده ای در بزرگراه همدان و نزدیکی روستای روعان، جاده همدان- قزوین و روستای قلعه قباد در مسیر نورآباد به نهاوند 
نیز در حال پیگیری است تا در طرح آمایش سرزمینی قرار بگیرد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر همدان ادامه داد: به روز رسانی تجهیزات ارتباط رادیوئی به ارزش ۴۰ میلیارد ریال، خرید تجهیزات امدادی 
پایگاه ها به ارزش ۴۰ میلیون ریال، خریدلباس و تجهیزات انفرادی به ارزش ۳۰ میلیارد ریال، خرید تجهیزات آموزشی به ارزش ۱۰ میلیارد ریال از دیگر اقدامات صورت گرفته است. سنجربگی همچنین از تاسیس و راه اندازی شعبه 
جمعیت هلال احمر در شهرستان تازه تاسیس درگزین، جذب ۶۳ امدادگر و نجاتگر واجد شرایط به صورت شرکتی خبر داد. وی اضافه شدن سه دستگاه خودروی نجات، ۲ دستگاه آمبولانس، یک دستگاه کامیون، یک دستگاه خودروی 
کمک دار سبک به ناوگان خودرویی امداد و نجات استان به ارزش بیش از ۹۰۰ میلیارد ریال را از اقدامات صورت گرفته دولت سیزدهم در راستای تقویت ناوگان خودرویی هلال احمر همدان دانست. مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر همدان گفت: ثمره راه اندازی این پایگاه و افزایش شمار پایگاه های موجود تسهیل در امدادرسانی به مسافران و در راه ماندگان بوده است به گونه ای که معاونت امداد و نجات هلال احمر همدان با انجام یک هزار 
و ۹۸۱ عملیات به یک میلیون و ۱۵۷ هزار نفر در ۲ سال گذشته )دولت سیزدهم( امداد رسانی کرده است. سنجربگی افزود: ارسال یک هزار و ۱۰۰ دستگاه چادر امدادی به زلزله زدگان شهرستان خوی، جمع آوری کمک 
های نقدی برای زلزله زدگان کشور افغانستان و مردم مظلوم فلسطین به میزان چهار میلیارد و ۶۲۸ میلیون ریال، جمع آوری کمک های بشر دوستانه برای مردم غزه شامل ۸۰ تن روغن، ۲ تن برنج و پنج میلیارد ریال کمک 
نقدی، اجرای ۲۹۵ پروژه داوطلبی محرومیت زدایی با مشارکت پنج هزار و ۲۷۲ نفر داوطلب و بهره مندی ۱۴۸ هزار نفر به ارزش ۱۴۰ میلیارد و ۵۰۲ میلیون ریال از اقدامات بشر دوستانه هلال احمر همدان در ۲ سال 
گذشته است. وی ادامه داد: حوزه جوانان جمعیت هلال احمر در دولت سیزدهم سه هزار و ۸۴۰ برنامه برگزار و ۴۷۳ هزار نفر از این برنامه ها بهره مند شدند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر همدان گفت: اجرای طرح نذر 
آب در استان سیستان و بلوچستان شهرستان سیب و سوران به ارزش ۳۵ میلیارد ریال با مشارکت ۱۴۰ داوطلب و بهره مندی ۴۱۸ هزار نیازمند در این دولت صورت گرفت. سنجربگی اضافه کرد: همچنین طرح نذر آب 

در ۲ روستای کوهین شهرستان کبودرآهنگ و روستای کنجوران تویسرکان به ارزش ۱۲ میلیارد و ۷۲۲ میلیون ریال با مشارکت ۲۰۳ داوطلب و بهره مندی ۱۰ هزار و ۶۱۴ نفر اجرا شد.

زیارتگاه شهید مدرس)ره( منزلگاهی برای توسعه و تعالی فرهنگ زیارت
مشهد – صبوری- خبرنگار کار و کارگر:آرامگاه شهیدمدرس)ره(،زیارتگاه عاشقان دردومین شهرزیارتی خراسان رضوی است که باطراحی برنامه های متنوع فرهنگی ومذهبی درراستای توسعه وتعالی فرهنگ 
زیارت خدمات قابل توجهی به زائران و مجاوران این زیارتگاه ارائه می دهد.ضلع جنوبي شهركاشــمرمیزبان بزرگمردي اســت که آرام ســربربالین خاك نهاده؛اوکه خواب هاي شــیرین رضاخان راآشفته والگویي 
بي بدیل براي نســل هاي آینده شــده است.اوكسي نیست جز آیت الله سیّدحسن مدرس،شهیدی که آرامگاهش امروززیارتگاه عاشقان است وسبک زندگی،اخلاق،رفتارو اندیشه های این شهیدوالامقام برای زائرانی 
که دراین مکان حاضرمی شوندوهمچنین شهروندان کاشمری الگویی ارزشمندبه شمارمی آید.امروززیارتگاه شهیدمدرس؛مرددین وسیاست نه تنها به یک مرکزبالنده فرهنگی تبدیل شده،بلکه مکانی مناسب برای 
حضورمسافران وزائران است.به همت زیارتگاه شهید مدرس)ره( درراستای توسعه وتعالی فرهنگ زیارت برنامه های متنوعی ازقبیل زیباسازی وعمران درکنار تعالی معنوی باساخت وراه اندازی صحن جنوبی 
شامل زائر سرا،سوئیت،آشپزخانه عمومی، محوطه سازی و ایجاد فضای سبز به مساحت ۸۰۰۰ متر مربع جهت اسکان زائرین، احداث سالن چندمنظوره با مساحت ۲ هزار مترمربع، احداث واحدهای تجاری و 
ایجاد فضاهای مناسب برای اسکان مسافرین، اسكان و ارائه خدمات مطلوب رفاهی به زائرین حضرت علی ابن موسی الرضا)ع( و برگزاری بیش از۱۰۰۰برنامه فرهنگی مذهبی درطول سال صورت گرفته است.

همچنین در این زیارتگاه اجرای طرح های توســعه ای برای ارتقای ســطح خدمت رســانی با برنامه ریزی نسبت به راه اندازی بازارچه عرضه صنایع دستی وسوغات شهرستان و رواق کودک با اجرای برنامه های 
فرهنگی ومذهبی برای کودکان و نوجوانان جهت رفاه حال زائرین در دستور کار است.پذیرایی اززائران درمسیرحرکت به مشهد مقدس همه ساله به تعداد ۵۰۰۰ نفردر دهه کرامت ودهه آخرصفر،برپایی ایستگاه های 
راهنمای زائروتوزیع برشورومحصولات فرهنگی درمناسبت ها و ایام خاص وارائه خدمات فرهنگی به زائران،برنامه ریزی وبرگزاری جلسات بامدیران دفاتر گردشگری استان و ایجاد تفاهم نامه نسبت به معرفی 
این مجموعه به زائرین و… بخشــی ازفعالیت های این زیارتگاه در مناســبت های خاص است. خدمت رسانی به زائرین ومسافرین درموزه آثارواسنادشهیدمدرس)ره( وبازدید سالانه بیش از۱۵۰هزارنفر،برپایی 
وحضور نمایشگاه های مختلف جهت معرفی این زیارتگاه بعنوان یکی ازمراکززیارتی کاشمر،تدوین برنامه های ملی وپخش زنده تلویزیونی،تهیه مستندوتولیدمحتواجهت پخش در رسانه ملی وشبکه های مجازی 

ورعایت هویت بصری به عنوان مرکز زیارتی، فرهنگی ومذهبی در معماری ها وتبلیغات محیطی ازدیگراقدامات این مجموعه است که درراستای توسعه فرهنگ زیارت انجام شده است.

صدور۱۵۰۰ فقره پروانه فعالیت و اشتغال برای ناوگان حمل و نقل
قرچک – غلامی- خبرنگار کاروکارگر:مدیرعامل سازمان حمل ونقل بار و مسافر شهرداری قرچک از صدور ۱۵۰۰ فقره پروانه فعالیت و اشتغال برای ناوگان دیزلی، باری و مسافری خبر داد و گفت: ۵۲ هزار 
نفر مسافر در طول روز توسط ناوگان حمل و نقل جابجا می شوند. به گزارش روابط عمومی شهرداری قرچک، خلیل شعبانی طی گزارشی به تشریح اقدامات انجام شده این سازمان طی ۹ ماهه سال ۱۴۰۲ پرداخت 
و اظهار کرد: تعداد حدود ۱۲ هزار نفر توسط ناوگان اتوبوس رانی و ۴۰ هزار نفر توسط ناوگان تاکسیرانی در طول روز جابجا می شوند. مدیرعامل سازمان حمل ونقل بار و مسافر شهرداری قرچک به نوسازی ۴۰ 
دستگاه از ناوگان تاکسیرانی و جایگزینی با خودرو سمند سورن، تحویل ۵ دستگاه ون خریداری شده از شرکت ایران خودرو دیزل، رنگ آمیزی و زیباسازی پارکینگ های تحت نظارت، تجهیز ناوگان اتوبوس رانی 
به کپسول های اطفا حریق، اخذ تخفیف ۵۰ درصدی معاینه فنی جهت تاکسیرانان، تقدیر و تجلیل از ۵۰ راننده نمونه ناوگان و رانندگان جانباز به مناسبت روز ملی حمل ونقل اشاره کرد. شعبانی گفت: صدور ۱۵۰۰ 
فقره پروانه فعالیت و اشتغال برای ناوگان دیزلی، باری و مسافری، صدور ۳۱۰ مجوز برای سرویس های مدارس، برگزاری همایش سفیران مهر ویژه رانندگان سرویس مدرسه، جابجایی شهروندان و نمازگزاران از 

۸ نقطه شهرستان جهت حضور در نماز جمعه، جابجایی بیش از ۲۰ هزار نفر در مراسم پیاده روی اربعین حسینی و همچنین ادامه بازسازی ناوگان اتوبوس رانی در دستور کار خواهد بود.

 دیدار با خانواده شهیدان " محمد گرجی 
" و " سید علا ضیا " در شهرستان قرچک

قرچــک – غلامی- خبرنگار کاروکارگر:فرماندار شهرســتان قرچک بــه همراه رئیس اداره 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی ، رئیس بنیاد شــهید و امور ایثارگران و شــهردار قرچک با خانواده 
شهیدان " محمد گرجی " و " سید علا ضیا " دیدار و گفتگو کردند. در این دیدار خانواده معظم 
شهیدان " محمد گرجی " و " سید علا ضیا " بر اهمیت امنیت در جامعه و برتری این نعمت الهی 
بر همه مشکلات موجود در جامعه تاکید نمودند و اذعان داشتند که ما مدیون و مرحون رشادت 
های جوانان این مرز و بوم هستیم و بر حفظ این امنیت به هر قیمتی تاکید می کنیم. گفتنی است 
شهید »محمد گرجی« به عنوان سرباز ارتش در جبهه حضور یافت و در سي و یكم فروردین 
۱۳۶۶، در سومار توسط نیروهاي عراقي بر اثر اصابت تركش خمپاره به سر، شهید شد و شهید 
»ســید علا ضیا« به عنوان پاســدار وظیفه در جبهه حضور یافت و در سي و یكم تیر ۱۳۶۷، در 

كوشك بر اثر اصابت تركش به سر و سینه به فیض شهادت نائل آمد.

سامانه سوت زنی فرار مالیاتی ، پیشتار استقبال مردمی
یاســوج – محمدی- خبرنگار کاروکارگر:بهره گیری از ظرفیت امر »اطلاع رســانی« و» اطلاع 
یابی مردمی« در امر مبارزه و جلوگیری از فســاد یکی از حرکت ها و اقدام های اثر بخش اســت 
که می تواند آثار و برکات ارزنده ای را برای جامعه و موفقیت ســازمان های پیشرو در امر فرهنگ 
سازی داشته باشد. اندازی سامانه سوت زنی مالیاتی از جمله این اقدام های ارزشمند سازمان امور 
ماالیاتی اســت که در راستای جلب مشارکت مردمی برای جلوگیری از فرارمالیاتی در مدت نسبتا 
کوتاهی آثار و پیامدهای ارزنده ای را داشــته اســت. سوت زنی ابتدا در قرون وسطی در انگلستان 
شــروع شــد در آن دوران، از این طریق به افراد این وعده داده میشــد که در صورت کشف فساد و 
اعلام آن، پاداش دریافت خواهند کرد. هر چه فساد بدتر، پاداش آن ها بیشتر خواهد بود. همچنین، 
ســوت زنی در آمریکا نیز رواج پیدا کرد. ســوت زنی صرفا مربوط به مالیات نیست و در هر زمینه 
ای اگر قانون ســوت زنی وجود داشــته باشد می توان این کار را انجام داد. در کشور ایران، در سال 
های اخیر برای جلوگیری از فســاد مالیاتی، از قانون سوت زنی مالیاتی استفاده شده است. وصول 
۳۰هزار گزارش مردمی درخصوص فرارمالیاتی در قااب اجرای طرح سوت زنی برای گزارش های 
فرارمالیاتی دســتاورد ارزنده است که بستر ساز مشارکت مردمی در برخور باد متخلفان شده است. 
به گفته ســخنگوی سازمان امورمالیاتی ۹۰۰مودی جدید به دنبال گزارشهای مردمی از فرار مالیاتی 
شناسایی شد که این امر به »افزایش درآمد مالیاتی« و نیز تحقق »عدالت مالیاتی« کمک خواهد کرد. 
مهدی موحدی بکنظر، سخنگوی سازمان امور مالیاتی درباره ثبت گزارش مردمی در سامانه سوت 
زنی مالیاتی گفت: بعد از تصویب دستورالعمل تشویق گزارش دهندگان فرار مالیاتی در اسفند ۱۴۰۰ 
تا به حال، شاهد گزارش های مردمی مبارزه با فرار مالیاتی یا اصطلاحاً گزارش های سوت زنی مالیاتی 
بودیم که تاکنون بیش از ۳۰ هزار گزارش در سامانه سوت زنی سازمان امور مالیاتی ثبت شده است. 
وی با بیان اینکه تقریباً حدود ۷۵ درصد از این گزارش ها درخصوص اســتفاده نکردن از دســتگاه 
کارت خوان است که حدود ۶۰ درصدشان مربوط به استفاده نکردن پزشکان از دستگاه کارت خوان 
است، تصریح کرد: سازمان امور مالیاتی بررسی هایی پیرامون همین موضوع انجام داد که حدود سه 
هزار و ۶۰۰ مورد از تخلفات استفاده نکردن پزشکان از دستگاه کارت خوان شناسایی شد و در اختیار 
سازمان نظام پزشکی و مدیران کل سازمان مالیاتی در کشور برای رسیدگی قرار داده شد. سخنگوی 
سازمان امور مالیاتی گفت: بر اساس گزارش های ثبت شده در سامانه سوت زنی مالیاتی حدود هفت 
هزار و ۵۰۰ بازدید میدانی صورت گرفته است که از این طریق حدود ۹۰۰ مؤدی جدید شناسایی 
شده است. مدیرکل امور مالیاتی کهگیلویه وبویراحمد دراین باره می گوید: این اداره کل آماده دریافت 
گزراشه های مردمی است و اداره بازرسی ومبارزه با پولشویی آماده پیگیری گزارش های دریافتی از 

مردم در زمینه فرارمالیاتی است.
میــلاد فرخان تصریح کرد که گزارش دهندگان فرار مالیاتی توســط ســازمان امور مالیاتی 

پاداش نیز دریافت می کنند.
موارد مشکوک به فرار مالیاتی را چگونه گزارش کنیم؟

شــما می توانید از طریق بخش »گزارش فرار مالیاتی« موارد مشــکوک به فرار مالیاتی را 
گزارش نمایید. در صورت تمایل امکان ثبت گزارش به صورت' ناشناس وجود دارد.

برخی از روش های معمول فرار مالیاتی عبارتند از:
• کسب درآمد و عدم پرداخت مالیات

• عدم استفاده از دستگاه کارتخوان
• تفاوت بین نوع شغل درج شده روی رسید دریافتی از دستگاه کارتخوان با نوع شغل واقعی

• عدم صدور فاکتور
• صدور فاکتورهای غیر واقعی

• کم اظهاری درآمد به سازمان امور مالیاتی
• استفاده از کارت بازرگانی اشخاص دیگر

• استفاده از چندین دفتر یا نرم افزار حسابداری
• و سایر موارد

#روشهایسوتزنیمالیاتی
در حــال حاظــر شــما میتوانید از طریــق ورود بــه ســامانه sootzan.com یا ســامانه 
intamedia.ir تخلف انجام شــده را گزارش دهید. ابتدا باید وارد قســمتی به اســم ارســال 
گزارش فساد شوید و گزینه ” فساد ناشناس” را انتخاب کنید و بند های موجود مانند گزارش 
وقوع فساد، برآورد ارزش فساد، محدوده جغرافیایی و سایر اطلاعات را تکمیل فرمایید. توجه 
کنید در صورتی که نمیخواهید اطلاعات شما به عنوان فرد سوت زن افشا شود، میتوانید قسمت 

هایی که مرتبط به قسمت اطلاعات فردی است را پر نکنید.
شــاید ســوت زنی در وهله اول اقدام ناخوشایندی به حســاب آید اما به واقع سوت زنی 
باعث توجه دادن ما به تخلفات مالیاتی می شــود و بســیار به ایجاد آرامش و امنیت اقتصادی 

جامعه کمک خواهد کرد.
#بررسیمزایایسوتزنی

• جلوگیری از فساد و سودجویی و مشکلات ناشی از فرار های مالیاتی
• کاهش هزینه های موجود برای یافتن تخلفات مالیاتی

• کمک به سازمان اداره امور مالیاتی برای تسریع روند پیگیری پرونده های مالیاتی
• هشدار برای متخلفان مالیاتی که به دنبال فرار از مالیات هستند

• کمک به بهبود شفافیت های مالیاتی
فساد و جرم در همه جای دنیا وجود دارد و بهترین راه برای جلوگیری از ارتکاب جرم، در 
ابتدا تربیت اجتماعی صحیح و در وهله دوم تنبیه عادلانه مجرمین است. عدم کتمان فساد یکی 
از مهمترین راه ها برای کاهش رواج فســاد اســت. سوت زنی مالیاتی برای جلوگیری از فساد 
و فرار مالیاتی است. در این مقاله به بررسی دقیق سوت زنی مالیات، روش های آن، شرایط و 
پاداش ســوت زنی پرداختیم. اگر نمیخواهید محکوم به پرداخت جرایم مالیاتی سنگین شوید؛ 
حتمــا تکالیف مالیاتی را جــدی بگیرید. برای انجام صحیح تکالیــف مالیاتی خود میتوانید از 

خدمات مشاوره مالیاتی شرکت حسابداری ازتا استفاده کنی . 

 درخشش دانشجویان شاهد و ایثارگر 
 دانشگاه علوم پزشکی مازندران

 در هشتمین جشنواره جایزه ملی ایثار
ساری – درخشنده- خبرنگار کار و کارگر: پس از انجام داوری نهایی آثار دانشجویان شاهد 
و ایثارگر کشــور در هشتمین جشــنواره جایزه ملی ایثار دو دانشجوی شاهد و ایثارگر دانشگاه 

علوم پزشکی مازندران در بین ۱۵ دانشجوی برتر منتخب این جشنواره قرار گرفتند.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران، هشتمین جشنواره جایزه ملی ایثار 
در »ســه مرحله دانشــگاهی و مناطق آمایشــی و وزارتی« داوری نهایی شد و تعداد کل ۱۵ نفر 
دانشجوی برتر شاهد و ایثارگر از کل دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور در مقاطع مختلف 
تحصیلی، انتخاب شدند که دو دانشجوی شاهد و ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی مازندران در بین 
این برگزیدگان قرار گرفتند. مراسم تجلیل از این دانشجویان، روزهای ۲۴ و ۲۵ بهمن ماه جاری 

به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در بندرعباس برگزار می شود. 

یاسوج

ساری

قرچک

مدیرعامل برق منطقه ای خوزستان: 
در تلاش هستیم برای تابستانی سخت آماده شویم

اهواز – نرگس کریمی- خبرنگار کاروکارگر: مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با اشاره به کاهش نزولات جوی 
و اثرات آن بر تولید نیروگاه های برق آبی، گفت: با فعالیت شــبانه روزی در آماده ســازی شــبکه و بهره برداری از پروژه های 
جدید، در تلاشــیم شــبکه را برای تابستانی ســخت آماده کنیم. به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی شرکت برق 
منطقه ای خورســتان، علی اســدی در نوزدهمین جلسه کمیته پیگیری پروژه های حیاتی و ضروری این شرکت برای گذر از 
پیک مصرف تابســتان ۱۴۰۳، بیان کرد: اگر شــرایط بارش باران و برف بر همین منوال ادامه داشته باشد به دلیل تاثیر آن بر 

تولید نیروگاه های برق آبی، تابســتان ســخت و متفاوتی را در پیش خواهیم داشــت. وی با اشاره به ۱۵ پروژه حیاتی این شرکت برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ بیان کرد: از این پروژه ها فاز 
دوم طرح دائم پســت برق GIS خزامی در شهرســتان کارون به ظرفیت ۵۰ مگاولت آمپر به بهره برداری رســیده و به زودی فاز دوم پست GIS کارون در اهواز و ترانس سوم پست برق سبزآب در 
اندیمشک نیز به بهره برداری خواهد رسید. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه عملیات احداث خطوط ۱۳۲ کیلوولت خروجی پست برق مهزیار ) حد فاصل سپنتا تا رینگ اهواز( 
که از پروژه های ضروری بوده نیز به بهره برداری رسیده است، تصریح کرد: تلاش همه کارکنان شرکت به ویژه گروه های فنی و عملیاتی تکمیل به موقع پروژه ها است تا برق پایداری به مشترکین در 
۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد تحویل داده شود. اسدی گفت: با وجود مشکلات و کمبود نقدینگی، در حال حاضر همه این پروژه ها فعال بوده و به صورت شبانه روزی در حال احداث 

و تکمیل هستند. شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

سایت آموزش خطوط هوایی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان افتتاح شد
کرمان-سعید – خبرنگار کاروکارگر: با حضور معاون وزیر صمت و مدیرعامل شرکت مس، سایت آموزش خطوط هوایی 
مجتمع مس سرچشــمه رفســنجان به بهره برداری رســید. به  گزارش روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، مراسم 
افتتاح سایت آموزش خطوط هوایی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان چهارشنبه ۲۷ دی ماه با حضور دکتر محمدرضا موثقی نیا 
معاون وزیر صمت و رئیس هیئت عامل ایمیدرو، دکتر امیر خرمی شــاد مدیرعامل شــرکت ملی صنایع مس ایران، مهندس 
حسین محققی مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان و جمعی از معاونان و مدیران مجتمع در امور آموزش برگزار شد. مدیر 
امور آموزش و توســعه شایستگی مجتمع در این مراسم گفت: پروژه »سایت آموزش خطوط هوایی« براساس ارزیابی ها و 
نیازســنجی های به عمل آمده توسط امور آموزش مجتمع مس سرچشــمه با همکاری امور برق و نیروگاه ها به مساحت ۹۰۰ 
مترمربع در محل امور آموزش مجتمع به بهره برداری می رسد. مهندس محمدرضا ابراهیم نژاد افزود: این سایت آموزشی در 
جهت افزایش مهارت هایی ازجمله فن ورزی شبکه هوایی، ارتینگ، کابل خودنگه دار، ایمنی در برق، ایمنی در ارتفاع و کاهش هزینه های ناشی از فقدان تخصص های مربوط 
ایجاد شــده اســت. وی تصریح کرد: این قابلیت ها و مهارت ها که در سایت آموزش خطوط هوایی توسط امور آموزش و توسعه شایستگی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان 
راه اندازی شــده، علاوه بر این مجتمع، قابل ارائه به دیگر مجتمع هاســت. گفتنی اســت؛ در حاشیه این برنامه، از فضا و امکانات آموزشی امور آموزش و توسعه شایستگی و 

همچنین محل برگزاری مسابقات ملی مهارت در این امور بازدید و با برگزیدگان این مسابقات نیز گفت وگو شد.

در اجرای آیین نامه های جدید کارآموزان وکالت، جدی هستیم
رئیس کمیسیون کارآموزی کانون وکلای دادگستری استان قزوین گفت: در اجرای آیین نامه های جدید و سخت گیرانه کارآموزان وکالت جدی هستیم تا قانون پیاده شود.
قزوین – علی محمد مرادی- خبرنگار کار و کارگر: به گزارش خبرنگارما؛ آیین اعطای گواهی آغاز دوره کارآموزی ۲۲۷ نفر از پذیرفته شدگان آزمون وکالت ۱۴۰۲ با حضور محمد 
نسخه چی رئیس کانون وکلای استان قزوین در سالن اجتماعات تبلیغات اسلامی قزوین برگزار شد. سید تقی حاجی رضی رئیس کمیسیون کارآموزی کانون وکلای دادگستری قزوین 
در این مراسم اظهارداشت: آموزش دانش حقوقی برای عموم و برای کارآموزان و وکلا به صورت خاص در دستور کار کمیسیون قرار دارد و در اجرای آیین نامه ها جدی هستیم. وی 
بیان کرد: آیین نامه تدوین شده که قانون است شاید ایرادات زیادی دارد که به نظر می رسد نگاه کارشناسی پشتوانه آن نبوده اما باید آن را اجرا کنیم که در این آیین نامه جزییاتی هست 
که برای شما تشریح می شود که یک بخش ان بسیار اهمیت دارد. وی یادآورشد: در این آیین نامه دو آزمون داریم که پس از دو ماه یک آزمون و یک  مورد هم در ماه آخر برگزار می 

شود که باید حتما پذیرفته شوید تا بتوانید به مرحله بعدی راه یابید. رئیس کمیسیون آموزش کانون وکلای دادگستری قزوین تصریح کرد: همچنین در آزمون اول و نهایی ملاک نمره قبولی 
را بالا برده اند که در گذشته معیار نمره پایین بود و افراد بیشتری قبول می شدند اما در این آیین نامه نمره و معدل را بالا برده اند و چون امتحان ما با دانشگاه فرق می کند امکان کسب نشده حد نصاب نمره قبولی زیاد است 
که این موضوع ما را نگران می کند. سید رضی گفت: آزمونهای شما سرنوشت ساز است و اگر آیین نامه را شفاف و با دقت اجرا کنیم شاید ۱۰ درصد کارآموزان هم پذیرفته نشوندِ لذا برای پیشگیری از مشکلات اعلام شده 
توصیه می کنیم حتما مطالعه را جدی بگیرید و تا روزی که در کسوت وکالت هستید از آموختن خود را محروم نکنید. سید رضی توجه به نظم و انضباط، رعایت اخلاق و رفتار مناسب در شان یک وکیل و دانش افزایی را از 

عوامل موفقیت وکلا در کار مهم دفاع از حقوق مردم دانست. در پایان گواهی شرکت در دوره کارآموزی وکالت ۱۴۰۲در قزوین به آنها اعطا شد. 

روح الله حضرت پور: 
منت دار بازنشستگان وکارگرانم حمایت همه جانبه از کارگران و 

بازنشستگان تامین اجتماعی نباید در حد شعار درمانی باشد!
 داداش محمدی: ریاضت وتنگدستی 

بر معیشت ۹۰ در صدبازنشستگان حاکم است!
ارومیه- علی صحرانورد- کاروکارگر:نماینــده مردم ارومیه گفت: دولت 
بطور کلــی در قانون برنامه هفتم توســعه ولایحه بودجه۱۴۰۳بازنشســتگان 
ومســتمربگیران تامین اجتماعی را فراموش کرده اســت ومتاسفانه برخی از 

نمایندگان مجلس هم ، همنوا با دولت شدند.
 روح الله حضرتپــور رییــس مجمع نمایندگان اســتان آذربایجانغربی در 
دیدار بااعضای هیات مدیره کانون بازنشســتگان تامین اجتماعی شهرســتان 
ارومیه گفت شما بازنشســتگان وکارگران وفادارترین اقشار بر نظام ورهبری 
هستید و مطالبات بحق شما هم از دولت وهم از مجلس و حتی از سازمان تامین اجتماعی ستودنیست 
وبر خود فرض ولازم میدانم از همســان ســازی و افزایش حقوق دستمزد سال آتی تان براساس نرخ 
تورم واقعی دفاع کنم. حضرت پور در ادامه سخنانش ، خودرا منتسب به جریان کارگری دانست وگفت: 
به سبب ارتباط نزدیک با چندعنصر تاثیر گذار در تشکلات کارگری وبازنشستگی استان، کلیه مسایل 
کارگران وبازنشستگان را رصد ودر مجلس در قالب لایحه وطرح و قانون دفاع میکنم. وی به مخالفت 
خوددر خصوص افزایش ســن بازنشســتگی کارگران وکارمندان اشاره کرد وگفت: این روش ها ، 
صندوقها را از بحران خارج نمیکند و در حقیقت ظلم مضاعف در حق کارگران وکارمندان است که در 
صحن علنی بشدت مخالف افزایش سن بازنشستگی شدم وی تاکید کرد کارگران وکارمندان در طول 
۳۰ســال در چرخ دنده های تولید وسیاست فسیل میشــوند ما بجای جوان گرایی اشتغال وبهره وری 

بدنبال ، فردوت سازی نظام اداری وتولید شدیم .
حضرت پور در بخش پایانی سخنان خود قول داد مهمانسرای بازنشستگان تامین اجتماعی ارومیه 

را تا حصول نتیجه پیگیری خواهم کرد.
داداش محمدی رییس کانون بازنشستگان کارگری تامین اجتماعی استان طی سخنانی ضمن خوش 
آمد گویی به روح اله حضرت پور نماینده مردم ارومیه در مجلس شــورای اســلامی ، از تلاش های ۴ 
ساله ایشان تشکر کرد وگفت: انتظار داریم حمایت از بازنشستگان تامین اجتماعی الویت اول تان باشد 
رییس کانون بازنشستگان تامین اجتماعی استان در ادامه افزود: رنج ومشقت و ریاضت بر ۹۰ در صد 
معیشت بازنشستگان حاکم است وتبعیض های که مابین دریافتی بازنشستگان کشوری ولشگری وحتی 
خود بازنشستگان کارکنان تامین اجتماعی با بازنشستگان کارگری حاکم است آزار دهنده توصیف کرد 
وگفت انتظار داریم مجلس شــکاف مزدی را در بین بازنشســتگان ترمیم کند محمدی در بخش پایانی 
سخنان خود گفت: بازنشستگان وکارگران به مثابه صاحبان وکارفرمایان تامین اجتماعی اند و کارکنان 
وکارشناســان تامین اجتماعی به مثابه کارگران این مجموعه هستند اما فعلا مسوولین تامین اجتماعی 

برای ما امر ونهی می کنند!
علی صحرانوردســخنگوی بازنشســتگان تامین اجتماعی ارومیه گفت : برای دستیابی هر چه بهتر 

و قانونمندتر به مطالبات قانونی خودمان ، چاره ی جزء همبستگی و افزایش دانش وخرد نداریم.
صحرانــورد به ماده ۴۱ قانون کاروماده ۹۶قانون تامین اجتماعی اشــاره کــرد وگفت : ما خواهان 
افزایش ۴۵ درصدی مزد ســال آینده بازنشســتگان وکارگران هستیم و هرگز از این مبلغ عقب نشینی 

نخواهیم کرد !
وی تصریح کرد شــورای عالی کار همه ســاله موظف اســت میزان حداقل مزد کارگران را برای 
نقاط مختلف کشور و یا صنایع مختلف با توجه به معیارهای تورمی ومعیشت خانوارها تعیین کند که 

متاسفانه بیش از یک سال است سرکوب دستمزد توسط دولت در حال انجام است .  
عضــو هیــات مدیره کانون بازنشســتگان تامیــن اجتماعی ارومیه به مــاده ۹۶ قانون تامین 
اجتماعی اشــاره می کند و عنوان می دارد: ســازمان مکلف اســت میزان کلیه مســتمری های 
بازنشســتگی ،از کارافتادگــی کلــی و مجموع مســتمری بازمانــدگان را در فواصــل زمانی که 
حداکثر از ســالی یکبار کمتر نباشــد باتوجه به افزایش هزینه زندگــی با تصویب هیات وزیران 

دهد. افزایش  نسبت  همان  به 
علی ســاعی دبیر کانون بازنشســتگان به بحث متناســب سازی بازنشســتگان تامین اجتماعی 
پرداخت و گفت متاسفانه دولت وسازمان تامین اجتماعی توجهی به معشت بازنشستگان نمی کند 
وی در ادامه به نبود مهمانسرا برای بازنشستگان تامین اجتماعی استان اشاره کرد وگفت: متاسفانه 
شاهد چادر زنی برخی از بازنشستگان شهرستانی در جلو بیمارستانهای مرکز استان برای دریافت 
خدمات درمان هســتیم واین برازنده بازنشســتگان تامین اجتماعی نیســت بهــرام قربانی فرنایب 
رییس کانون بازنشســتگان ارومیه هم معیشت بازنشستگان را اسفناک توصیف کرد وبر اجرای هم 

سانسازی بازنشستگان تاکید کرد 

ارومیه

عبدالله شکیبا نگاه روز

این طرح کی سامان می گیرد؟!
 ظاهراً طرح ســاماندهی قرارداد شــاغلان مشمول ماده ۲۹ برنامه ششم توسعه که حدود ۳ 
میلیون نفر را دردستگاه های دولتی ونهادها وسازمان هایی همچون شهرداری ها دربرمی گیرد؛ 
به زودی درصحن مجلس طرح می شــود تا انشــالله برای آخرین باربه تصویب مجلس رسیده 

وتکلیف خیل زیادی ازجمعیت شاغل با قراردادهای گوناگون روشن شود!
ازقرارمعلــوم عــلاوه برپیمانکاران محتــرم یک مقام ارجمند دولتی هــم همچنان مخالف 

ساماندهی قراردادهاست! 
البتــه ایشــان به زعم خودشــان دلایل متقنی بــرای مخالفت با این طــرح دارند ویاید 

بررسی های کارشناسانه ای صورت گیرد!
امید می رود نمایندگان محترم مجلس پیش ازفرارســیدن اســفند ۱۴۰۲ تکلیف این طرح 

مهم ملی را روشن کنند!

نشست هم اندیشی جامعه کارگری وبازنشستگان کاشان وآران و بیدگل برگزارشد
کاشان -ماشاالله خاکسار -خبرنگار روزنامه کاروکارگر : حسین 
حدادرئیس کانون بازنشســتگان اســتان اصفهان دراین نشســت که 
اعضای کانون بازنشستگان، دبیر واعضای هئیت های اجرایی خانه 
های کارگر شهرستان های کاشان وآران وبیدگل، هئیت مدیره انجمن 
صنفی کارگران ســاختمانی آرانوبیدگل حضور داشتند گفت: امروز 
کارگری وبازنشستگان باید باهمدلی واتحادداشته باشندباید همگی 

دنبال حق وحقوق قانوني کارگران وبازنشستگان باشیم.
رئیس کانون کارگران بازنشســتگان استان اصفهان ومدیر کانون 
بازنشســتگان کاشــان درادامه افــزود: امروز الحمدالله بــا پیگیریها 
ورایزنیهــای کانون های اســتانی و  کانون عالی کارگران بازنشســته 
کشــور با نمایندگان مجلس  شورای اسلامی  درکمیسیونهای مرتبط  
بالاخره ؛  در کمیته تبصره ۱۵ کمیسیون تلفیق مبلغ ۱۷۰ هزار میلیارد 
تومان با اســتناد برنامه هفتم توســعه  برای مطالبات سازمان تامین 

اجتماعی  از دولت تصویب شد .
انشــاالله باتصویب نهایی توسط شــورای نگهبان سازمان تامین 
اجتماعی متناسب سازی حقوق بازنشستگان ومستمریبگیران به سر 

انجام برساند.
حداد درادامه بااشــاره به افزایش حقوق کارگران وبازنشستگان 
گفــت : ماده ۴۱ قانون كار و مــواد ۹۶ و ۱۱۱ قانون تامین اجتماعي 
ملاك قانوني تعیین حقوق كارگران و بازنشستگان است و ما انتظار 
داریم با اجراي قانون قدرت خریدکارگران وبازنشســتگان  افزایش 

پیدا كند چرااین كار یعني تولید بیشتر و بهبود شرایط اقتصادي.
رئیس کانــون  بازنشســتگان تامین  اجتماعی اســتان اصفهان 
درپایــان گفت: متاســفانه به دلیل اینکــه افزایش حقــوق کارگران  
وبازنشستگان کارگری براساس قانون انجام نشده است سفره اقشار 
حقوق بگیر جامعه به خصوص کارگران و بازنشستگان در سالجاری 
کوچک تر شــده و جامعه کارگری وبازنشســتگان بامشگل معیشتی 

روبرو شده است. 
درادامــه ایــن نشســت ماشــاالله زهتابی دبیــر اجرایــی خانه 
کارگرکاشــان گفت:کارگــران وبازنشســتگان بایداطلاعات حقوقی 
خودرا بروز کنند امروزبایدجامعه کارگری وبازنشستگان رشد صنفی 

وسیاسی بالایی داشته باشد.
وی درادامه افزود:خانه کارگر،کانون بازنشستگان باهدف مشترک 
دنبال حل مشگلات جامعه  هدف باشیم وباتصویب پرداخت بدهی 
مبلغ۱۷۰هزارمیلیــارد تومــان دولت به ســازمان تأمیــن اجتماعی 

پیگیرپرداخت مابقی بدهی دولت به سازمان تامین اجتماعی باشیم. 
واز ســازمان تامین اجتماعی خواســتار همسان ســازی ومتناسب 

سازی حقوق بازنشستگان ومستمریبگیران باشیم.
زهتابــی درادامــه افــزود: متاســفانه امروزقرارداهــای موقت 
بزرگترین مشــگل جامعه کارگری بشمارمیرود واز تعداد ۱۵میلیون 
نفر جامعه کارگری حدود ۹۶ درصد قرارداد موقت دارند. آمار دقیق 
و رســمی از کارگران غیررســمی و قرداد سفید امضا و سفته گذاری 
وجود ندارد. دبیراجرایی خانه کارگرکاشان درپایان گفت:شهرستان 
کاشــان وآران وبیدگل یک منطقه کارگری اســت باید در انتخابات 
مجلــس از یک کاندیدای مجلس که دیدگاه کارگری داشــته باشــد 
حمایت کنیم چون بیش از۷۰ درصد جمعیت منطقه کاشــان وآران 

وبیدگل از کارگران وبازنشستگان هستند.
درایــن نشســت مصطفی  آراســته مهربــازرس کانــون عالی 
کارگــران بازنشســته کشورباتشــکر ازبرگزار جلســه هم اندیشــی 
وهمفکــری جامعــه کارگری وبازنشســتگان منطقه کاشــان و آران 
بیــدگل گفت:پــس ازتصویب پرداخت  ۱۷۰همــت دیون دولت به 
تامین اجتماعی توســط کمیسیون تلفیق هم اکنون ماجامعه کارگران 
و بازنشســتگان از  نماینــدگان محترم مجلس  شــورای اســلامی 
درخواســت مینمائیــم درصحن علنی  مجلس اســت که باتصویب 
نهایی ۱۷۰هزارمیلیاردتومان راکه بخشی ازآن جهت متناسب سازی 

بازنشستگان تامین اجتماعی بایدمنظورشود تصویب نمایند.
وی درادامــه گفت اجرای ناقص ماده ۴۱قانون کارومصوبه مزد 
شــورای عالی کاردر ســالجاری برای کارگران  و عدم اجرای کامل  
ماده ۹۶تامین اجتماعی برای بازنشســتگان ومســتمریبگیران تامین 

اجتماعی  ازقدرت خریدبارنشســتگان ومستمریبگیران کاسته شده 
است.

آراســته مهردرادامه افزود: دولت محترم قراربود تورم را کنترل 
ومهارکند وبراســاس کنترل تورم حقوق افزایــش یابد اما دولت نه 
تنها تورم را کنترل نکرد اما قیمت هابطورسرسام افزایش یافته است 
بــازرس کانــوی عالــی بازنشســتگان کشــور درپایــان گفت 
بازنشســتگان وکارگران ازدولت وشــورای عالی کار درخواســت 
مینمایندافزایش حقوق کارگران در ســال ۱۴۰۳ براساس نرخ تورم 
اعلامی ازســوی بانک مرکزی وســبد معیشــت طبق ماده ۴۱قانون 
کاروماده ۹۶تامین اجتماعی براســاس ســبد هزینه  متناسب سازی 

حقوق  انجام شود.
شــایان ذکر است دراین نشست آقایان حاجی زاده دبیر اجرایی 
خانــه کارگر شهرســتان آران وبیدگل، محمدباصــری  ورضا مقدم، 
جوادپیران عضو هیئت اجرایی خانه کارگر کاشان، بوجاری، مهندس 
تقی زاده، جهانتاب عضوهییت مدیره کانون بازنشســتگان کاشــان 
توحیدیان رئیس کانون بازنشســتگان شهرســتان آران وبیدگل،طی 
ســخنانی ضمن تاکید بر تقویت و انسجام  و وحدت فعالان صنفی 
کارگری و بازنشســتگی کشور، در خصوص پیگیری های مشکلات 
جامعــه هــدف بالاخص ایــن دو شهرســتان نظرات خــود رابیان 
نمودنــد.و در مــورد حمایت از یکــی از کاندیداهــای دوازدهمین 
انتخابــات مجلس شــورای اســلامی در حوزه انتخابیه شهرســتان 
کاشان و آران و بیدگل که تفکرات نزدیک تری به جامعه کارگری و 
بازنشستگی دارند، تا حدود اختیارات اساسنامه کانون ها، خانه های 

کارگر و انجمن صنفی کارگران ساختمانی، موردتاکید قراردادند.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خرمدره
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   

        آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140260327009007612 هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عزیز عزیزی فرزند صفت اله بشــماره شناســنامه 615  صادره از درششدانگ 
اعیانی بانضمام 84 شــعیر مشاع از 96 شعیر عرصه  یک  قطعه باغ -که 12 شعیر عرصه آن موقوفه می 
باشــد - به مســاحت 637/11 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک   31 اصلی واقع در زنجان  بخش 3 
حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی )صفت اله عزیزی(  محرز گردیده است . لذا  به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقرارت سندمالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/11/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/17

 ناصرکلانتری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  خرم دره

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری هاچ بک پژو TU5 206 مدل 1393 رنگ آبی متالیک پلاک 63ل234 

 NAAP13FE0EJ500542 163 شماره شاسیB0103038 ایران 20 شــماره موتور
آقای هادی کارگر مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مصرف محلی خاتم به شماره ثبت 44940

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت اول این شرکت که راس ساعت 9:30 روز سه شنبه مورخ 1402/11/17 
در محل مســجد ابوطاب )ع( واقع در شهرری پل ســیمان خیابان شهادت کوچه 

شهید حیدری تشکیل میشود حضور بهم رسانند.
دستورجلسه:

1-اصلاح مواد 22و 33 اساسنامه شرکت تعاونی
توضیحات:

1-وکالت: بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی به همراه نماینده خود ،48 
ســاعت قبل از مجمع عمومی در محل شــرکت حاضر و مقام مجاز پس از احراز 
هویت طرفین نســبت به تایید وکالتنامه وورقه ورود به مجمع برای نماینده تام 

الاختیار صادر نماید.
مدیرعامل شرکت تعاونی مصرف محلی خاتم

صفائی

ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور
آقای محمدرضاساعدی سبزواری  باکدملی 0943213495 نظربه 

اینکه نتیجه رای کمیته بدوی مشــاغل ســخت وزیان آورنامبرده فوق 
درجلسه شماره1935مورخه 1401/10/17به شرح ذیل موردبررسی 
قرارگرفته است وباتوجه به درخواست متقاضی مبنی برعدم شناسایی 

آدرس شرکت /کارگاه کشتارگاه
شــرکت ســهامی خاص خودرو لنت    لذامطابق مواد6و7دستورالعمل 
چگونگی انتشارمفاددادخواست در روزنامه های کثیرالانتشار بدینوسیله 
ابلاغ می گردد لــذا ازتاریخ انتشــارظرف مــدت 15روزاداری فرصت 
دارندموارداعتراض خودراکتباً به دبیرخانه مشــاغل سخت و زیان آور 
خراسان رضوی به آدرس: مشــهد بلوار سازمان آب نرسیده به میدان 

فردوســی اداره کل تعاون کارو رفاه اجتماعی خراسان رضوی با اخذ 
رسید ارسال نمایید



عضو شورای اسلامی شهر تهران:
بررسی بودجه ۱6۵ هزار میلیارد تومانی شهرداری تهران آغاز شد

عضوشورایاسلامیشهرتهرانازبررسیبودجهپیشنهادی165
هزارمیلیاردتومانیشهرداریدرکمیسیونهایتخصصیشوراخبر

داد.
به گزارش کاروکارگر،  محمد آخوندی رئیس کمیســیون برنامه و 
بودجه شورای اسلامی شهر تهران، دیروز در حاشیه جلسه علنی شورای 
اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران به بودجه پیشنهاد ی شهرداری 
برای سال ۱۴۰۳ اشاره کرد و گفت:  بودجه پیشنهادی شهرداری حدود 
۱۶۵ هزار میلیارد تومان اســت و امروز اولین جلسه بودجه برگزار و 

معاونین شهردار هم در آن حضور داشتند.
وی با بیان اینکه موضوعات شهرســازی، املاک و مالی و... مورد 
بحث و بررسی قرار گرفت، گفت: در مورد سقف بودجه در کمیسیون 
برنامه و بودجه امروز تصمیم گیری شده و سه شنبه هم در کمیسیون تلفیق 
سقف بودجه مورد بررسی و تصمیم گیری قرار می گیرد و هفته آینده این 

سقف بودجه در صحن علنی شورا تصویب می شود.
آخوندی ادامه داد:  تا اول اسفند سال جاری جلسات برگزار می شود 
و موضوع مورد بحث و بررســی قرار می گیرد و ان شــاءالله در ابتدای 

اســفند بودجه ۱۴۰۳ شهرداری تصویب می شــود.وی در خصوص 
بودجه حمل و نقل عمومی در سال آینده، گفت: در لایحه پیشنهاد ی 
شهرداری ۴۳ درصد بودجه را                              به  حمل و نقل اختصاص داده و عدد 
خوبی است البته قول می دهم با توجه به نگاهی که در شوراست این 
سقف افزایش میِ یابد.عضو شورای اسلامی شهر تهران  در خصوص 
درآمدهای پایدار و ناپایدار شهرداری تهران، گفت: تعریف درآمدهای 
پایدار و ناپایدار متفاوت است اما تمامی موضوعات را                              در کمیسیون های 

تخصصی مورد بحث و بررسی قرار می دهیم.
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8 اجتماعی- فرهنگی

»کنفرانس بین المللی بشردوستانه حمایت از فلسطین )غزه(«:
رییس هلال احمر: صندوق مالی مشترک بین کشورها 

برای کمک رسانی به غزه تشکیل شود
رییسجمعیتهلالاحمرپیشنهادکردکهصندوقمالیمشترکبادیگرکشورها

برایکمکرسانیبهمردمغزهتشکیلشود.
به گزارش کاروکارگر، پیر حسین کولیوند در »کنفرانس بین المللی بشردوستانه حمایت 
از فلسطین )غزه(« که پیش از ظهر دیروز با حضور روسا و دبیران کل هلال احمر و 
صلیب سرخ ۳۰ کشور جهان در هتل آزادی برگزار شد، گفت: بیش از یکصد روز از 
جنایاتی که صهیونیست ها در باریکه غزه مرتکب شدند، گذشت و در این مدت فعالیت  
نهادهای بین المللی به دلیل سنگ اندازی های رژیم صهیونیستی ناکارآمد شده است.وی 
با بیان اینکه اگر نتوانیم برای کمک به مردم مظلوم غزه کاری انجام دهیم، تاریخ ما را 
قضاوت خواهد کرد، افزود: امروز همه باید به شکل یکپارچه از فلسطین و غزه حمایت 
کنیم.کولیوند با بیان اینکه زیرساخت های اصلی غزه نابود شده و غیرنظامیان این منطقه 
تحت فشار گرسنگی اجباری و محاصره هستند، گفت: مراکز و مکان های غیرنظامی 
از جمله نهادهای امدادرسانی و درمانی، به اهداف جنایت های صهیونیست ها تبدیل 
شده اند؛ بیمارستان ها و آمبولانس ها در غزه هدف حملات عامدانه رژیم صهیونیستی 
قرار می گیرند؛ روزنامه نگاران و خبرنگاران هدف قرار می گیرند تا اخبار غزه منتشر نشود 
و مفاد کنوانسیون ژنو کاملا نقض می شوند.وی اضافه کرد: تاخیر در ارسال مواد غذایی 
و دارو سبب شده شرایط غزه وخیم شود؛ سوخت در غزه وجود ندارد  و بیمارستان ها 
قادر به فعالیت نیستند، بسیاری از آمبولانس ها از چرخه خارج شده اند.کولیوند تاکید کرد: 
ما باید محکم بایستیم و امروز باید از حرفه و شغل خود دفاع کنیم، جنایت های رژیم 
صهیونیستی در تضاد با ارزش های دینی و اخلاقی است و جامعه بشری را در معرض 

خطری نوین قرار داده است.

سخنگوی کمیسیون تلفیق به کاروکارگر خبر داد: 
یک و نیم تا دومیلیون تومان افزایش حقوق 

برای تمام کارمندان دولت 
رحیمزارعسخنگویکمیسیونتلفیقدرگفتوگوباکاروکارگربهتوافقیبین
مجلسوسازمانبرنامهوبودجهاشارهکردکهطیآنبینیکونیمتادومیلیونتومان

بهحقوقتمامکارمنداندولتافزودهمیشود.
وی به خبرنگار کاروکارگرگفت: طی توافقی بین کمیسیون تلفیق و سازمان برنامه و 
بودجه، قرار است ۳ هزار امتیاز به تمام کارمندان دولت تعلق بگیرد که بر این اساس مبلغی 
حدود یک و نیم تا دومیلیون تومان به حقوق ها افزوده می شود. زارع در خصوص نرخ 
خرید تضمینی گندم در بودجه نیز اظهار داشت: نرخ هفده هزار و ۵۰۰ تومان که دولت 
دارد، انصاف نیست. ما درکمیسیون تلفیق و در بحث هدفمندی یارانه ها هم این نرخ را 
عدد ۱۹ هزارو ۵۰۰ تومان گذاشته بودیم ولی باز هم دولت عدد ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان را 
پذیرفته است. وی ادامه داد: به نظرم اگر واقعی به قیمت ها نگاه کنیم نرخ خرید تضمینی 
باید بالای ۲۰ هزار تومان باشد، ولی باز به هنگام بررسی بودجه در صحن، امیدوارم 
همکارانم پیشنهاد ۱۹ هزار و ۵۰۰ تومان را مطرح کنند و به این عدد برسیم.  سخنگوی 
کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۳ افزود: گندم کالایی استراتژیک است و باید از کشاورز در 
تولید این محصول حمایت کرد. قبلا دولت ها مشوق هایی داشتند که یکی دو دهه است 
کنار گذاشته اند ولی خرید تضمینی با نرخ مناسب برای استمرار حیات کشاورزان و تأمین 

این کالای استراتژیک ضروری است.

وزیر بهداشت:

 60 مرکز جدید درمان ناباروی در کشور ایجاد می شود
وزیربهداشتدرحاشیهنشستدولت
از»ایجــاد60مرکزجدیدبــرایدرمان
ناباروی«خبردادوگفتکهاینمراکزدر

سراسرکشورایجادخواهدشد.
به گزارش کاروکارگر، بهرام عین الهی وزیر 
بهداشت در حاشیه نشست دولت از »ایجاد 
۶۰ مرکز جدید برای درمان ناباروی« خبر داد 
و گفت که این مراکز در سراسر کشور ایجاد 

خواهد شد.
ایران به اذعان ســازمان های جهانی جزء 
۱۰ کشور برتر دنیا در درمان ناباروری است 
اما کمبود یا عــدم وجود مراکز مجهزِ درمان 
ناباروری در برخی شهرها یکی از مشکلات 

بزرگ زوج هایی اســت که برای داشــتن فرزند با مشکل 
مواجه هستند. معاون درمان وزارت بهداشت سعید کریمی، 
اردیبهشت ما امسال در آئین افتتاح مرکز ناباروری »نجوا« در 
جنوب غرب خوزستان به خبرنگاران گفته بود که در کشور 

۱۰۳ مرکز ناباروری ســطح ۳ فعال است، اضافه کرد: هر 
استان باید حتماً یک مرکز سطح ۳ داشته باشد که خوزستان 
دارای این مرکز است.درمان زوج های نابارور ۴ دهه قبل در 
جهان آغاز شد و به موجب آن در دهه ۶۰ زوج های نابارور 
پس از بیماران قلبی دومین گروهی بودند که برای درمان از 

کشور خارج می شدند، به فاصله بسیار کمی با 
جهان نخستین نوزاد حاصل از درمان ناباروری 
به کمک متخصصان کشورمان در سال ۶۹ در 
یزد متولد شد.در سال های اخیر ایران در زمینه 
درمان ناباروری به پیشــرفت های گسترده ای 
دست یافته اســت و هم اکنون جدیدترین، 
بهترین و به روز ترین روش های درمانی دنیا 
در مراکز درمان ناباروری کشور که به ۷۵ مرکز 
رسیده، در حال اجراست.گفتنی است بعد از 
پیمایش ملی که در سال ۹۸ در کل کشور انجام 
شد، مشخص شد که شــیوع ناباروری کلی 
در زوج های ایرانی ۲۰.۳ درصد است یعنی 
حــدود ۳ میلیون و ۲۶۰ هزار زوج نابارور در 
کشور وجود دارد که این آمار، بالاتر از میانگین جهانی است. 
همچنین پیش بینی شده که سالانه حدود ۸۸ هزار زوج نیز 
به آمار ناباروری اضافه شود. این آمار اهمیت پرداختن به 

موضوع درمان ناباروری را نشان می دهد.

اسلامی خبر داد: 
جذب 4۰۰ نیروی جدید در وزارت ارشاد

معاونتوسعهمدیریتومنابعوزارتفرهنگوارشاداسلامیازانتشار
فراخوانجذبنیرودروزارتفرهنگوارشاداسلامیخبرداد.

به گزارش کاروکارکر، سید محمود اسلامی اظهار کرد: به منظور جذب نیروی 
انسانی جوان و نخبه و توسعه نیروی انسانی، فراخوان جذب نیرو از طریق 
بنیاد نخبگان منتشر شده است.وی با بیان اینکه بر اساس این فراخوان ۴۰۰ 
نیرو در رشته های مختلف جذب خواهند شد، گفت: عناوین شغلی مورد نیاز 
بر اساس این فراخوان شامل کارشناس فرهنگی و هنری، کارشناس تحلیل و 
تولید نرم افزار، کارشناس شبکه، کارشناس برنامه ریزی، کارشناس امور مالی، 
کارشناس امور اداری، کارشناس حقوقی، کارشناس  راهبردی امور فرهنگی، 
کارشناس امور چاپ و انتشارات، کارشناس امور رسانه و تبلیغ، کارشناس امور 
قرآن و عترت و کارشناسان راهبردی امور هنری است.اسلامی با تأکید بر اینکه 
علاقمندان جهت اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی این فراخوان می توانند 
به دفترچه راهنمای فراخوان مراجعه کنند، تصریح کرد: آخرین مهلت ثبت نام 
در سامانه، ۱۵ بهمن ماه تعیین شده است.معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: در راستای ارتقای سطح فرهنگی و هنری در 
کشور و همچنین تحقق عدالت فرهنگی، ۸۵ درصد از نیروها جدید به استان ها 

اختصاص داده شده است.

 »اسپاسم« در جشنواره سوییت آمریکا
 و زنان بیروت حضور خواهد داشت

فیلمکوتاه»اسپاسم«بهکارگردانیصحرااسداللهی،تهیهکنندگیزاهد
برزگرونویسندگینفیسهزارعوعاطفهصالحیدرادامهحضورجهانیخود

در۲جشنوارهآمریکاییولبنانیحضورخواهدداشت.
به گزارش کاروکارگر، فیلم کوتاه »اسپاسم« به کارگردانی صحرا اسداللهی 
و تهیه کنندگی زاهد برزگر آماده نمایش و پخش بین الملل شد.این فیلم کوتاه در 
ادامه حضور بین المللی خود در بخش مسابقه سیزدهمین جشنواره فیلم های 
کوتاه ســوییت آمریکا راه پیدا کرده است و به رقابت می پردازد که در برنامه 
افتتاحیه فیلم های بین المللی جشنواره نمایش داده می شود. سیزدهمین جشنواره 
فیلم های کوتاه سوییت آمریکا ۹ تا ۱۳ اسفندماه مصادف با ۲۸ فوریه تا ۳ مارس 
۲۰۲۴ در ایالت اوهایو آمریکا برگزار می شود.»اسپاسم«، همچنین در هفتمین 
دوره جشنواره زنان بیروت و در بخش مسابقه فیلم های کوتاه نیز حضور دارد 
و رقابت خواهد کرد. هفتمین دوره جشنواره زنان بیروت ۲۵ تا ۳۰ فروردین 
ماه ۱۴۰۳ مصادف با ۱۴ تا ۱۹ آوریل ۲۰۲۴ در بیروت لبنان برگزار می شــود.

فیلمبرداری »اسپاســم« در یک شب و به صورت پلان سکانس انجام شده 
که بیســت و هفت دقیقه زمان برده اســت.در خلاصه داستان این فیلم کوتاه 
آمده است: »شکوفه که از کودکی رویای بازیگری در سر دارد همانند اسبی 
که می خواهد نفر اول همه مســابقات باشد، برای تست بازیگری وارد دفتر 
فیلمسازی می شود اما. .«صحرا اسداللهی، تینو صالحی، نیما مظاهری و کاوه 

سوری بازیگران »اسپاسم« هستند.

بر اساس توافق تامین اجتماعی و صندوق اعتباری هنر

 هنرمندان، نویسندگان و روزنامه نگاران
 تحت پوشش تأمین اجتماعی قرار می گیرند

تأمیناجتماعیاعلامکرد: ســازمان
براساستوافقاینســازمانوصندوق
اعتباریهنر،همههنرمندان،نویسندگانو
روزنامهنگارارنفاقدپوششبیمهعلاوه
برروشهایقبلیمیتواننددرقالببیمه
توافقیوبامعرفیصندوقبیمهاعتباری
هنرتحتپوششخدماتبیمهایودرمانی

تأمیناجتماعیقرارگیرند.
به گزارش کاروکارگر، قرارداد بیمه های 
توافقــی از جمله بیمه توافقــی هنرمندان، 
نویســندگان و روزنامه نــگاران در اجرای 
ماده یک  قانون تأمین اجتماعی و به منظور 
تعمیم و گسترش انواع بیمه های اجتماعی 
با سازمان ها، انجمن های صنفی، کانون ها و 

نهادهای مختلف منعقد می شود.

براساس این گزارش، بیمه های توافقی 
ماهیت اختیاری دارند و مشمولان می توانند 
با اخذ معرفی نامه از نهاد مربوطه و مراجعه 
به ســازمان تأمین اجتماعی و پرداخت حق 
بیمه از حمایت های قانونی مانند بازنشستگی، 
ازکارافتادگــی، بازماندگان، درمــان )بدون 
پرداخت ســرانه درمان و فرانشیز(، کمک 
هزینــه ازدواج، کمک هزینه پروتز و اروتز، 
کمک هزینه مراسم ترحیم و کمک هزینه سفر 

بیمار و همراه برخوردار شوند.
این گزارش حاکی اســت حداکثر سن 
متقاضیان بیمه توافقی ۵۰ ســال اســت و 
درصورتی که متقاضیان دارای ســابقه قبلی 
پرداخت حق بیمه قابل قبول نزد ســازمان 
تأمین اجتماعی باشــند، معادل مدت سابقه 

پرداخت حق بیمه قبلی بــرای ورود به این 
نوع بیمه به ســقف ســنی مجاز )۵۰ سال( 
اضافه می شــود و در صورت احراز شرایط 
به عنوان مشمول پذیرفته می شــود. شروع 
بیمه پردازی هریک از مشــمولان با رعایت 
تاریخ شمول از تاریخ ثبت معرفی نامه خواهد 
بود. مشمولان چنانچه واجد شرایط انجام 
معاینات بدو بیمه پردازی باشند، با معرفی نامه 
تأمین اجتماعی قبل از پرداخت حق بیمه مورد 
معاینه قرار گرفته و میزان توانایی جسمی و 
روحی آنان برابر ضوابط مقرر مورد سنجش 
قرار می گیرد. نرخ حق بیمه در بیمه توافقی 
۲۷ درصد دستمزد یا درامد مبنای کسر حق 
بیمه است و دستمزد پایه مبنای پرداخت حق 
بیمه هنرمندان، نویسندگان و روزنامه نگاران 

۳/۱ برابر حداقل دستمزد مصوب شورایعالی 
کار تعیین شده و متقاضیان می توانند نسبت به 
انتخاب دستمزد مبنای پرداخت حق بیمه بین 
۳/۱ برابر حداقل و حداکثر دستمزد مصوب 
در زمان ثبت معرفی نامه اخذ شده از صندوق 

اعتباری هنر، اقدام کنند.
این گروه از بیمه شدگان نیز مانند سایر 
بیمه شدگان باید مبلغ حق بیمه هر ماهه را 
حداکثر تا آخریــن روز ماه بعد پرداخت 
کنند.گفتنــی اســت انعقاد قــرارداد بیمه 
هنرمندان، نویســندگان و روزنامه نگاران 
در اجرای توافقات قبلی و در چارچوب 
مقررات بیمه صاحبان حرف و مشــاغل 
آزاد بــا معرفی صنــدوق اعتباری هنر نیز 

کماکان میسر خواهد بود.

 مفقودی کلیه مدارک )سند مالکیت )برگ سبز(، 
سند کمپانی،کارت( خودرو سواری

چون آقای احمد خســروی مالک خودروسواری پیکان مدل 1363 به شماره 
انتظامی 459 د 63 ایران 78 با شــماره موتور 01416329992 و شماره 
شاسی 16226452 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی 
اسناد مذکور را نموده اســت، لذا چنانچه هر کس ادعایی درمورد خودروی 
مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شــرکت ایران 
خودرو واقع در پیکانشهر ساختمان سمند مراجعه نماید.بدیهی است پس از 

انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر خواهد شد.

آگهی تحدید حدود عمومی
پیرو آگهی هــای قبلی و به موجب ماده 14 قانون ثبت تحدید حدود املاک 

شماره های زیر بشرح ذیل آگهی می شود
 وسمق پلاک 59-اصلی قطعه یک زرند بخش 7 ساوه 

1 – پلاک 1373 فرعی از 59- اصلی آقای  حسن صدیقی خویدک  فرزند  محمد 
ششدانگ یکقطعه باغ  به مساحت 2751.10 مترمربع

تاریخ تحدید حدود: دوشنبه مورخ  1402/11/25 راس ساعت  10 صبح 
چلسبان پلاک 129-اصلی قطعه یک زرند بخش 7 ساوه 

2 – پــلاک 851 فرعی از 129- اصلی آقای  شــعبانعلی نصیر خادم لی  فرزند  
رشید مقدار یک چهارم سهم مشاع از دو چهارم سهم مشاع از96 سهم ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 945193 مترمربع
تاریخ تحدید حدود: سه شنبه مورخ  1402/11/26 10:00صبح

3 – پــلاک 852 فرعی از 129- اصلی آقای  شــعبانعلی نصیر خادم لی  فرزند  
رشید مقدار یک چهارم سهم مشاع از دو چهارم سهم مشاع از96 سهم ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46766 مترمربع
تاریخ تحدید حدود: سه شنبه مورخ  1402/11/26 10:30 صبح

4 – پــلاک 853 فرعی از 129- اصلی آقای  شــعبانعلی نصیر خادم لی  فرزند  
رشید مقدار یک چهارم سهم مشاع از دو چهارم سهم مشاع از96 سهم ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10935 مترمربع
تاریخ تحدید حدود:  سه شنبه مورخ 1402/11/26 11:00 صبح

5 – پــلاک 854 فرعی از 129- اصلی آقای  شــعبانعلی نصیر خادم لی  فرزند  
رشــید مقدار  یک چهارم ســهم مشــاع از دو چهارم سهم مشــاع از96 سهم 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 54345 مترمربع
تاریخ تحدید حدود:  سه شنبه مورخ 1402/11/26 11:30 صبح

6 – پلاک 855 فرعی از 129- اصلی   آقای  شــعبانعلی نصیر خادم لی  فرزند  
رشید مقدار یک چهارم سهم مشاع از دو چهارم سهم مشاع از96 سهم ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4880 مترمربع
تاریخ تحدید حدود:  سه شنبه مورخ  1402/11/26 12:00 صبح

7 – پــلاک 856 فرعی از 129- اصلی آقای  شــعبانعلی نصیر خادم لی  فرزند  
رشید مقدار یک چهارم سهم مشاع از دو چهارم سهم مشاع از96 سهم ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10785 مترمربع
تاریخ تحدید حدود:  سه شنبه مورخ  1402/11/26 12:30 صبح

8 – پــلاک 858 فرعی از 129- اصلی آقای  شــعبانعلی نصیر خادم لی  فرزند  
رشید مقدار یک چهارم سهم مشاع از دو چهارم سهم مشاع از96 سهم ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3026430 مترمربع
تاریخ تحدید حدود: سه شنبه مورخ 1402/11/26 13:00 صبح

کبودکمر پلاک 178-اصلی قطعه یک زرند بخش 7 ساوه 
9 – پــلاک 1540 فرعی از 178- اصلی  آقای  علی حســنی فرزند  مســیح اله 
ششدانگ یکباب ســاختمان مرغداری و باغ متصل به آن به مساحت 6057.28 

مترمربع
تاریخ تحدید حدود:  شنبه مورخ   1402/11/28 10:00 صبح

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت اســناد و املاک به مالک پلاک و مجاورین فوق 
الذکر اخطار میگردد که در روز وســاعت مقرر بالا در محل حضور بهم رســانند 
چنانچه مالک یا نماینده قانونی وی در موقع مقرر حاضر نباشــند مطابق ماده 15 
قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود وحقوق ارتفاقی ونیز صاحبان ملک که 
در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ 
تحدید حدود پذیرفته خواهد شد ودر اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین 
و تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض  
بــه اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواســت اعتراض خود به مرجع ذیصلاح قضایی 
تقدیــم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ وبه اداره تســلیم نمایند هر آینه در 
مدت مذکور دادخواست اعتراض به مرجع قضایی تسلیم نشود اعتراض تسلیمی 

به مرجع ثبتی بلا اثر خواهد بود.
تاریخ انتشار: 1402/11/02

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرندیه -عبداله نقدی 

بــه   405 پــژو  خــودرو  مالــک  جابراحمــدی  اینجانــب 
موتــور  شــماره  و  71ایــران474ب48  شــهربانی  شــماره 

 NAAM11CA2CR476189 12490257547وشمارشاســی
بلعت فقدان سنادفروش تقاضای رونوشت المثنی اسنادمذکوررانموده 
اســت لذاچنانچه هرکــس ادعایــی درموردخودرومذکورداردظرف 
ده روزبه دفترحقوقی ســازمان فروش شــرکت ایران خودرو واقع 
درپیکان شــهر ساختمان ســمند مراجعه نماید بدهی است پس از 

انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرراقدام خواهد شد. سقز

تاســیس شــرکت تعاونی مصرف کانون کارگران بازنشســته شهرســتان 
کــرج درتاریــخ 27/10/1402 بــه شــماره ثبــت 46492 به شناســه ملی 

14013001504 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :موضوع فعالیت شخصیت حقوقی : . 
تهیه مواد اولیه کالاها و خدمات و وسایل و ابزار و دیگر نیازمندیهای عمومی اعضاء با 
رعایت قوانین و مقررات قانونی و فروش آن به صورت عمده و خرده. . ایجاد فروشگاه 
)مجازی وفیزیکی( در حوزه عملیات شرکت و شعب یا دفاتر نمایندگی . اخذ وام قرض 
الحسنه و ســایر تســهیلات اعتباری از منابع بانکی و دیگر مؤسسات مالی اعتباری و 
اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر و تأمین تنخواه لازم با انعقاد عقود اسلامی. . اخذ کمک 
و هدایای نقدی و غیر نقدی از دولت، اشخاص حقیقی یا حقوقی وسایر نهادها. . تودیع 
وجوه به حســاب سپرده بلندمدت و کوتاه مدت در بانکها و مؤسسات مالی و اعتباری . 
ارائه خدمات آموزشی مورد نیاز کارکنان در زمینه های تعاونی، شغلی، فنی، تخصصی 
و نظایــر آن در صورت لزوم با هماهنگی وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی و مراجع 
ذیربط دیگر . ســرمایه گذاری و خرید ســهام اتحادیه های تعاونی و یا ســایر شرکتها 
و مؤسســات عمومی تعاونی و یا خصوصی.به اســتناد مجوز شــماره 4484 به تاریخ 
20/10/1402 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شمال شهرستان کرج به موجب مجوز 
از اداره کل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برابر با شماره مجوز 356466 در تاریخ 
1402/08/15در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید.به موجب مجوز از اداره کل 
سایر برابر با شــماره مجوز 16860 در تاریخ 18/10/1402 در استان مربوطه این 
آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
البرز، شهرستان کرج، بخش مرکزی، شهر کرج، شکرآباد، خیابان شهید تن آسا، خیابان 
شهید حســینی مرام، پلاک 0، ســاختمان کانون ، طبقه 1 کدپستی 3157816997 
ســرمایه شخصیت حقوقی عبارت اســت از مبلغ 2.121.000.000 ریال نقدی مبلغ 
750000000 ریال توســط موسسین طی گواهی بانکی شــماره 17175318773 
مورخ 1402/10/17 نزد بانک بانک توســعه تعاون شــعبه رجائی شهر با کد 1717 
پرداخت گردیده اســت والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اولین مدیران آقای 
صادق نظری به شــماره ملی 1530866766 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت 3 ســال آقای حجت اله ارشدی ماجلان به شماره ملی 1639775854 به سمت 
منشــی هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 
ســال آقای حسین اکبری به شــماره ملی 2720723584 به سمت عضو علی البدل 
هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای داودعلی شورچهء به شماره ملی 3309730123 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 3 ســال و به ســمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت 3 سال آقای مجید خداکرمی به شماره ملی 3780773015 به سمت 
عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 3 ســال و به سمت مدیرعامل به مدت 3 سال 
آقای محمدیوســف ارشدی به شماره ملی 3873251061 به سمت عضو علی البدل 
هیئت مدیره به مدت 3 ســال آقای احمد مولابیگی به شــماره ملی 5089823235 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای احمد نوروزی به شماره ملی 
6309520032 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 3 ســال دارندگان حق امضا : مقرر شــد کلیه چک ها و اسناد 
تعهد آور شــرکت پس از تصویب هیئت مدیره با امضاءثابــت آقای مجید خداکرمی 
به شــماره ملی 3780773015 )مدیر عامل ( و آقای احمد نوروزی به شــماره ملی 
6309520032 )رئیس هیئت مدیره ( و مهر شرکت معتبر و در غیاب رئیس هیئت 
مدیره ، آقای داودعلی شــورچه به شــماره ملــی 3309730123 حق امضاء خواهد 
داشــت و اوراق عادی با امضاء آقای مجید خداکرمی و مهر شــرکت معتبر خواهد بود 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساســنامه بازرسان آقای داود حمیدی فر به شماره ملی 
0054262021 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای رمضان صدرخانی 
به شــماره ملی 4898872069 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال بموجب مجوز 
شــماره 356466 مورخ 1402/08/15 وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاســیس 
گردید. بموجب مجوز شــماره 16860 مورخ 1402/10/18 ســایر تاسیس گردید. 
روزنامه کثیر الانتشار کار و کارگر به عنوان روزنامه اصلی جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج )1650702(

آگهی مزایده اموال منقول )اسناد ذمه(
به موجب پرونده اجرائي كلاســه140200047 له  خانم نرگس 

موسائی علیه آقای علی جوهری کردیجانی  اموالي به شرح زیر:
1-یکدستگاه یخچال به رنگ ســفید براق مدل اسنوا اکبند داخل 
کارتن به مبلغ 180000000ریال 2- یک دســتگاه فریزربه رنگ 
سفید براق مدل اسنوا اکبند داخل کارتن بمبلغ 190000000ریال 
3-یکدستگاه اجاق گاز رومیزی صفحه ای مدل اسنوا داخل کارتن به 
قیمت70000000ریال   بازداشت و طبق نظریه كارشناس  جمعاً به 
مبلغ 440000000 ریال متعلق به مدیون  ارزیابي گردیده از طریق 
مزایده به فروش مي رسد. مزایده از ساعت 9 الي 12 روز دوشنبه 
مــورخ1402/11/16 در محل اداره ثبت اســناد واملاک تفرش از 
مبلغ ارزیابي آغاز و به بالاترین قیمت پیشنهادي نقداً فروخته خواهد 
شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمي غیر مترقبه گردد، 
مزایــده روز اداري بعد از تعطیل در همان محل و ســاعت انجام مي 

شود و حقوق دولتي و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد.
تاریخ انتشار:1402/11/2

سرپرست ثبت تفرش – معزی نیا 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140260327009007292 هیــات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت خرمدره 
تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/ خانم  ولی اله مرســلی فرزند وجیه اله به شــماره 
شناسنامه 6670 صادره از هیدج در ششدانگ اعیانی بانضمام 1351 سهم مشاع از 1358 سهم 
عرصه یک قطعه زمین مزروعی – که 7 سهم عرصه آن اوقافی می باشد- به مساحت 11957/98 
متــر مربع مفروز و مجزا شــده از پلاک 41 اصلی واقع در زنجــان بخش حوزه ثبت ملک خرمدره 
خریداری از مالک رسمی )یعقوب کلانتری از وارث حاج بابا( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/2      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/17

ناصر کلانتری
رئیس ثبت اسناد و ملاک شهرستان خرمدره

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 13/1002 _اصلی بخش 11 واقع در 

شهرســتان گنبد کاووس اراضی کشاورزی قریه هیوه چی بخش 11 حوزه ثبتی گنبد ملکی 
آقای مسعود قلجایی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 4٠66٧ متر مربع ساعت 
9 صبح روز چهار شــنبه مورخه 25 / 11 / 1402 در محل وقوع ملک گنبد کاووس اراضی 

کشاورزی قریه هیوه چی بعمل خواهد آمد.
از این رو چنانچه مجاوری نســبت بــه حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل اســت 
میتواند فقط تا ســی روز از تاریخ تنظیم صور تمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا” 
با ذکر شــماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبد کاووس تسلیم نموده و علاوه بر آن ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 
نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود. م الف 12025
تاریخ انتشار: 1402/11/02

هادی عطائی مقدم
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه   1402/10/10 شــماره140260327002009049مورخه  رای  برابــر 
1402114427002000101هیــات اول / دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم ایران علمدار فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه 10819 صادره از ابهر 
در ششدانگ یک قطعه باغ انگور به مساحت 2675/98 متر مربع پلاک 1914 فرعی از 1  اصلی 
واقع در ابهر بخش ســه زنجان خریداری از مالک رســمی )با کسر از مالکیت کلیه مالکین مشاعی 
( محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواست خودرا به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/2     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/17

سعید بهرامی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

آگهی مفقودی
برگ ســبز برگ کمپانی ســواری پژو 405 جی ال ایکس آی دو گانه ســوز مدل 1397 

رنگ خاکســتری پلاک 74س585 ایران 38 شــماره موتور 124K1206514 شــماره شاســی 
NAAM11VE2JK029958 آقای مهدی رستمخانی اصل مفقود واز درجه اعتبار ساقط 

می باشد

آگهی مفقودی
برگ ســبز، برگ کمپانی، بنچاق، کارت خودرو بیمه نامه ســواری دوو اســپرو مدل 

1393رنگ خاکســتری متالیک پلاک 26ل985 ایران 99 شــماره موتور 121771 شماره 
 شاســی 706363 خانم رزا محمد علیزاده هوشــیار مفقود واز درجه اعتبار ســاقط 

می باشد

مفقودی
ســندمالکیت )برگ سبز(، سند کمپانی خودرو ســواری هیوندای سوناتا مدل 2007 به 

شــماره انتظامی 619 ق 47 ایران 68 و شماره موتور G6DB6A752107 و به شماره شاسی 
KMHEU41FP7A327790 به مالکیــت رضا قبولی اصیل مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
اصل ســندکمپانی ،برگ سبزوکارت ســواری ام وی ام X22 مدل 1396 سفید شماره 

 5H1005350 15 وشماره شاسیBAGH006398 انتظامی 692 ه 26 ایران 93 شماره موتور
به نام محمدعلی فرهادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 3021 – ط

مفقودی
ســند کمپانی..برگ سبز خودرو ســواری ریو ال اس 1500  مدل1390 با شماره پلاک  

599 س  39 ایران 18 شماره موتور 1100127وشماره شاسی NAS610022B1202387به 
مالکیت  اقای  محسن اجاقی مفقود گردیده واز درجه  اعتبار ساقط میباشد همدان

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی ،برگ سبز،کارت وکارت سوخت سواری پراید مدل 1386 نقره ای شماره 

انتظامی 968 ه 89 ایران 63 شــماره موتور 2076882 و شــماره شاسی 1412286364273 
به نام محمد خادمیک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 3023 – ق

آگهی مفقودی
اصل سندفروش،برگ سبزوکارت موتورسیکلت کمین ، ثامن سیکلت مدل 1391 مشکی 

 9113QA189473 وشماره تنه NEA1094062  بشماره انتظامی 33646 ایران 692 شماره موتور
بنام فهیمه غلامی مفقود شــده واز درجه اعتبار ســاقط میباشد. شــیراز  – 3025 – ق

آگهی مفقودی
اصل کارت وبرگ ســبز سواری کار میتسوبیشــی پاجیرو مدل 1992 سورمه  ای شماره 

انتظامی 338 س 76 ایران 88 شــماره موتور 001324 و شماره شاسی 120NJ01230 به نام 
ابوالحسن حکمت اردکانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 3022 – ق

آگهی مفقودی
اصل کارت ،کارت سوخت وبیمه نامه سواری پژو 206 مدل 1384 نقره ای شماره انتظامی 

637 د 43 ایران 63 شــماره موتور 1013084005154 و شــماره شاسی 10802588 به نام 
عبدالکریم آذربادگان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 3024 – ق

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود سامین فن آور 
الماس شمال به شناسه ملی 14010812162 و به شماره ثبت 3532 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مــورخ 1402/10/03 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد اعضای هیات مدیره برای مدت نامحــدود به قرار ذیل انتخاب 
گردیدنــد: 1- آقای رضا لعل روشــن به شــماره ملــی 0017078611 2- خانم فرانک 
لعل روشــن به شــماره ملی 0014013436 3- آقای مجید لعل روشــن به شــماره ملی 

0931435293 ) خارج از شرکاء  ( 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تنکابن 

)1650185(
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۲۷۸۴ و ۲۷۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۰ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای غریب حاج جعفری فرزند محمود و خانم صغری جعفری فرزند محمد 
تقی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۱۲۱/۶۸ متــر مربع پلاک ۹۴۳ فرعی از ۴۱۹۷ اصلــی واقع در دلیجان خیابان 
امام کوچه فتح المبین کوچه حکیم خریداری از قاســم اسحاقی فرزند گدا علی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
غلامحسین فدایی – رئیس ثبت اسناد و املاک دلیجان

شماره م الف/۱۶۴۹۷۸۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۷

ســند کمپانی و برگ سبز خودرو وانت پیکان ۱۶۰۰ 
مــدل ۱۳۸۷ شــماره موتور ۱۱۴۸۶۰۸۶۴۰۱ شــماره 

شاســی ۳۱۶۸۲۸۹۷ پلاک انتظامی ایران ۴۳  ۴۶۷ و ۵۵ 
متعلق به عباسعلی سلیمانیان بیدگلی مفقود از درجه اعتبار 

ساقط است.کاشان

آگهی مفقودی
برگ ســبزو ســندکمپانی خودرو وانــت پیکان مدل ۱۳۸۹ رنگ ســفید شــیری 

شــماره انتظامی: ۵۷-۲۴۶ ص ۴۹ شــماره موتور: ۱۱۴۸۹۰۸۳۴۶۳ شــماره شاســی : 
NAAA۳۶AA۷BG۲۳۴۳۵۸بنام محمد قمیصی مفقود وازدرجه اعتبارساقط می باشد .

دلیجان

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم پرستو شکرخدا با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق مدعی هستند که سند 

مالکیت ششــدانگ پلاک ثبتی ۲۸۰۰ فرعــی از ۱۱۸ اصلی واقع در بخش ۵ ارومیه را که 
به شماره چاپی ۶۳۵۹۹۰ و شماره دفتر ۱۱۳۳صفحه ۳۳ ذیل ثبت ۹۰۵۲۰۹ به نام خانم 
پرســتو شکرخدا صادر و تسلیم شــده را به علت نامعلوم مفقود نموده است مراتب برابر 
تبصــره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشــود تا هر کس مدعی 
مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 
ده روز اعتراض خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن 

مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ارومیه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۵۰۰۵۰۰۱۱۲۹ مــورخ 
۱۴۰۲/۱۰/۰۳ هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک محــلات تصرفات 
مالکانــه بلا معــارض متقاضی محمد علی ســبزواری فرزند 
آقارضــا بشــماره شناســنامه ۲۱۳۵ صادره از کاشــان به 
کد ملی ۱۲۶۰۷۴۶۲۷۵ نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۰۰۰ متر مربع مفروز و مجزی 
شــده از پلاک شــماره ۴۱۴۱ اصلی واقع در بخش محلات 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در 
دو نوبــت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به 
مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شماره م الف/۱۶۴۹۷۲۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۱۷

علی صالحی -  رئیس ثبت اسناد و املاک محلات

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۲۸۸۴ مــورخ ۱۴۰۲/۸/۲۴ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای/ خانم صدیقه خلیلی فرزند خلیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۳۳۶.۳۷ متر مربع پلاک ۲۵۱۵ فرعی از ۴۱۸۸ اصلی واقع در دلیجان 
دشــت بهریار پله زرد به عنوان مهریه متقاضی و از مالکیت ثبتی عزیز احمدی 
فرزند احمد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
غلامحسین فدایی – رئیس ثبت اسناد و املاک دلیجان

شماره م الف/۱۶۴۹۷۹۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۳۰۷۵ مــورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۷ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر صفدری فرزند علی اکبر در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مســاحت ۸۴۰/۱۸ متر مربع پلاک ۴۰۲ فرعی از ۳ اصلی واقع 
در روســتای مهدی آباد خریداری از خانم مرضیه صفدری و از مالکیت ثبتی 
عباس احمدی فرزند محمد علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
غلامحسین فدایی – رئیس ثبت اسناد و املاک دلیجان

شماره م الف/۱۶۴۹۷۴۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۷

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خرمدره
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   

        آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۹۰۰۷۶۰۸ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عزیز عزیزی فرزند صفت اله بشــماره شناســنامه ۶۱۵  صادره از درششدانگ 
اعیانی بانضمام ۸۴ شــعیر مشاع از ۹۶ شعیر عرصه  یک  قطعه باغ -که ۱۲ شعیر عرصه آن موقوفه می 
باشد - به مساحت ۱۲۳۰/۹۹ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک   ۳۱ اصلی واقع در زنجان  بخش ۳ 
حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی )صفت اله عزیزی(  محرز گردیده است . لذا  به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقرارت سندمالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۲/۱۱/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۱۷

 ناصرکلانتری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  خرم دره

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خرمدره
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   

        آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۹۰۰۷۶۱۰ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عزیز عزیزی فرزند صفت اله بشــماره شناســنامه ۶۱۵  صادره از درششدانگ 
اعیانی بانضمام ۸۴ شــعیر مشــاع از ۹۶ شعیر عرصه  یک  قطعه زمین مزروعی -که ۱۲ شعیر عرصه آن 
موقوفه می باشد - به مساحت ۵۵۴۰/۱۲ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک   ۳۱ اصلی واقع در زنجان  
بخش ۳ حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی )صفت اله عزیزی(  محرز گردیده است . لذا  به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقرارت سندمالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۲/۱۱/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۱۷

 ناصرکلانتری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  خرم دره

آگهی فقدان سند مالکیت
کبری جلالی فرد فرزند رحیم احدی از وراث مرحوم جلالی فرد طی درخواست 

وارده شــماره ۷۴۹۲ – مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ منضم به یکبرگ استشهاد محلی 
ممهور به مهر رســمی شــماره ۵۲ مهران تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی ، 
ششــدانگ یک دفتر اسناد باب خانه به پلاک ۳۱۳ فرعی از ۲۸ اصلی ناحیه ۱۱ 
مهران روستای چنگوله بنام نامبرده به شماره ثبت ۷۴۵۲، شماره دفتر املاک ۵۷ 
و ســند مالکیت به شماره سند ۴۳۵۴۷۲ الف ۹۰ صادر و تسلیم گردیده است، 
را نموده اســت و مدعی اســت که به علت اسباب کشی و جابجایی سند مالکیت 

مفقود گردیده است
لذا در اجرای تبصره ماده ۱۲۰ قانون ثبت مراتب یکبار در جراید درج تا هرکس 
که ســند مالکیت در نزد اوست و یا مدعی انجام معامله میباشد. ظرف مدت ۱۰ 
روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض خودرا کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان مهران ارسال ورســید دریافت نماید. در غیر این صورت پس از طی 

تشریفات قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
علی قاسمی پور_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خرمدره
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   

        آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۹۰۰۷۶۱۸ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عزیز عزیزی فرزند صفت اله بشــماره شناســنامه ۶۱۵  صادره از درششدانگ 
اعیانی بانضمام ۸۴ شــعیر مشاع از ۹۶ شعیر عرصه  یک  قطعه باغ -که ۱۲ شعیر عرصه آن موقوفه می 
باشــد - به مســاحت ۹۸۲/۸۴ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک   ۳۱ اصلی واقع در زنجان  بخش ۳ 
حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی )صفت اله عزیزی(  محرز گردیده است . لذا  به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقرارت سندمالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۲/۱۱/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۱۷

 ناصرکلانتری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  خرم دره

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خرمدره
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   

        آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۹۰۰۷۶۱۴ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عزیز عزیزی فرزند صفت اله بشــماره شناســنامه ۶۱۵  صادره از درششدانگ 
اعیانی بانضمام ۸۴ شــعیر مشاع از ۹۶ شعیر عرصه  یک  قطعه باغ -که ۱۲ شعیر عرصه آن موقوفه می 
باشد - به مساحت ۱۶۵۱/۰۲ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک   ۳۱ اصلی واقع در زنجان  بخش ۳ 
حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی )صفت اله عزیزی(  محرز گردیده است . لذا  به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقرارت سندمالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۲/۱۱/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۱۷

 ناصرکلانتری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  خرم دره

سند کمپانی و برگ ســبز خودرو سواری پژو پارس 
مدل ۱۳۸۶ شماره موتور ۱۲۴۸۶۱۵۱۸۲۱ شماره شاسی 
۵۰۳۳۳۶۶۴ پلاک انتظامی ایران ۴۳  ۴۲۹ و ۸۱ متعلق به 

محمد نمازی مفقود از درجه اعتبار ساقط است.کاشان

مفقودی مدارک برگ سبز خودرو سواری رنو تیپTONDAR۹۰K۴Mمدل 
۱۳۹۶رنگ سفید شیری روغنی شماره موتور ۱۰۰۱۳۴۹۸RR۲۴۰۳۱۶به شماره 

شاســی NAALSRLDHA۲۸۶۶۷۲ بنام زهره نوسرانی باکد ملی ۰۹۳۴۵۵۵۰۴۴ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد کاووس

بازرگانی

کارت ملی هوشمند, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
مهدی ابوفاضلی با کد ملی ۰۰۶۴۷۱۹۳۶۷ شــماره شناســنامه ۸۰۵ فرزند 
عباس خودرو سمندLX رنگ ســفید صدفی مدل ۱۳۹۱ شماره پلاک ۵۴۶ 
م ۵۵ ایران ۲۰ شــماره شاســیNAACR۱HSXCF۵۰۸۳۸۹ شــماره 
موتور۱۴۷۹۱۰۰۳۳۱۹بــه نام مهدی ابوفاضلــی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
داریوش شــجاعی پور با کد ملی ۴۶۶۰۰۹۲۵۷۷ فرزند حسن خودرو سایپا 
۱۳۲SE رنگ ســفید مدل ۱۳۹۳ شــماره پلاک ۶۷ایران۷۴۶ق۸۲ شماره 
شاســیNAS۴۲۱۱۰۰E۱۲۱۱۷۴۹ شــماره موتور۵۱۵۱۳۳۷به نام علی 
زایری در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
هاشــم ناصری آب جهان با کد ملی ۰۳۲۲۱۹۶۶۲۰ شماره شناسنامه ۳۴۳۶ 
فرزند محمد خودرو وانت پیکان رنگ سفید مدل ۱۳۸۵ شماره پلاک ۴۲۸ ی 
۴۷ ایران ۶۸ شــماره شاسی۱۴۱۰۱۶۱۵ شماره موتور۱۱۴۸۵۰۰۲۰۹۹به 
نام هاشــم ناصری آبجهان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو, 
کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،

۴۰۵GLX-سامیار فتحی با کد ملی ۳۲۸۰۴۴۲۲۰۶ فرزند سعید خودرو پژو
XU۷ رنگ خاکســتری مدل ۱۳۹۸ شماره پلاک ۲۲ ه    ۳۳۶ ایران۱۹ شماره 
موتور۱۲۴K۱۳۳۶۴۲۳به  شماره   NAAM۰۱CE۴KK۱۷۱۷۹۸شاسی
نام ســامیارفتحی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،
محمد سلحشــور با کد ملی ۲۱۴۱۶۰۴۹۲۳ شــماره شناسنامه ۳۴۵ فرزند 
شعبان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

سند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
هــادی جمالی بــا کد ملــی ۰۰۷۷۸۵۴۰۵۵ فرزند حســین خــودرو پراید 
رنگ نقره ای مدل ۱۳۹۶ شــماره پلاک ۸۴ی۲۸۴ایران۷۷ شــماره شاســی

S۱۴۱۲۲۸۶۰۷۸۳۵۱ شماره موتور۱۹۲۳۸۴۸به نام هادی جمالی در تاریخ 
۱۴۰۰/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

_________________________________________________

سند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
مهــدی حاجی اســفندیاری با کد ملی ۰۳۲۲۷۰۷۵۲۸ شــماره شناســنامه 
۳۰۱ فرزنــد رضــا خــودرو پــژو ۲۰۶ رنگ ســفید مدل ۱۳۹۴ شــماره 
 NAAP۱۳FE۶FJ۳۱۳۹۹۹پلاک ۳۸ایــران۵۱۵ی۷۹ شــماره شاســی
شــماره موتور۱۶۳B۰۱۷۱۷۳۰بــه نام مهدی حاجی اســفندیاری در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
غلامحســن علی آبادی با کــد ملــی ۰۷۹۱۵۴۳۱۵۳ فرزند علــی در تاریخ 

۱۴۰۱/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشــمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت 
خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،

ســیدرضا علی آبادی با کد ملی ۱۰۶۳۳۹۶۱۷۴ فرزند ســیدقربان خودرو 
پژو۲۰۶ رنگ نوک مدادی مدل ۱۳۸۹ شــماره پــلاک ۳۵ط۷۲۴ایران۷۴ به 
نام ســیدرضا علی آبادی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
اکــرم کاریزنــوی با کــد ملــی ۱۰۶۱۹۴۲۸۵۶ فرزند عباســعلی در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت پایان خدمت ،
حســین مهربانی بــا کــد ملــی ۱۰۵۰۵۳۶۱۷۷ فرزند علیرضــا در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
مهــدی ســامغانی با کــد ملــی ۱۰۶۲۷۹۳۳۲۳ فرزنــد یدالــه در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حســن دهنوی با کد ملی ۱۰۶۴۰۳۴۳۲۲ شماره شناسنامه ۱۳۶۴۰ فرزند 
علــی اصغر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناســنامه, گواهینامه پایه دو, گواهینامه موتور ، 
کارت ایثار،

صفرعلی فتح آبــادی با کد ملی ۶۴۴۹۶۰۷۱۳۰ فرزنــد علی اکبر در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, کارت پایان خدمت ، کارت ایثار و بیمه 
کشاورزی،

محمــد کونــدری با کــد ملــی ۶۴۴۹۴۹۹۳۹۷ فرزنــد حســین در تاریخ 
۱۴۰۲/۰۹/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســعیده سادات قاضی با کد ملی ۰۹۲۲۹۷۱۷۵۷ فرزند سیدمحمد در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
فاطمــه فلاحــت بــا کــد ملــی ۱۰۵۱۴۱۵۹۰۱ فرزنــد مهــدی در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۶/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زهــرا مهرآبادی با کــد ملــی ۱۰۶۱۳۲۵۶۴۴ فرزند رمضانعلــی در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۹/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
خسرو شــاه قلی با کد ملی ۱۰۶۱۵۶۱۰۱۱ شماره شناسنامه ۱۰۱۳ فرزند 
غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدمهــدی حاجتمند با کد ملی ۱۰۶۲۷۰۰۰۲۳ فرزند عباســعلی در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ۴۹ایران۹۹۳ج۳۴ ،

غلامرضــا اکبری با کد ملی ۴۲۶۹۱۸۱۷۸۸ شــماره شناســنامه ۶۶ فرزند 
عبدالکریم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
خودرو ،

ســعادت برافراشته پور با کد ملی ۴۲۲۰۶۱۴۴۳۵ فرزند رضا خودرو پراید 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۶ شــماره پلاک ۴۹ایران۱۳۷ق۲۷ شــماره شاسی

NAS۴۱۱۱۰۰H۳۳۶۵۰۸۵ شماره موتورM۱۳/۵۹۰۷۴۲۸به نام شاهین 
درخشان پی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
حســین عزیزپور با کد ملی ۴۲۲۰۷۴۷۵۵۹ فرزند هدایت خودرو پژو رنگ 
خاکستری متالیک مدل ۱۳۸۹ شماره پلاک ۴۹ایران۷۶۸د۴۶ شماره شاسی

نام  NAAM۰۱CA۸AR۳۲۲۴۴۲ شــماره موتور۱۲۴۸۸۳۵۲۱۸۱بــه 
حســین عزیزپور در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاضل احمدی با کد ملی ۴۲۳۰۳۱۷۵۹۱ شماره شناسنامه ۸۹۳ فرزند فضل 

اله در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

جواز اســلحه دولول ته پر کوسه کنار هم ساخت ایران کالیبر۱۲ شماره 
بدنه۰۲۲۳۰۵۰۹۸،

امراله علی پور موگرمون با کد ملی ۵۵۰۹۹۳۷۰۹۲ شــماره شناسنامه ۶/م 
فرزند رحیم در تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه سه, کارت معافیت سربازی 
،

محمد رضایی کوخدان با کد ملی ۴۲۲۰۲۵۲۵۳۳ فرزند محمدکریم در تاریخ 
۱۴۰۲/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

شناسنامه, عقد نامه ،
سجاد خواهانی با کد ملی ۴۲۲۰۴۲۰۶۱۴ فرزند صدراله و شناسنامه محدثه 
ملک زاده فرزندعلی کدملی۴۲۶۰۲۴۹۸۶۱ در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،
مجید حریــم نژاد با کــد ملــی ۴۲۲۰۳۶۱۹۵۲ فرزند ســلیمان در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســیما اژدر با کد ملی ۴۲۳۰۷۴۲۶۸۱ فرزند ایرج در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
سلوا سعادت با کد ملی ۱۳۶۳۸۹۷۴۰۳ فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فریبــا پوردولتــی با کــد ملــی ۱۳۷۰۶۰۵۶۹۲ فرزنــد کریــم در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
امیرحسین نیکنام پر علیلو با کد ملی ۱۳۶۲۴۹۲۶۹۸ فرزند یوسف در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه ،
ســمیرا نوری زاد با کــد ملی ۱۳۷۹۴۶۹۲۲۸ شــماره شناســنامه ۱۷۶۵ 
فرزند محمد و کارت ملی اقای ناصر عباس زاده فرزند صادق به شــماره ملی 
۰۰۷۶۵۷۳۴۳۵  در تاریــخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

 
کارت ملی هوشمند, کارت شناسایی ،

هادی اقاپور حســین بیگی با کد ملی ۱۳۸۲۶۵۷۴۰۴ شــماره شناســنامه 
۱۶۹۴۲ فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, پلاک خودرو ،
اقاقلی پیمانی با کد ملی ۱۵۰۰۳۰۸۹۶۱ فرزند امامقلی موتورسیکلت صدف 
۱۱۰ ســی سی رنگ قرمز مدل ۸۳ شــماره پلاک ۳۲۲ایران۲۸۴۳۷ شماره 
شاســی۸۳۰۰۲۷۱ شــماره موتور۳۲۱۴۱۳۸به نام اقاقلی پیمانی در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهــدی خواجوی با کــد ملــی ۱۳۶۲۷۷۹۶۶۰ فرزنــد غلامرضــا در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
امیــن نوروزی بــا کد ملــی ۱۳۶۳۳۸۰۸۹۳ فرزنــد محمدرضــا در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو 
،

مهدی تیزچنگ حق با کد ملی ۱۳۸۰۴۲۹۹۹۴ شماره شناسنامه ۸۱۸ فرزند 
علی خودرو پراید رنگ مشــکی مدل ۸۴ شماره پلاک ۲۵ایران۷۸۹ل۸۳ به 
نام فرخ نجفی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
امیر فرشــباف با کد ملی ۱۳۸۲۷۰۸۰۱۷ شماره شناسنامه ۲۲۰۱۲ فرزند 

علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سهیلا کردی با کد ملی ۲۸۷۰۵۸۲۷۹۱ شماره شناسنامه ۳۳۷ فرزند عبداله 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محرم نبوره با کد ملی ۱۵۰۲۷۳۰۷۷۴ فرزند ولی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
سجاد مرعی با کد ملی ۱۷۴۲۸۳۱۰۶۰ فرزند مالک در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سیدسالار حسینی خواه با کد ملی ۱۸۳۰۲۸۸۰۷۵ فرزند سیداقبال در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســیدعامر شــبیبی پور با کد ملی ۱۷۵۴۷۲۲۱۴۸ فرزند سیدجابر در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،

عبدالرحمان قاسمی نسب با کد ملی ۵۲۶۸۴۲۶۳۴۶ فرزند غلامحسین خودرو 
ال ۹۰ پارس تندر رنگ مشکی مدل ۱۳۹۴ شماره پلاک ۸۶ط۲۳۳ ایران۱۴ 
به نام عبدالرحمان قاسمی نسب در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

پایان خدمت, کارت  پایه دو, کارت  کارت ملی هوشــمند, گواهینامه 
خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،

نعیم سواری با کد ملی ۱۹۸۸۸۴۵۱۶۵ شماره شناسنامه ۷۷۴۴ فرزند نوروز 
خودرو تیبا رنگ آلبالویی مدل ۱۳۹۵ شماره پلاک ۹۶ن۵۳۷ ایران۲۴ به نام 
حمیدی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
معصومه رجب زاده ارض پیما با کد ملی ۲۰۰۲۰۱۰۱۰۲ فرزند حســین در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
ایمــان مکوندی با کــد ملــی ۵۲۷۹۵۴۵۲۱۱ فرزند ابوالقاســم در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
جواد بیت ســیاح با کد ملی ۱۷۵۵۷۹۲۰۲۶ شماره شناسنامه ۱۶۸۱ فرزند 
بیت ســیاح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
موســی حمودی با کــد ملــی ۱۷۵۶۸۶۱۳۵۸ فرزند عباس موتورســیکلت 
موتور رنگ ســفید مدل ۱۳۹۵ شــماره پلاک ۵۶۹-۴۳۴۷۹ شماره شاسی
N۱۵۰A۹۵۰۰۴۸۵ شــماره موتور۰۱۴۹N۲۳۳۹۰۲۷۹بــه نام موســی 
حمودی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
نجــف ابراهیمــی بــا کــد ملــی ۲۸۰۳۲۶۴۲۴۲ فرزنــد رجــب در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
میرهاشــم مظلومی با کد ملی ۰۴۲۰۹۹۲۰۲۲ شماره شناسنامه ۲۷۰ فرزند 
میراســلام در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
عبداله قاسم خانلو با کد ملی ۲۸۰۰۵۷۵۴۵۱ شماره شناسنامه ۶۷۳ فرزند 
عزت اله خودرو پیکان رنگ سفید مدل ۱۳۸۳ شماره پلاک ۴۶ب۷۱۵ایران۲۷ 
به نام در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
رخشــنده زمان خانی با کد ملــی ۲۸۰۳۵۸۱۷۳۶ فرزند عبدالعلی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
پایان خدمت ، کارت نظامی گری،

رضا احمــدزاده با کد ملی ۲۸۰۳۵۷۷۶۹۰ شــماره شناســنامه ۱۰ فرزند 
جبرائیل در تاریــخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
عبدالحمید آرامی با کد ملی ۴۲۵۰۹۵۱۷۱۵ فرزند ســید خداداد در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
یاســمن ادیبیــان با کــد ملــی ۱۸۱۰۱۶۰۵۹۶ فرزنــد محمــد در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمد زیدانی با کد ملی ۱۹۴۰۵۲۱۶۵۳ فرزند فاخر در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
ناهید ســروری بــا کد ملــی ۰۶۰۲۶۳۳۷۵۳ فرزنــد علی اکبــر در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
نورســته اســدی بــا کــد ملــی ۲۹۷۰۸۶۵۳۸۶ فرزنــد رضــا در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زهــرا صولــت بــا کــد ملــی ۰۵۹۰۱۸۳۶۱۳ فرزنــد مرتضــی در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۶/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
روح الــه عبدالهی با کــد ملــی ۴۰۳۰۳۸۸۵۵۸ فرزند ولی الــه در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محســن حاصلی بــا کــد ملــی ۰۵۹۰۰۲۸۰۰۶ فرزنــد قربــان در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۹/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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کد501

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
پایان خدمت, کارت خودرو ،

مهدی موســی نژاد با کد ملــی ۳۳۹۱۶۱۰۷۳۵ فرزند قاســم خودرو هیرو 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۵ شــماره پلاک ۱۳۴ ایران ۵۹۹۷۵ به نام در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
محبوبه کفشی فیجانی با کد ملی ۰۰۸۱۹۵۸۴۲۰ فرزند محمد رضا در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه, كارت هوشمند سوخت ،
عبدالــه بناســاز بــا کــد ملــی ۲۲۲۹۳۰۷۷۱۱ فرزنــد محمــد در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ، برگه حضانت فرزند ، طلاق نامه،
مریم صفری نیــک با کد ملــی ۰۰۷۳۰۵۷۱۹۳ فرزند صفرعلــی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

 
گواهینامه پایه دو ،

امراله فرجی با کد ملی ۴۶۰۹۳۵۵۰۵۱ فرزند حافظ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

شناسنامه ،
مــراد حیدری با کد ملــی ۳۹۳۳۷۴۶۷۹۵ فرزند ســلطان مــراد در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, گواهینامه پایه دو, کارت معافیت ســربازی, کارت موتور، 
کارت های بانکی،

ســراج بازارچی با کد ملی ۱۵۸۲۲۹۲۱۶۷ شماره شناســنامه ۹۴۳ فرزند 
اســمعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت خودرو ، سند ازدواج،
سیدمحســن بنی جمالی با کد ملی ۰۰۴۵۲۴۹۲۴۵ شــماره شناسنامه ۳۸۸ 
فرزند کاظم خودرو تندر پلاس اتوماتیک رنگ مشکی مدل ۱۳۹۷ شماره پلاک 
ایران۱۱_۱۸۶ن۶۵ به نام سیدمحسن بنی جمالی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی, شناسنامه, گواهینامه پایه دو, گذرنامه, بیمه نامه ،
ســید محســن بنی جمالی با کد ملی ۰۰۴۵۲۴۹۲۴۵ شماره شناسنامه ۳۸۸ 
فرزند کاظم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه موتور, 
کارت پایان خدمت, کارت خودرو, سایر مدارک ،

محســن شــهرادی با کد ملی ۴۸۸۰۲۸۸۱۷۹ فرزند براتعلی خودرو ان اس 
رنگ مشــکی قرمز مدل ۱۳۹۵ شــماره پلاک ۵۹۷_۲۷۱۳۹ به نام محسن 
شــهرادی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
ســهیل ارجمنــد با کــد ملــی ۰۰۱۳۰۳۵۴۹۵ فرزنــد ارجمنــد در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت, کارت های 
بانکی ،

عیسی کر با کد ملی ۲۲۳۰۰۳۸۱۴۱ فرزند تاج محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت های بانکی ،
معصومه فاقدی با کد ملی ۰۰۵۱۰۵۰۱۳۷ شــماره شناسنامه ۲۳۸۶ فرزند 
ابراهیم در تاریــخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

سند کمپانی ،
محمد رضا نــادری با کد ملی ۰۰۱۸۳۷۳۱۳۵ فرزند فریدون خودرو . رنگ . 
مدل . شــماره پلاک . به نام و ســند کمپانی موتور سیکلت هوندا ۱۲۵ مدل 
 NBJ۱۲۵ ۱۳۹۴ رنگ قرمز به شــماره پــلاک ۲۸۹۴۳ ایران ۱۴۷  ش.ش
G۹۴۶۳۲۸۷   ش.م ۰۱۲۴NBJ۴۱۸۲۲۱   در تاریــخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

رسید کارت ملی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت پایان 
خدمت, کارت خودرو ،

حسن ستایش باقری با کد ملی ۴۰۵۱۸۱۷۹۱۱ شماره شناسنامه ۶۰ فرزند 
اجمد خودرو پراید رنگ یشمی مدل ۱۳۸۳ شماره پلاک ۸۲ ن ۸۴۵ ایران ۹۹ 
به نام در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو ،
رضــا کریمــی با کــد ملــی ۰۰۱۵۲۸۶۶۴۹ فرزنــد محمد رضــا در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۹/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارنامه تاکسیرانی ،
فریــدون پیدایش بــا کد ملــی ۴۱۳۲۱۱۱۳۳۴ شــماره شناســنامه ۸۹ 
فرزند عبدالعظیم خودرو تاکســی ســمند رنــگ زرد نارنجــی مدل ۱۳۸۳ 
شــماره پلاک ۱۶ ت ۱۳۷ ایران ۱۱ شــماره شاســی۸۲۲۵۸۵۶۴ شــماره 
موتور۱۲۴۸۲۰۵۴۷۳۷بــه نام در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۶ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت, 
کارت خودرو ،

فریــدون پیدایش بــا کد ملــی ۴۱۳۲۱۱۱۳۳۴ شــماره شناســنامه ۸۹ 
فرزند عبدالعظیم خودرو تاکســی ســمند رنــگ زرد نارنجــی مدل ۱۳۸۳ 
شــماره پلاک ۱۶ ت ۱۳۷ ایران ۱۱ شــماره شاســی۸۲۲۵۸۵۶۴ شــماره 
موتور۱۲۴۸۲۰۵۴۷۳۷بــه نام در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۶ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سید شمسی نجفی مقدم با کد ملی ۰۹۰۰۷۹۵۸۰۸ فرزند سید علی در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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بازرگانی

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
وحدت حاجی لو با کد ملی ۵۳۹۹۶۴۶۷۸۱ شــماره شناســنامه ۷۸۱ فرزند 
فرج خودرو پرشــیا رنگ سفید مدل ۱۳۹۳ شــماره پلاک ۹۴ ل ۲۴۳ ایران 
۶۸ به نام وحدت حاجی لو در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
منیژه اســمعیلی با کد ملی ۰۳۲۰۰۴۸۵۲۷ شماره شناسنامه ۴۴۶۷ فرزند 
عطااله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مرتضی طالبی بیداخویدی با کد ملی ۰۳۲۱۵۶۲۳۸۰ شماره شناسنامه ۲۵۰۴ 
فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
معصومه سیاسی با کد ملی ۰۰۶۲۷۱۷۱۷۰ شماره شناسنامه ۴۷۸۳ فرزند 
نوراله در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
امیرحســین اکبری با کد ملی ۰۳۱۲۱۴۱۲۹۷ فرزند محمد موتورســیکلت 
رایز رنگ سبزفســفری مدل ۱۴۰۱ شــماره پلاک ۳۲۶ / ۵۷۷۶۷ شــماره 
شاسی۴۹۴۷۰ شــماره موتور۲۷۱۶۷۱به نام امیرحســین اکبری در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
خدیجه طاهری میرانی با کد ملی ۰۳۲۱۹۷۹۳۹۷ شــماره شناســنامه ۶۴۴ 
فرزند اســداله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
مهدی نادری با کد ملی ۰۰۱۳۱۴۶۴۳۲ شــماره شناسنامه اختصاصی فرزند 
محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه دو, کارت معافیت سربازی ،
محمدعلی پورعبداله با کد ملی ۳۲۵۷۱۰۱۰۳۱ شماره شناسنامه ۹۵۲ فرزند 
علیرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
معافیت سربازی, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،

میثم پولادی با کد ملی ۰۳۲۳۸۸۵۱۷۹ شــماره شناســنامه ۲۲۱۰ فرزند 
محمودعلی خودرو پراید رنگ ســفید مدل ۱۳۹۷ شــماره پلاک ۸۴ د ۸۳۷ 
ایران ۶۸ به نام میثم پــولادی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ، کارت هوشمند راننده به شماره : ۲۱۸۸۸۰7،
منصور میثمی با کد ملی ۱۲۱۸۶۷۹۷۵۱ شــماره شناسنامه ۱۵۰۵۶ فرزند 

احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت, 
برگ سبز خودرو, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،

علی پــولادی با کد ملی ۶۲۷۹۶۲۰۵۳۰ شــماره شناســنامه ۱۱۶۶ فرزند 
جهانبخش خودرو پراید رنگ بژ مدل ۱۳۸۸ شــماره پلاک ۱۷ م ۶۵۵ ایران 
۳۸ شماره شاسیS۱۴۱۲۲۸۸۲۸۲۳۱۷ شماره موتور۲۹۹۹۱۰۲به نام علی 
پولادی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
یلدا روحانی با کد ملی ۱۵۳۲۶۶۱۶۸۱ شماره شناسنامه ۵۵۷ فرزند احد در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
فاطمه ســلیمی با کد ملی ۰۵۷۹۹۷۳۶۹۷ شماره شناسنامه ۳۲ فرزند سید 
علی اکبــر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
ناصر رحیم پور با کد ملی ۱۴۶۳۴۷۲۶۵۱ شــماره شناسنامه ۱۷۲۲ فرزند 

حمید در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
خودرو رانا رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ شماره پلاک ۲۷ ق ۴۲۱ ایران ۴۰ شماره 
شاسی۲۹۷۶۳۱ شــماره موتور۱۷۲B۰۰۷۸۹۴۴به نام محدثه شایگان در 

تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت ،
امیرحســین زرنوشــه فراهانی با کد ملی ۰۰۱۲۲۲۴۰۶۵ شماره شناسنامه 
اختصاصی فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سمیرا درخشــان با کد ملی ۰۰۶۸۴۲۰۵۱۱ شماره شناسنامه ۷۲۵۲ فرزند 
غلام حســین در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
محمدابراهیم سپهری با کد ملی ۳۲۵۱۵۴۲۸۵۰ شماره شناسنامه ۱۳۳۷۳ 
فرزند اســماعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
رحیمه اســدزاده با کد ملی ۱۶۲۰۰۷۸۹۶۱ شماره شناسنامه ۷۵۸۲ فرزند 
باب اله در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
خودرو پراید رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۲ شماره پلاک ۴۷ و ۷۸۷ ایران ۶۸ 
شماره شاسی۱۲۹۰۵۵۰ شــماره موتور۴۹۰۷۰۹۷به نام محمدرضا قاسمی 
تکلمی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
مهدی قاسمی تکلمی با کد ملی ۰۳۱۲۷۶۷۸۳۸ شماره شناسنامه اختصاصی 
فرزند محمدرضا در تاریــخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علی اسدی کیسمی با کد ملی ۲۷۳۸۶۰۱۴۱۳ شماره شناسنامه ۳۲۰۷ فرزند 
نظراله در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
حمیده جوانمرد با کد ملی ۰۳۲۲۲۴۳۲۹۷ شــماره شناسنامه ۲۶۲۸ فرزند 

اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
باران رضائی با کد ملی ۰۳۱۶۵۸۱۸۵۲ شــماره شناسنامه اختصاصی فرزند 

علی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, عقد نامه ،
علی رضائی با کد ملی ۴۲۸۳۵۵۵۹۳۲ شماره شناسنامه ۶۱۷ فرزند الیاس 

در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ، طلاق نامه،
احمدرضا رضائی با کد ملی ۰۳۱۲۴۶۳۸۶۳ شــماره شناســنامه اختصاصی 
فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
ســهیلا حضرتی با کد ملی ۰۰۷۷۳۹۹۹۶۱ شــماره شناسنامه ۶۰۶۱ فرزند 
ببراصــلان در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
امیر کرابی با کد ملی ۰۹۴۱۵۰۱۶۲۰ شــماره شناســنامه ۴۴۹ فرزند علی 

اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
جانی فتحی با کد ملی ۵۱۴۹۵۴۷۳۶۰ شماره شناسنامه ۳۷۲۲ فرزند نگهدار 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،
حســن علی فراحی قصرابونصر با کد ملی ۲۲۹۹۳۷۶۸۲۸ شماره شناسنامه 
۹ فرزند ولی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
راضیــه دهقان فارســی با کــد ملی ۲۴۲۰۳۰۶۲۵۲ شــماره شناســنامه 
۲۴۲۰۳۰۶۲۵۲ فرزند صفدر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
شــعبانعلی کشــاورزی با کــد ملــی ۵۴۶۹۵۴۷۵۲۳ شــماره شناســنامه 
۵۴۶۹۵۴۷۵۲۳ فرزند حاصل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
محمدمهدی زنجیرســاز با کد ملی ۲۲۹۵۵۱۸۱۷۲ شماره شناسنامه ۳۲۲۸ 
فرزند **** در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
آوا رحیمی یزدی با کد ملی ۲۲۸۷۲۲۸۳۹۱ شماره شناسنامه ۴ فرزند محسن 

در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت شناسایی, کارت معافیت 
سربازی ،

رضا راســتان با کد ملی ۲۴۷۰۸۶۳۴۹۱ شماره شناسنامه ۳۱۷ فرزند جلال 
در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدمهدی صابری با کد ملی ۲۵۳۹۶۳۰۴۴۸ شماره شناسنامه ۱۵۲ فرزند 
رستم در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدمهدی صابری با کد ملی ۲۵۳۹۶۳۰۴۴۸ شماره شناسنامه ۱۵۲ فرزند 
رستم در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمد محمدی با کد ملی ۲۲۹۱۱۰۷۴۲۹ شماره شناسنامه ۱۱۰۹۰۸ فرزند 
امان اله در تاریــخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
عبدالرضا صالحی شکفتی با کد ملی ۲۲۹۲۹۸۴۶۳۶ شماره شناسنامه ۷۹۲ 
فرزند صفر خودرو وانت نیســان رنگ آبی _متالیک مدل ۱۳۷۸ شماره پلاک 
۹۳ایران۴۱۳ط۹۶ شماره شاسی۰۰C۲۹۴۵۵ شماره موتور۰۰۱۳۰۷۷۱به 
نام عبدالرضا صالحی شــکفتی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۰ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
شناسایی, کارت پایان خدمت, کارت خودرو ،

حســین غلامی با کد ملی ۲۵۴۰۰۰۲۷۸۱ شماره شناسنامه ۲۵۴۰۰۰۲۷۸۱ 
فرزند مرتضی خودرو سواری رنگ نقره ای _متالیک مدل ۱۳۹۵ شماره پلاک 
۹۳ایران۲۸۶ص۷۶ شماره شاسیNAAM۱۱VE۸GK۴۵۳۹۵۹ شماره 
موتور۱۲۴K۰۸۲۵۹۷۴به نام حسین فلاحی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
ســعید نادری با کد ملی ۲۳۷۲۷۴۶۸۳۹ شــماره شناســنامه ۶۷۶ فرزند 
عبدالخالــق خودرو ســواری رنــگ نقــره ای _متالیک مدل ۱۳۸۵ شــماره 
پلاک ۷۳ایران۲۸۴ص۶۳ شــماره شاســیS۱۴۱۲۲۸۵۱۴۸۵۴۰ شــماره 
موتور۱۴۹۳۱۸۰به نام سعید نادری در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۲ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
رضــا زارع با کد ملــی ۲۲۹۷۸۳۹۶۹۳ شــماره شناســنامه ۱۰۰۷ فرزند 
عبدالعلی موتورســیکلت موتورســیکلت انژکدوری رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ 
 NBYMLAGFLN۱M۰۰۲۱۱شماره پلاک ۵۲۳۴۷/۶۹۹ شماره شاسی
شماره موتور۰۱۴۹NBY۰۰۳۷۹۶به نام رضا زارع در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
خودرو ،

محمدرضا زارع دیندارلو با کــد ملی ۲۲۸۲۷۳۲۹۷۹ فرزند مصطفی خودرو 
سواری رنگ سفیدروغنی مدل ۱۴۰۰ شماره پلاک ۶۳ایران۵۳۵ت۵۸ شماره 
موتور۱۲۴K۱۶۵۱۲۵۳به  شماره   NAAN۰۱CE۸MH۷۴۰۷۸۵شاسی
نام محمدرضا زارع در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
داریوش کیانی فر با کد ملی ۲۳۹۰۱۳۷۵۹۸ شماره شناسنامه ۱۴۵۶ فرزند 
منوچهر در تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
قابــوس محمدی بهاره با کد ملی ۲۲۹۲۹۶۶۶۸۹ شــماره شناســنامه ۸۰۳ 
فرزند علی ناز خودرو وانت وانت رنگ سفیدروغنی مدل ۱۳۹۸ شماره پلاک 
۶۳ایران۲۵۹ل۶۵ شماره شاسیNAS۴۵۱۱۰۰K۴۹۹۲۶۴۰ شماره موتور

M۱۳۶۲۸۳۸۲۹به نام قابوس محمدی بهاره در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۹ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حســین فلاح مهــر آبادی با کــد ملی ۲۲۸۱۶۰۸۷۰۰ شــماره شناســنامه 
۲۲۸۱۶۰۸۷۰۰ فرزند محمدهادی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۱ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حســن فــلاح مهرآبادی بــا کد ملــی ۲۲۸۰۹۰۶۹۰۲ شــماره شناســنامه 
۲۲۸۰۹۰۶۹۰۲ فرزند محمدهادی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۵ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاطمــه نامدار خــواه با کد ملــی ۲۴۸۰۶۲۳۶۲۹ فرزنــد **** در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
محمدرضــا زارع بــا کــد ملــی ۲۲۸۱۷۴۴۷۰۱ فرزند داریــوش در تاریخ 

۱۳۹۷/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمود دورودی با کد ملی ۲۴۳۰۳۹۴۶۳۴ شــماره شناسنامه ۱۱۴۶ فرزند 

ناصر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو ،
رسول عباسی با کد ملی ۲۷۵۴۲۳۲۰۷۹ شماره شناسنامه ۴۲۵ فرزند حسن 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
طاهره رنجبر با کد ملی ۲۳۰۱۶۰۳۲۲۹ شــماره شناســنامه ۲۶۳۶ فرزند 
ظهراب در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فرخ لقا همتی با کد ملی ۲۳۰۱۶۶۶۱۱۵ فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
محمدصادق بابایــی مهارلو با کد ملی ۵۱۴۰۰۷۰۶۹۳ شــماره شناســنامه 
۵۱۴۰۰۷۰۶۹۳ فرزند حافظ در تاریــخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،
فرهاد رحمانی دارنجانی با کد ملی ۲۴۵۱۱۶۰۵۷۸ شــماره شناسنامه ۸۳۶ 
فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک ،
مصطفی برزگر با کد ملی ۵۱۳۹۴۷۲۵۸۹ شــماره شناســنامه ۱۵۸۵ فرزند 
حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو ،
محسن کوشــکی با کد ملی ۲۴۳۳۱۵۱۸۳۱ شــماره شناسنامه ۴۳۰ فرزند 
حبیب در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ندا پروین با کد ملی ۲۲۹۶۲۷۱۱۷۰ شماره شناسنامه ۶۴۸ فرزند داریوش 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،
حبیب غلامی با کد ملی ۲۲۹۲۸۲۸۲۷۸ شماره شناسنامه ۳۲۸ فرزند حسین 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
عبداله نامداری قرغانی با کد ملی ۲۳۰۰۷۱۳۲۳۳ شــماره شناسنامه ۱۷۶۱ 
فرزند **** در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
علیرضا یونســی با کد ملی ۰۰۲۲۰۷۳۳۲۹ فرزند فتح اله و حکم ماموریت 
ســپاه ویک کارت ملی به نام فتح اله یونســی نام پدر نصرت اله به کد ملی 
۴۰۵۱۴۲۹۹۸۹  در تاریــخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

 
کارت ملی هوشمند ،

لیــلا رســتمی بــا کــد ملــی ۰۴۹۱۷۴۰۷۸۶ فرزنــد اســکندر در تاریخ 
۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمــد رمضانــی بــا کــد ملــی ۲۰۵۰۷۸۲۹۳۴ فرزنــد احمــد در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،
علی اصغــر اقاجانی با کــد ملــی ۰۴۹۲۵۸۷۷۶۰ فرزند مهــدی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
میربابک حســن زاده با کد ملی ۱۶۲۱۲۸۶۶۱۴ فرزنــد میربرات در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
رضــوان نامداری اصل بــا کد ملی ۴۰۶۰۸۸۷۳۵۸ فرزنــد راعلی در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
امین طهماســبی با کد ملی ۱۹۳۰۹۷۶۸۰۱ فرزند حناعلی ویک شناســنامه 
به نان محمدســبحان نام پدرامیــن به کد ملــی ۰۲۵۳۹۹۰۷۷۷  در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

 
کارت ملی هوشمند ،

فاطمه زمانی با کد ملی ۶۰۲۹۴۴۹۴۳۵ فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۹ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حســن ســارخانی با کد ملــی ۰۰۳۵۶۱۶۱۴۸ فرزند شمســعلی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
علیرضا مرتضی زاده با کد ملــی ۰۰۳۶۵۹۰۱۷۷ فرزند محمد خودرو وانت 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۱ شــماره پلاک ۸۵ط۶۵۱ایران۵۵ بــه نام در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت شناسایی ، کارت ایثارگری،
فرمانعلی ترکاشــوند با کــد ملــی ۵۸۴۹۹۰۷۷۲۶ فرزند بلبــل در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زهرا باقری با کد ملی ۱۱۸۹۳۱۰۶۵۱ فرزند نصراله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, چک, 
کارت خودرو ،

اصغر یوســفی با کد ملــی ۵۹۳۹۹۰۳۹۷۵ فرزند خــداوردی خودرو پراید 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۲ شــماره پلاک ۵۵ق۹۶۵ایران۵۷ بــه نام در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
زهراسادات اصغری با کد ملی ۰۹۴۴۱۶۸۹۷۳ فرزند سیدمحمدعلی خودرو 
ال۹۰ رنگ ســفید مدل ۱۳۹۲ شــماره پلاک ۱۷س۱۶۵ایران۶۶ به نام در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
محمــد لله گانی بــا کــد ملــی ۰۱۱۰۳۳۰۵۲۸ فرزنــد حســین در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
عاطفــه دهقانی فورخورجی با کد ملی ۳۳۸۰۳۵۴۰۱۵ فرزند حســن خودرو 
کوئیک رنگ سفیدمشکی مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ۱۸ل۱۵۶ایران۸۴ شماره 
شاسیNAPX۲۱۲AAN۱۱۱۰۳۵۳ شماره موتورM۱۵۹۶۵۶۲۴۷به نام 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمود قائد با کد ملی ۳۴۸۰۰۰۶۸۵۱ فرزند عبداله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
اکبر رنجبر با کد ملی ۵۳۷۹۹۷۴۴۸۱ فرزند علی خودرو پراید رنگ ســفید 
مدل ۱۳۸۸ شماره پلاک ۳۵د۹۶۹ایران۸۴ به نام در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت, کارت 
خودرو ،

عیســی غریب زاده با کد ملی ۳۴۲۲۰۷۹۸۹۰ فرزنــد عباس خودرو پراید 
رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۵ شــماره پلاک ۶۶م۳۳۷ایران۹۴ شــماره شاســی

S۱۴۱۲۲۸۵۲۷۶۱۰۵ شماره موتور۱۷۶۷۵۳۲به نام محمدصالح غریب زاده 
در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
براتعلــی اهداری پور بــا کد ملــی ۳۱۳۰۶۹۸۲۹۹ فرزند علــی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, کارت پایان خدمت ،
بهنام محبی با کد ملی ۶۵۴۰۰۲۳۰۲۲ فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاطمه میرحســنی با کــد ملــی ۳۳۸۱۳۳۳۷۸۱ فرزند علیجــان در تاریخ 

۱۴۰۱/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاطمــه ســالاری بــا کــد ملــی ۳۱۶۰۷۲۶۹۴۰ فرزنــد محمــد در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاطمــه رئیســی بــا کــد ملــی ۳۳۹۱۸۶۱۰۶۱ فرزنــد حســن در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه  پایه  یک ،
مهــدی محمودی با کــد ملــی ۲۴۳۱۸۴۳۳۳۵ فرزند رحمت الــه در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت شناســایی, کارت پایان خدمت, کارت 
خودرو ،

امین نظری با کد ملی ۳۳۸۰۷۰۷۷۳۲ فرزند عباس خودرو پراید رنگ سفید 
مدل ۱۳۹۷ شــماره پــلاک ۱۸ط۱۹۲ایران۸۴ به نام امیــن نظری در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
سعید ایمانی با کد ملی ۲۴۲۰۴۱۴۰۳۹ فرزند فرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
زینــب رکن الدینــی با کــد ملــی ۴۶۹۰۳۶۹۹۹۲ فرزند غــلام در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۸/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
هادی÷ نیرومند مرادی نژاد با کد ملی ۳۳۸۰۲۶۲۵۳۶ فرزند حسین خودرو 
تیبا رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ شــماره پلاک ۷۵ل۶۹۳ایران۸۴ شماره شاسی
NAS۸۱۱۱۰۰H۵۷۶۳۸۶۲ شماره موتورM۱۵۸۴۷۴۲۸۳به نام در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت خودرو ،
منصور محمدی با کــد ملی ۵۳۷۹۷۴۰۲۹۴ فرزند غلام خودرو ســاینا رنگ 
سفید مدل ۱۴۰۱ شــماره پلاک ۲۳ل۶۸۹ایران۸۴ به نام عارف محمدی  و 
کارت ملــی عارف محمدی۵۳۷۹۷۴۰۲۹۴ در تاریــخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

 
شناسنامه ،

حمیــد ناصری با کــد ملــی ۳۴۲۰۲۸۶۶۳۵ فرزنــد عبدالعلــی در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کد2000 کد503 کد1200کد800 کد700
کارت ملی, رسید کارت ملی, شناسنامه, دفترچه بیمه ،

طاهره رضائی با کد ملی ۲۹۳۰۰۹۵۴۷۴ شماره شناسنامه * فرزند غلامحسین 
در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حاتم فلاش با کد ملی ۲۷۵۲۹۳۵۰۴۸ شــماره شناسنامه ۲۷۵۲۹۳۵۰۴۸ 
فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
مهدی محمدی نای بین با کد ملی ۲۷۵۵۱۲۵۶۲۴ شماره شناسنامه ۵ فرزند 
محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 
مــدرک فوق از تاریــخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مفقود شــده 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
محمــد جمشــیدی بــا کــد ملــی ۲۷۵۱۴۸۲۱۵۵ فرزنــد رضــا در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
زهــرا طاهری لک با کد ملی ۲۷۴۱۱۰۵۳۵۹ فرزند میرغلامحســن در تاریخ 
۱۳۹۸/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. مدرک فوق از 

تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مفقود شده است
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مانــی احمدی با کــد ملــی ۶۳۸۰۲۰۶۷۹۵ فرزنــد فخرالدیــن در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فرزاد مصطفی کوســی با کد ملی ۲۷۴۰۹۶۶۷۸۴ فرزنــد فرامرز در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فتح الــه مهدی زاده هزه جان با کد ملی ۵۶۷۹۵۸۰۵۶۱ فرزند رســول در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
شــهرام گردگانلو با کــد ملــی ۲۷۴۰۲۳۳۲۷۲ فرزند فریــدون در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
بهمن احــراری با کد ملی ۲۷۵۳۳۲۸۰۸۰ شــماره شناســنامه ۴۶۵ فرزند 
محمدعلــی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
نورعلی فریدوند با کد ملی ۲۷۵۱۳۲۵۶۸۸ شــماره شناسنامه ۲۷۹ فرزند 
محمدعلــی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 
اســت. مدرک فوق از تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۱ لغایــت ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مفقود 

شده است.
_________________________________________________

شناسنامه, کارت پایان خدمت ،
پویا حســین زاده با کــد ملــی ۲۷۴۱۳۷۱۱۷۲ فرزند جمشــید در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
پرویز حســن پور با کد ملی ۵۶۷۹۱۰۸۹۸۴ شماره شناسنامه ۱۱۳۲ فرزند 
عزیز در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. 

مدارک فوق در کشور عراق مفقود شده است
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
رضــا جوانبخــت بــا کــد ملــی ۲۷۴۱۲۱۷۰۹۲ فرزنــد پرویــز در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت دانشجویی, کارت 
بیمه خودرو ،

زهــرا طالبی با کد ملی ۶۴۰۰۰۷۴۵۸۹ فرزند جمیل خودرو پراید رنگ نقره 
ای متالیک مدل ۱۳۸۷ شــماره پلاک ۱۳ب۵۶۸ایران۱۷ به نام جمیل طالبی 
در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ ســـرقــــت گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت, کارت خودرو ،
حسین برضای چوپلو فرزند سیف الله خودرو کوییک رنگ سفید_روغنی مدل 
۱۴۰۲ شماره پلاک ۷۸ایران۱۷۸م۵۶ شماره شاسی* شماره موتور*به نام 
حسین برضای در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سیدنشــمیل حسینی با کد ملی ۲۹۲۰۰۴۷۹۲۲ فرزند سیدعبدالله در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
شــیرین حاجی ابراهیمی با کــد ملی ۲۹۲۰۴۱۹۷۹۱ فرزنــد انور در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, 
رضا نصــری راینی با کد ملی ۴۸۲۹۷۷۶۶۸۴ فرزند حســین و کارت ملی و 
شناســنامه عصمــت رضایی با کد ملــی۴۸۲۹۷۶۴۱۹۸ نام پدر ســلمان و 
شناســنامه علی نصری راینی با کد ملی ۴۸۲۰۰۴۹۶۶۶ نام پدر رضا و کارت 
پایان خدمت احد آزادپور با کد ملی ۶۰۷۰۰۰۷۱۴۱ نام پدر محمد   در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مــژگان پوریزدان پناه با کد ملــی ۲۹۸۰۳۱۸۵۵۸ فرزنــد مهدی در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۸/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مجتبی زارع عســکری بــا کد ملی ۳۱۷۰۰۳۲۰۱۱ فرزنــد حضرت در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
صغری مومن زاده درب آســیابی با کد ملی ۲۹۹۲۰۰۴۸۵۵ فرزند محمد در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو, کارت شناسایی, کارت پایان خدمت ، کارت حوزه،
جاســم بن هاجر با کد ملی ۳۵۰۰۵۳۴۱۲۰ شماره شناسنامه ۱۲۴۶ فرزند 
حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند, كارت  هوشمند  راننده, گواهینامه  پایه  یک, مجوز 
سلاح, کارت خودرو ،

مهدی دســت شســته با کد ملی ۳۲۵۱۲۰۳۶۷۳ شماره شناسنامه ۴۰۵۴۱ 
فرزند شــمس اله خودرو کامیون )البرز تک( رنگ سفید مدل ۱۳۹۰ شماره 
پلاک ۳۸ع۸۵۵ایران۱۹ به نام و جوازاسلحه:نوع سلاح:پران تک لول-ساچمه 
زنی چخماقی-کالیبر۱۲-ساخت کشورترکیه-شماره اسلحه:۱۲۱۲۰-شماره 
هوشــمندراننده:۱۸۶۸۰۴۹-یک  کارت  جوازحمل:۱۹۹۳۳۰۷-شــماره 
عدددیگه کارت ماشین بودمربوط به ماشین سواری:پژوپارس-مدل۹۳-رنگ 
خاکستری متالیک-به شماره پلاک۷۶ص۶۷۷ایران۱۹به اسم شهرام منتی در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
خالد فیضی با کد ملی ۳۸۳۹۶۹۱۴۹۴ شــماره شناسنامه ۳۸۳۹۶۹۱۴۹۴ 
فرزند امین در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مسعود قهرمانی با کد ملی ۰۴۸۰۲۹۴۴۵۳ شماره شناسنامه ۰۴۸۰۲۹۴۴۵۳ 
فرزند حاجیمراد در تاریــخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
قربانعلــی نــوروزی بــا کــد ملــی ۰۵۳۱۶۳۰۷۳۰ فرزند محمدیوســف 
خــودرو پــژو۴۰۵ رنــگ نقره ایــی متالیــک مــدل ۱۳۸۸ شــماره پلاک 
۵۵ایران۱۸۲د۹۷ شــماره شاســیNAAM۰۱CA۷۹E۸۲۷۰۵۲ شماره 
موتور۱۲۴۸۸۰۹۲۵۲به نــام قربانعلی نوروزی در تاریــخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
رضا کایدگپ با کد ملــی ۱۹۹۱۰۲۸۲۶۱ فرزند عظیم و قدرت اله حاجیوند 
مرادی فرزند علی میرزا به کدملــی۲۰۰۰۹۰۳۰۰۲ کارت ملی پایان خدمت 
عابربانک و کارت ســوخت در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

 
کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،

پروانــه تقــوی زاده بــا کــد ملــی ۱۹۹۰۳۲۷۵۳۲ فرزند اقــا در تاریخ 
۱۴۰۲/۰۹/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

ســند مالکیت 6 دونگ منزل به ادرس امام خمینی شمالی کوچه شهید 
اخلاق زاده کوچه خشنود پلاک۸۴ ،

فاطمه اسماعیلی لیوســی با کد ملی ۲۰۰۲۰۴۴۰۶۶ فرزند قپونی در تاریخ 
۱۴۰۲/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
محمد ویسی با کد ملی ۳۸۳۹۶۰۷۰۷۸ شماره شناسنامه ۵۰۴ فرزند احمد 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

سند کمپانی, سند فروش ،
محمد شــریف امان الهی با کد ملی ۳۷۳۱۰۷۸۳۹۲ شــماره شناسنامه ۴۱۵ 
فرزند محمد باقر خودرو کمپرسی AMICO رنگ سفید مدل ۱۳۸۹ شماره 
 NA۲F۳LLD۶AA۰۰۲۷۴۰پلاک ۵۱ ایران ۹۷۱ ع ۴۳ شــماره شاســی
شماره موتورIRTE۸۹۵KHED۰۰۲۷۴۰به نام محمد شریف امان الهی در 

تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
تهمینه محمدی نوره با کد ملی ۳۷۳۲۰۱۷۹۰۷ شماره شناسنامه ۷۲۲ فرزند 

علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, کارت خودرو ،
فــرح زندی نوا با کد ملی ۳۸۵۹۵۳۹۱۱۶ فرزند ابوالمحمد خودرو پژو ۴۰۵ 
رنگ نوک مدادی مدل ۱۳۸۴ شــماره پلاک ۵۱ ایــران ۶۷۶ س ۵۴ به نام 
فرانک لطفی و یک فقره گواهینامه پایه ســه به نام سرکار خانم فرانک لطفی 
فرزند فتح اله با کــد ملی ۳۸۵۰۰۳۱۹۴۲  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
عبدالخالــق ریگی فغان با کــد ملی ۶۱۱۱۹۹۸۲۹۳ فرزنــد عیدو در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی ،
علیرضا هاشــم نژاد بــا کد ملــی ۴۵۹۱۱۵۷۹۲۱ فرزند حســن در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
توران ســلطانی نژاد با کد ملی ۳۱۳۱۳۷۴۷۸۰ فرزنــد عوضعلی در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حســین صانعی با کد ملی ۲۹۹۳۹۹۳۳۲۱ شــماره شناسنامه ۹۴۲۳ فرزند 
عزیز الله در تاریــخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمد نگارستانی با کد ملی ۳۱۷۹۵۵۵۹۳۹ شماره شناسنامه ۳۵ فرزند اکبر 

در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،
حســین احمدی لاله زاری با کد ملــی ۵۸۳۰۰۴۹۱۳۹ فرزند احمد در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه  پایه  یک, گواهینامه 
موتور, کارت عابر بانک, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو ،

جــواد نجفی بهــرام با کد ملــی ۱۵۸۲۱۹۸۸۸۸ فرزند رضا خودرو ســمند 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۰ شــماره پلاک ۳۵ایران ۹۹۳ط۳۳ به نام در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
طیبه حســن پــور با کــد ملــی ۱۵۸۳۴۱۰۶۵۱ فرزند ابوالفتــح در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

سند مالکیت ،
محمدعلی ابوالحســن با کد ملی ۱۵۸۲۵۰۳۴۵۱ فرزند رحیم و قولنامه بنام 
محمدعلی ابوالحسن در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

 
كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،

ســعید محرمی با کد ملی ۵۰۵۰۰۸۵۸۴۵ فرزند محرم و کارت سوخت بنام 
محرم محرمی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت پایان خدمت, کارت معافیت سربازی ،
شــاهین حســن زاده با کد ملــی ۱۵۷۰۵۵۷۰۴۷ فرزند یوســف در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
الله کــرم کولیوند بــا کد ملــی ۳۹۳۰۷۴۸۷۹۷ فرزند علی مــراد در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
نرگــس کریمی با کد ملی ۵۳۹۹۳۵۱۵۷۹ شــماره شناســنامه ۳۲۴ فرزند 
غیبعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
بهاره غریبی با کد ملی ۳۷۲۰۶۶۹۹۳۹ فرزند محمدســعید و کارت واکسن و 
شناسنامه ویان کریمی هانیس باکدملی ۷۳۴۰۴۸۹۳۶۳ فرزند جلال در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۹/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

 
کارت ملی هوشمند ،

پیــام گلی پــور با کد ملــی ۵۶۹۰۰۳۶۱۴۵ فرزند شــمس الــه در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
عبداله زارع با کد ملی ۲۴۳۳۱۲۸۳۵۸ فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو, گذرنامه ،
سمیرا بانشی با کد ملی ۲۴۲۰۵۵۵۸۲۱ فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت  هوشمند  راننده, گواهینامه  پایه  یک, کارت 
خودرو ،

محمدحســن ســجادیان با کد ملــی ۲۴۳۲۶۰۵۳۸۱ فرزند حســن خودرو 
بنز۱۰چرخ رنگ نارنجی مدل ۱۳۵۶ شماره پلاک ۷۳ایران۱۷۶ع۴۱ به نام در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
بهجت حقیقی قصرخلیلی با کد ملی ۲۴۳۲۱۶۷۴۵۷ فرزند امان اله در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارتهای عابر بانک ،
شب بو علیالی با کد ملی ۲۸۷۲۰۴۵۲۰۱ شماره شناسنامه ۷۸۸ فرزند پرویز 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت پایان خدمت ،
ارســلان بیــدار با کــد ملــی ۲۸۶۰۰۳۱۳۲۴ فرزنــد ابراهیــم در تاریخ 

۱۴۰۱/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت پایان خدمت ،
عبدالقــادر محمودی بــا کد ملــی ۲۸۶۰۱۷۳۷۲۲ فرزند یونــس در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه ســه, ۲۰۰ هزار تومان پول نقد-
سیمکارت ایرانسل-۲عدد کارت بانکی ،

شــکیلا قادری مکری بــا کد ملــی ۲۸۶۰۵۰۹۹۰۹ فرزند صــلاح در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســیاوش شــباهنگ با کد ملــی ۲۸۶۰۳۲۳۲۷۹ فرزند ابوبکــر در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
شــمس الدین مشــکینی اصل با کد ملی ۲۹۷۲۰۰۰۳۷۴ شماره شناسنامه 
۳ فرزند غیبعلی در تاریــخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
یوســف ســلگی با کــد ملــی ۰۴۲۱۳۹۷۱۷۹ فرزنــد فریــدون در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
محســن قربانــی با کــد ملــی ۰۴۱۰۵۹۴۸۲۲ فرزند محمدرضــا در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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